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
entrée, salon-séj, cuis, 3 ch, salle d'eau, sdbs, 
wc indép. Balcon. Expo Sud-Est. Gge fermé en 
ssol. Copropriété 74 lots, 1143 € de charges 
annuelles. Classe énergie  :  C. jouffrey-tho-
rigne-fouillard.notaires.fr/ Réf 150/1636
Me R.  JOUFFREY
02 23 27 59 37
negociation.35150@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON
150 384 € soit 144 000 € + négo 6 384 €
1er et dernier étage d'une petite résidence, 
type 3 orienté Est-Ouest: entrée-dégage-
ment, 2 chambres, salle d'eau, salon-séjour 
sur grand balcon, cuisine ouverte aména-
gée et équipée. Garage. Faibles charges. 
Copropriété 760 € de charges annuelles. 
Classe énergie : C. Réf 018/2628
Mes DETCHESSAHAR, DE  RATULD-LABIA 
et JEAN - 02 99 37 57 57
nego.drlj@notaires.fr

  

ACIGNE
114 670 € soit 110 000 € + négo 4 670 €
Dans un immeuble 2010. Type 2 (50m2) 
offrant: séjour avec placard donnant sur 
balcon sud, cuisine aménagée ouverte, 
chambre avec placard et salle de bains pri-
vative, wc. Parking en sous-sol. Label BBC. 
Classe énergie : B. Réf E50/LB
Mes PIRAULT, LE QUINTREC  
et BERNADAC
02 99 83 83 83
scp35510@notaires.fr

  

BRUZ
168 600 € 
Rennes métropole. Quartier Vert Buisson. 
Dans petite résidence. T3 de 65m2 avec 
balcon plein sud en 1er étage/2 et jardin 
privatif déporté. Il est proposé avec par-
king et un carport pour 168.600E. Contact 
06.47.68.26.90. www.notaires-immobilier-
bruz.fr Réf 35129-252262
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, NOËL, 
L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-BRUNETIERE 
et ALEXANDRE-TROËNÈS - 02 99 05 04 81
info@notairesbruz.com

  

CHATEAUGIRON
197 050 € soit 190 000 € + négo 7 050 €
Superbe appt entièrement rénové, empla-
cement exceptionnel à CHATEAUGIRON. Ce 
spacieux et lumineux T5 duplex se compose 
au rdc: 3 ch placards dont 1 avec dress et 
sd'eau, sdb et wc. A l'étage: grand séj ouvert 
avec poutres apparentes, cuisine ouverte, 
wc, buand et dégagt avec lave-mains Cave 
au ssol. Classe énergie : C. Réf 2172
Mes LE MOGUEDEC et MENGER-BELLEC
02 99 37 40 20
lemoguedec.mengerbellec@notaires.fr

  

BETTON
89 900 € soit 85 000 € + négo 4 900 €
CENTRE - A côté de tous commerces, dans 
petite copropriété calme. Au 1er étage sans 
ascenseur. T2 de 42,82 m2 loi Carrez: séjour 
cuisine de 24m2, chambre avec salle d'eau 
privative, wc. Parking privé. Libre à la vente. 
Classe énergie : E. Réf 012/1805
Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

CHANTEPIE
133 200 € soit 128 000 € + négo 5 200 €
Dans collectif 2008, au 4ème et dernier 
étage. Agréable T2 (45m2) donnant sur 
terrasse S/O: entrée avec placard, séjour 
avec cuisine aménagée ouverte, chambre 
avec placard, salle de bains aménagée, wc. 
Garage en sous-sol. Classe énergie  :  D. Réf 
E62/LB
Mes PIRAULT, LE QUINTREC et BERNADAC
02 99 83 83 83
scp35510@notaires.fr

  

JANZE
147 824 € soit 140 000 € + négo 7 824 €
CENTRE - Nouveauté et opportunité à saisir. 
Dans petite copropriété, bel appartement 
de près de 75m2, parfaitement entretenu 
au 2e et dernier étage: séjour-salon au Sud, 
cuis équipée, débarras, 3 chambres, sd'eau 
récente. Cave en sous-sol. Garage. Jardinet. 
A découvrir ! Classe énergie : E. Réf 134/3293
Mes ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90
ab.janze@notaires.fr

  

BETTON
170 000 € soit 163 000 € + négo 7 000 €
A 2 pas du centre. Bel appartement récent 
de type 3 dans la résidence Les Monts de 
l'Ille, comprenant entrée (placard), cellier, 
séjour avec cuisine ouverte, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Jardin et terrasse. Garage 
fermé en sous-sol. Bus STAR et écoles à 
proximité. Classe énergie : C. Réf 012/1869
Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

CHANTEPIE
151 960 € soit 145 000 € + négo 6 960 €
Rue du Verger, quartier résidentiel au calme 
Le Hameau du Chêne Roux. Vaste type 3 de 
68,47m2 dans petite copropriété récente 2007, 
1er étage avec asc: entrée, belle pièce vie, cuis 
ouverte aménagée sur balcon et terrasse, 2 ch, 
sdb avec vmc, wc indép, gge au ssol avec élec-
tricité. Classe énergie : C. Réf 001/1685
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN et SOLLET
02 99 79 11 27
revente.35001@notaires.fr

  

LE RHEU
155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
Appt T4 d'environ 75m2 de 2007 avec 
garage fermé. Idéal première acquisition 
jeune couple: séjour salon sur terrasse Sud, 
cuisine équipée, buanderie, 3 chambres + 
placard, sdb, wc. Garage. Libre à la vente. 
Classe énergie : C. Réf 060/2112
SCP CROCHU-MEHOUAS et L'HOTELLIER
02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr
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  Annonces immobilières 

LIFFRE
150 640 € soit 145 000 € + négo 5 640 €
Parc des Etangs. T3 au 2e et denier étage 
(sans ascenseur), 62.33m2. Exposition sud 
Ouest avec terrasse. Cuisine aménagée et 
équipée. Garage. Libre. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 026/GT/3317
Mes GATEL et TEXIER
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 55
y.lenoel@notaires.fr

  

RENNES
THABOR - Livraison de suite. Grand studio 
d'environ 31,53m2 situé au 1er étage ouest 
avec vue dégagée. Dispositif pinel ou 
meublé classique. Renseignements à l'étude 
ou auprès de M. Rodriguez 06.34.53.59.31. 
Visite possible sur rendez-vous. Prix direct 
promoteur: 154.200 E TTC + frais de notaire 
réduits.  Réf 001/1653
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET
02 99 79 11 27
revente.35001@notaires.fr

  

RENNES
86 000 € soit 80 000 € + négo 6 000 €
CENTRE - Quai de la Prevalaye. Studio com-
prenant: pièce principale, chambre séparée, 
salle d'eau. Appartement actuellement 
loué. Loyer hors charges: 370 euros/mois. 
Classe énergie : E. Réf 006/1257
Mes TORCHE, PAILLARD et AVENEL
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

RENNES
98 000 € soit 92 000 € + négo 6 000 €
Un appartement au 3ème étage com-
prenant : entrée, dégagement, séjour, 2 
chambres (possibilité 3), cuisine non amé-
nagée/équipée, séchoir, salle d'eau (grande 
douche), wc, dressing. Balcon. Ascenseur. 
Cave au ssol. Un emplacement de voiture. 
Classe énergie : C. Réf 140/1355
Mes BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21
negociation.35140@notaires.fr

  

MONTGERMONT
240 300 € soit 232 000 € + négo 8 300 €
CENTRE BOURG - Appt T4 comprenant 
entrée, séjour salon avec terrasse sud, 
cuisine aménagée, sde, wc, 3 chambres, 
garage. Charges annuelles 1565 €. Classe 
énergie  :  C. www.lachapelledesfougeretz.
com Réf 609VA10
Mes KOMAROFF-BOULCH et CROSSOIR
02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

RENNES
THABOR - Livraison de suite. Grand studio 
29,61m2 au 4ème étage avec 2 ouvertures 
sud et ouest donnant sur jardin. Prestations 
haut de gamme. Eligible loi Pinel/meublé/
classique. Contacter l'étude notariale pour 
plus d'informations ou M. Rodriguez au 
06.34.53.59.31. Visite possible sur rendez-
vous. Prix direct promoteur: 149.200 E. TTC 
+ frais de notaire réduits.  Réf 001/1674
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET
02 99 79 11 27 - revente.35001@notaires.fr

  

RENNES
87 000 € 
VILLEJEAN NORD - Résidence étudiante avec 
services (Cafétéria, salle co working s. sport, 
ménage). T1 de 20m2 expo est ou ouest. Kitch 
équipée. Loyers garantis par un bail commercial 
de 10 ans et récupération de 14.500E. de TVA à 
l'acquisition soit 87.000E. TTC (Achat HT 72.500E.). 
Kit mobilier en sus. Contact 06.47.68.26.90. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-252841
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, NOËL, L'OLLIVIER, 
SANTI, RENAUDON-BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 05 04 81 - info@notairesbruz.com

  

RENNES
100 000 € soit 95 000 € + négo 5 000 €
BREQUIGNY - EXCLUSIVITE. Allée de Malmoë. 
Appt T4 lumineux, 76 m2 hab au 13e étage vue 
panoramique sur ville, idéal 1er achat ou invest. 
Entrée, séj balcon expo ouest, cuis am, 3 ch, sdb, 
wc séparé. Dble vitrage. Cave. Charges ann. 
moy. 2300E (eau chaude, froide, chauf, ascen-
seur femme de ménage, syndic). A Visiter rapi-
dement. Classe énergie : D. Réf 028/963
Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54
sophie.feisthammel@notaires.fr

  

MORDELLES
135 900 € soit 130 000 € + négo 5 900 €
T3: entrée avec placard, salon/séjour, cui-
sine, wc+lm, placard, 2 chambres (dont une 
avec placard), sde. Garage fermé. Classe 
énergie : C. Réf 048/2477
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

RENNES
THABOR - Livraison de suite. Grand studio 
28m2 situé au 4ème étage ouest avec vue 
dégagée donnant sur jardin. Prestations 
haut de gamme. Dispositif Pinel ou meublé 
classique. Renseignements à l'étude ou 
auprès de M. Rodriguez 06.34.53.59.31. 
Visite possible sur rendez-vous. Prix direct 
promoteur 148.200 E. TTC + Frais de notaire 
réduits.  Réf 001/1656
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET
02 99 79 11 27 - revente.35001@notaires.fr

  

RENNES
88 978 € soit 85 054 € + négo 3 924 €
ITALIE - Alma/Sarah Bernard. Appart. type 2 
au 4e étage (asc. jusqu'au 3ème), dans petit 
collectif 34,39m2 hab. Entrée/dégagt, sdb, 
débarras, coin cuis simple sur lino, séjour/
balcon, ch s/lino (9,78). Chauffage collectif via 
la ville de RENNES. Gge fermé en S/sol 1 voi-
ture. Libre. En parfait état. Charges copro. 112 
E/mois. DPE en cours.  Réf 131/5830
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

RENNES
106 000 € soit 100 000 € + négo 6 000 €
STE THERESE - 10mn à pied métro 
Clémenceau, au pied commerces et du 
marché Ste Thérèse. Dans immeuble ravalé 
avec asc. Appt T3 de 66m2 compr: entrée, 
séj-salon, cuis am équ, 2 ch, sd'eau avec 
loggia, wc. Cave. Possibilité stationnement. 
Fenêtre dble vitrage, électricité refaite. 
Classe énergie : D. Réf 006/1265
Mes TORCHE, PAILLARD et AVENEL
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

PACE
94 000 € soit 88 000 € + négo 6 000 €
Au 1er étage. Appartement de type 2 don-
nant sur la rue, orienté au sud, comprenant: 
séjour et coin cuisine, chambre avec ran-
gement, salle de bains et wc. Au rdc: cave. 
Parking extérieur. Classe énergie  :  D. Réf 
140/1356
Mes BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21
negociation.35140@notaires.fr

  

RENNES
80 680 € soit 77 000 € + négo 3 680 €
NANTES/ST JACQUES - Prox. Pont de Nantes. 
Investisseurs. Petit collectif des années 30. 
Appartement T1 bis de 30,30m2, loué en 
meublé 400 E +charges: entrée dans cuisine 
avec kitchenette, placard, salle d'eau, pièce 
principale 17m2. Cellier dans la cour. Classe 
énergie : F. Réf 010/1503
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES
91 000 € soit 85 000 € + négo 6 000 €
COLOMBIER - Boulevard de la Tour d'Au-
vergne. Appartement très bien situé, idéal 
investisseur T1 bis de 24m2 comprenant: 
entrée, wc, cuisine, pièce principale, salle de 
bains. Cave en sous-sol. Classe énergie  :  E. 
Réf 006/1232
Mes TORCHE, PAILLARD et AVENEL
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

RENNES
108 000 € soit 103 000 € + négo 5 000 €
BEAULIEU - Idéal investisseur. Appartement 
(40m2) dans une petite copropriété, compre-
nant séjour/salon avec cuisine, wc, chambre 
avec placard et salle d'eau. Place de parking 
au sous-sol. Copropriété de 15 lots, 500 € de 
charges annuelles.  Réf 1314
Me F. CHEYLAT
02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr
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RENNES
120 520 € soit 115 000 € + négo 5 520 €
Exclusivité STE THERESE. Proche gare (400m) 
et métro (300m). T4 situé au 4ème et der-
nier étage (sans ascenseur) compr: entrée, 
couloir, séjour expo sud (15m2), cuis, 3 ch 
(9,5/10,5 et 12,8m2), sde et wc. Grenier et 
cave. Chauffage indiv gaz de ville. Prévoir 
travaux.  Réf 118/426
Me T. LE COMTE
02 99 49 49 05
thierry.le.comte@notaires.fr

  

RENNES
114 672 € soit 110 000 € + négo 4 672 €
CENTRE VILLE - Rue d'Antrain, proche fac 
de droit, fac d'économie, lycées, bus, com-
merces. Au rdc. Appartement T1 bis de 
35m2 comprenant: entrée, séjour avec coin 
cuisine, chambre, salle d'eau, wc. Garage 
fermé. Copropriété de 50 lots. Classe éner-
gie : E. www.blouet.notaires.fr Réf 036/340
Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

RENNES
121 880 € soit 117 000 € + négo 4 880 €
NANTES/ST JACQUES - Quartier 
Clémenceau. Appartement type 4 au 1er 
étage, 74m2 habitables: entrée, placards, 
cuisine sur loggia, séjour 27m2 à l'ouest, 
couloir, salle d'eau, 2 ch. Cave, garage. 
Prévoir travaux (déco, élec). Classe éner-
gie : C. Réf 010/1493 C
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES
130 120 € soit 125 000 € + négo 5 120 €
BREQUIGNY - Appartement type 4, 80m2 
habitables: entrée, placard, séjour 31m2, cui-
sine américaine aménagée, arrière cuisine, 
coin bureau, salle d'eau, 3 ch. Cave. Classe 
énergie : D. Réf 010/1492
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

  

RENNES
135 272 € soit 130 000 € + négo 5 272 €
Exclusif. Appt T3/4 Boulevard CLEMENCEAU. 
Immeuble avec ascenseur. Un garage fermé 
et une cave. Libre à la vente. Travaux déco 
et élect à prévoir. Classe énergie  :  E. Réf 
060/2630
SCP CROCHU-MEHOUAS et L'HOTELLIER
02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr

  

RENNES
115 500 € soit 110 000 € + négo 5 500 €
A prox rue Alphonse Guérin. Bel appartement 
T3 de 68m2 situé en impasse: hall d'entrée, 
salon/séj avec balcon, cuisine avec loggia, 2 ch, 
sdb, wc, cave. Peinture et huisseries neuves. 
Belle opportunité ! A saisir rapidement ! 
Classe énergie : D. Réf 35073A-253155
Mes de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET
06 32 85 33 54
julien.saulnier.35073@notaires.fr

RENNES
124 972 € soit 120 000 € + négo 4 972 €
COLOMBIER - Dans immeuble des années 
70. Appt T2 de 53m2 comprenant entrée 
avec placard, séj, cuis aménagée et équipée 
(four, plaques vitro, lave-vaisselle), grande 
chambre, salle d'eau avec wc. Garage en 
sous-sol. Idéal 1ère acquisition ou investis-
sement locatif. Classe énergie : D. Réf V151
Me N. GAUTIER
06 84 80 04 31
accueil.35148@notaires.fr

  

  

RENNES
130 122 € soit 125 000 € + négo 5 122 €
CENTRE - Rue de l'ALMA. T3 de 52m2 au 
1er étage à rafraîchir comprenant: séjour, 
2 chambres, salle d'eau, cuisine, wc, loggia. 
Cave et garage (box fermé). Classe éner-
gie : B. Réf 006/1211
Mes TORCHE, PAILLARD et AVENEL
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

RENNES
135 272 € soit 130 000 € + négo 5 272 €
RUE DE NANTES - 1er étage, appt T5 env 
91m2, comp: entrée placard, cuis aménagée 
et équipée, séj-salon avec loggia, dégage-
ment, dress, 3 ch, sd'eau et sdb, wc, balcon. 
Cellier sur palier, place park privatif et garage 
fermé. Copropriété 272 lots, 121 € de charges 
annuelles. Classe énergie : D. Réf 1796
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
antoine.triau@notaires.fr

  

RENNES
116 000 € soit 110 000 € + négo 6 000 €
VILLEJEAN - Résidence Paul Gauguin. Type 
2 au 1er étage sur 3: entrée, séjour ouvrant 
sur balcon exposé ouest, coin cuisine ouvert, 
grande chambre de 15m2 avec placards, sdb 
wc, stationnement privatif. Résidence de 88 
calme et sécurisée, tennis. Faibles charges. 
Classe énergie : D. Réf 007/1741
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

RENNES
126 000 € soit 120 000 € + négo 6 000 €
SACRES COEUR - Clémenceau La Madeleine. 
Lumineux appt traversant type 3 au 2e et 
dernier étage: entrée, séj dble 28m2 ouvrant 
sur balcon expo ouest, cuis équipée, cellier, 
couloir placards, une ch, sd'eau aménagée 
récente, wc. Cave électrifiée, stationne-
ment aisé. BE. Faibles charges. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 007/1767
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES
131 000 € 
GARE - Avenue Barthou. Dans immeuble 
avec ascenseur avec standing, appartement 
de type 2, composé d'une entrée, séjour, 
chambre, cuisine, salle d'eau, wc. Cave et 
grenier. Classe énergie  :  DPE vierge. Réf 
008/2188
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

  

RENNES
135 500 € soit 130 000 € + négo 5 500 €
POTERIE - Proche commerces et métro, dans 
une résidence de 68 lots, sans ascenseur 
au 2ème étage. Bel appartement de type 
3 de 55,75m2. Belle terrasse bien exposée. 
Parking couvert. Charges 153E/mois chauf-
fage inclus. Classe énergie : C. Réf 046/655
Mes JEGOU et BOUVIER
02 99 18 56 56 ou 02 99 18 56 51
nego.jegou-bouvier@notaires.fr

  

RENNES
126 000 € soit 120 000 € + négo 6 000 €
VILLEJEAN - Au pied métro et commerces, 
rue du Nivernais. Dans immeuble bien 
entretenu avec asc. Appt T3 situé en dernier 
étage compr: cuis, séj, 2 ch, sdb et wc. Cave. 
Charges copropriété compr chauffage, eau 
chaude et eau froide. Classe énergie : E. Réf 
006/1258
Mes TORCHE, PAILLARD et AVENEL
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

RENNES
131 000 € soit 125 000 € + négo 6 000 €
JEANNE D'ARC - Proche fac. Agréable T2, 
situation idéale pour investissement loca-
tif. Copropriété de 107 lots, 142248 € de 
charges annuelles. Classe énergie  :  C. Réf 
097/839
Me J-J. GUEGAU
02 99 83 09 75
jean-jacques.guegau@notaires.fr

  

RENNES
141 000 € soit 135 000 € + négo 6 000 €
VILLEJEAN - Avenue Winston Churchill. Appt 
type T4 de 81m2 situé au 2e étage: entrée, 
cuisine, buanderie, séj avec balcon, couloir 
avec placards, 3 chambres, salle de bains, 
wc. Cave. Belle vue dégagée est sans vis-à-
vis. A 2 pas des commerces et de l'université. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 006/1244
Mes TORCHE, PAILLARD et AVENEL
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr
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RENNES
145 572 € soit 140 000 € + négo 5 572 €
CENTRE MAIRIE - Duplex rénové en 2011, 
3 pièces, 52m2 (42,5m2 Loi Carrez). En bas 
(38m2): 2 pièces de 19m2 séparées par des 
colombages, coin cuisine avec un frigo. 
Etage (14m2): chambre et salle d'eau avec 
wc. Copropriété de 40 lots, 10 € de charges 
annuelles. Classe énergie : E. Réf A122/2270
Mes LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60
negociation.35122@notaires.fr

  

RENNES
156 000 € soit 150 000 € + négo 6 000 €
Rue le Guen de Kerangal. Appt type T4 
de 89m2 situé 4e et dernier étage compr: 
entrée, cuis, salon-séj avec balcon orienté 
ouest, couloir, wc, sd'eau, 2 ch. Cave et 
gge fermé. Taxe foncière: 1054E. Charges 
annuelles: 2400E/an. Chauffage collectif. 
Pas de travaux à prévoir dans la copropriété. 
Classe énergie : D. Réf 006/1239
Mes TORCHE, PAILLARD et AVENEL
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

RENNES
170 888 € soit 164 000 € + négo 6 888 €
BOURG L'EVÊQUE - Bourg l'Evêque. Appt T3 
au 3e étage avec asc. comprenant cuis, séj 
avec balcon, 2 ch. Cave, gge. Charges 512 E/
trimestre. Classe énergie : C. www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-215884
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
06 73 86 22 43
lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

RENNES
176 474 € soit 170 000 € + négo 6 474 €
RUE DE FOUGÈRES - Appt T4 au 1er étage, 
compr: entrée, dégagt, séj avec balcon, cuis 
et arr cuis, 3 ch, sdb, wc. Cave et gge en ssol. 
Rénovation à prévoir: audit de rénovation 
énergétique. Prix à débattre. Classe éner-
gie  : D. www.scp-delperier-rennes.notaires.
fr/ Réf PON
SCP Eric et Jean-Marie DELPERIER
02 99 79 15 88
delperier@notaires.fr

  

RENNES
146 000 € soit 140 000 € + négo 6 000 €
Boulevard de la Liberté. Appt de 50m2 situé 
au premier étage, côté parking (calme), 
comprenant: salon-séjour de 22m2, coin cui-
sine équipée, salle de bains, dégagements 
avec placards, chambre, bureau. Charges 
annuelles de copropriété : 917E. Taxe fon-
cière : 544 E. Classe énergie : D. Réf 006/1260
Mes TORCHE, PAILLARD et AVENEL
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

RENNES
159 958 € soit 154 400 € + négo 5 558 €
PARC DE BEAUREGARD - Dans immeuble 
récent. Appartement vendu occupé (600 
E./mois) T3, 66 m2, plain-pied avec terrasse 
18m2. Séjour Sud, cuisine, 2 chambres, salle 
de bains, wc séparé, garage en sous-sol, 
chauff. coll. Classe énergie : C. www.scp-del-
perier-rennes.notaires.fr/ Réf TREM
SCP Eric et Jean-Marie DELPERIER
02 99 79 15 88
delperier@notaires.fr

  

RENNES
171 600 € soit 165 000 € + négo 6 600 €
CENTRE MAIRIE - Place de Bretagne. Exclusif. 
Superbe appt de 2 pièces sur parquet avec 
chem offrant magnifique vue sur la ville. Beau 
séj sur parquet avec chem et cuis ouverte amé-
nagée et équipée, chambre avec dress, sd'eau, 
wc. Cave. Poss stationnement à proximité 
immédiate. Classe énergie : A. Réf N439
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES
188 832 € soit 182 000 € + négo 6 832 €
ALMA - Copropriété 142 lots. Ch. ann. moy. 
1900E. Dans résidence sécurisée, Très bel appt 
T4 prox immédiate de toute commodité, 
en rdj avec véranda compr: vaste séj-salon 
ouvrant sur jardin en jouissance privative avec 
terrasse, cuis am équ, 3 ch, dress, sde réno-
vée, wc, dégagt avec placard. Cave et garage 
fermé. Classe énergie : C. Réf 145/335
Me C. ROCHAIX-CELTON
02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

  

RENNES
150 000 € soit 144 000 € + négo 6 000 €
Exclusif! Croix Carré/Duchesse Anne. Dans 
une petite copropriété des années 50, T3 
traversant sur parquet en rdc: entrée, salon 
cheminée, cuisine, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Cave et grenier. Prévoir rénova-
tion et mises aux normes. Emplacement 
recherché. Classe énergie : E. Réf 007/1766
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES
161 000 € soit 155 000 € + négo 6 000 €
VILLEJEAN - Idéal pour colocation. 
Appartement T5 en rdc surélevé, superficie 
habitable d'environ 95m2, prestations d'ori-
gine: entrée, placard, cuisine, séchoir, séjour, 
salon au sud sur balcon, placards, salle de 
bains, 3 ch. Cave. Prévoir travaux. Classe 
énergie : D. Réf 010/1507
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES
171 600 € soit 165 000 € + négo 6 600 €
JEANNE D'ARC - Dans résidence de 2006, 
ascenseur. Appt T3: séj et 2 chambres, 
balcon, garage en ssol. Libre. Copropriété 
de 63 lots, 981 € de charges annuelles. 
Classe énergie : C. Réf 097/837
Me J-J. GUEGAU
02 99 83 09 75
jean-jacques.guegau@notaires.fr

  

RENNES
189 100 € 
JEANNE D'ARC - Appt neuf T2 Vefa de 46,94m2 
en 1er étage avec petit balcon. Livraison fin 
2018. 189.100E. avec parking sous-sol. Contact 
06.47.68.26.90. www.notaires-immobilier-
bruz.fr Réf 35129-232956
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 05 04 81
info@notairesbruz.com

  

RENNES
155 880 € soit 150 000 € + négo 5 880 €
Parc des Glayeulles, au calme, bel apparte-
ment dans un petit collectif avec ascenseur, 
offrant salon-séjour avec cuisine aména-
gée et équipée, 2 chambres, salle de bains, 
jardin d'hiver. Garage fermé. Copropriété 
de 345 lots, 1619 € de charges annuelles. 
Classe énergie : D. Réf 2128
Mes LE MOGUEDEC et MENGER-BELLEC
02 99 37 40 20
lemoguedec.mengerbellec@notaires.fr

  

RENNES
161 200 € soit 155 000 € + négo 6 200 €
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - Proche 
école d'architecture appartement au dernier 
étage 4/4 sans asc refait à neuf comprenant 
entrée, salon, sde avec wc, cuisine aménagée 
et équipée, grande chambre. Un balcon ouest, 
cave. Garage fermé. Travaux dans la copro 
payés. Classe énergie : D. Réf ENC601
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
nicolas.mevel@notaires.fr

  

RENNES
172 425 € soit 165 000 € + négo 7 425 €
PATTON/ST LAURENT - EXCLUSIF. Dans petit 
collectif de 3 étages. Appt parfait état, très 
lumineux et confortable comp entrée, salon/
salle à manger exposé Sud, cuisine ménagée 
et équipée, dégagement, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Garage fermé en S/sol. Classe 
énergie en cours. Copropriété  Réf A05980
Mes LECUYER, JOUAN, PAULET et LEMÉE
02 99 79 21 21
negociation@gljp-notaires.fr

  

RENNES
191 920 € soit 185 000 € + négo 6 920 €
BEAUREGARD - Appartement T4 au rez-de-
chaussée, superficie habitable 77m2: entrée, 
placard, couloir, wc, salle d'eau aménagée, 
2 ch, bureau (8,96m2), cuisine aménagée 
ouverte, séjour 27m2 sur terrasse. Garage. 
Ravalement 2014. Classe énergie  :  C. Réf 
010/1510
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr
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RENNES
207 370 € soit 200 000 € + négo 7 370 €
PATTON/ST LAURENT - Nord Est. A proxi-
mité d'espaces verts, piscine et patinoire. 
T5 (108m2) au rdc avec jardinet sud offrant: 
entrée avec placards, cuis aménagée, séj salon 
donnant sur terrasse sud, 3 ch, bureau, sdb, 
petit rangt, pièce buanderie, wc. Parking cou-
vert. Classe énergie : D. Réf E19/JLL
Mes PIRAULT, LE QUINTREC et BERNADAC
02 99 83 83 83
scp35510@notaires.fr

  

RENNES
192 400 € soit 185 000 € + négo 7 400 €
Rue d'Isly. Bel immeuble Art Déco avec 
ascenseur. Appartement T3 de 63m2 compr 
séjour sur parquet exposé Sud, cuisine 
équipée récente, 2 grandes chambres, salle 
d'eau avec wc, dressing et cave. Belle hau-
teur sous plafond. Bon état général. Classe 
énergie : D. Réf 009/487
Mes PERRAUT et PIRIOUX
02 99 67 39 39
perraut-pirioux-mevel@notaires.fr

RENNES
210 000 € soit 202 900 € + négo 7 100 €
VELODROME/ST HELIER - Bel appt T3 de 
65m2: salon-séjour baigné de lumière ouvert 
sur cuis AE, 2 ch, dress, sdb, wc indép, 
balcon. Parking aérien. Appt situé 4e étage 
sans ascenseur. Parfait état. Copropriété de 
118 lots, 1770 € de charges annuelles. Classe 
énergie  :  D. jouffrey-thorigne-fouillard.
notaires.fr/ Réf 150/1621
Me R.  JOUFFREY
02 23 27 59 37
negociation.35150@notaires.fr

  

RENNES
228 800 € soit 220 000 € + négo 8 800 €
OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - Avenue Aristide Briand. Proche 
commerces et transports, grand T3 situé 
dans un immeuble de standing, séjour sud, 
cuisine, 2 grandes ch, sdb. Parking en sous-
sol. Classe énergie : DPE vierge. Réf 008/2186
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

  

RENNES
270 140 € soit 260 000 € + négo 10 140 €
Rue de l'Alma Dans immeuble neuf, 
construction de 2015. Appartement 3 pièces 
avec terrasse de 24m2, situé au 1er étage, de 
68m2 se composant: entrée, cuisine aména-
gée, séjour, 2 chambres, salle de bains, wc, 
2 chambres, rangements. Cave + parking. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 006/1261
Mes TORCHE, PAILLARD et AVENEL
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

RENNES
197 000 € soit 190 000 € + négo 7 000 €
MAUREPAS - Haut de la rue de Fougères. 
Dans immeuble de 2003. Appartement T3 
de 65,88m2 habitables: coursive privative, 
entrée, placard, 2 ch avec placard, wc, sdb, 
séjour 28m2 au sud, cuisine ouverte non 
aménagée. Cave, garage, pk. Classe éner-
gie : C. Réf 010/1508
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

RENNES
217 672 € soit 210 000 € + négo 7 672 €
PATTON/ST LAURENT - En impasse et au 
calme. Appt T5 familial rénové: entrée, 
salon séjour 28m2 ouvrant sur petite ter-
rasse, cuisine équipée, dressing, partie nuit, 
4 chambres, placards, salle d'eau aménagée 
wc, garage. Appartement sur parquet, cui-
sine équipée. Transports et commerces à 
deux pas. Classe énergie : C. Réf 007/1691
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

  

RENNES
247 692 € soit 239 000 € + négo 8 692 €
Proche nouvelle ligne de métro CLEUNAY, 
au dernier étage avec ascenseur, sur ter-
rasse 87m2, appartement de type 4: entrée, 
wc, salon/séjour avec cuisine ouverte, sdb, 
2 chambres et un bureau. Garage. Classe 
énergie : C. Réf 048/2427
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

RENNES
274 322 € soit 265 000 € + négo 9 322 €
OBERTHUR - Appt T4 de standing dans une 
résidence équipée d'un ascenseur, achevée 
en 1998, grand type 4, composé: 2 chambres, 
grande pièce de vie avec terrasse, grande 
cuisine avec terrasse, salle de bains, garage. 
Copropriété de 38 lots, 2600 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C. Réf 008/1975
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES
202 222 € soit 195 000 € + négo 7 222 €
LONGCHAMPS - Proche commerces et futur 
métro. Au 1er étage. Type 4 de 77,55m2 Loi 
carrez, lumineux, exposé Sud: entrée, cuis. 
US, A/E, arr- cuis., séjour sur balcon, salon, 
placards, 2 ch, sdb. Garage. Chauffage gaz. 
Appartement très propre et soigné. Classe 
énergie : C. Réf 019/3496
Mes M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67
negociation.35019@notaires.fr

RENNES
218 400 € soit 210 000 € + négo 8 400 €
JEANNE D'ARC - Dans une résidence calme 
et recherchée. Vaste T4 de 96m2 au 3e étage 
avec asc: entrée, salon ouvrant sur balcon 
exposé ouest, cuisine pouvant etre ouverte, 
partie nuit, 3 ch, sdb, wc, rangts. Cave et sta-
tionnement privatif aérien. Futur métro à 2 
pas. Classe énergie : D. Réf 007/1726
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES
260 000 € soit 250 000 € + négo 10 000 €
COLOMBIER - Dans une résidence de standing 
Le Ronsard. Vaste T5 au 1er étage avec asc: 
entrée, salon séj ouvrant sur grand balcon 
sud sans vis à vis, cuis pouvant etre ouverte, 
2 ch, sdb, sde, cellier et garage. Poss. 3 ch. 
Accessibilité plain pied et asc sur l'ensemble. 
Calme et lumineux toutes commodités au 
pied. Classe énergie : C. Réf 007/1733
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

  

RENNES
279 472 € soit 270 000 € + négo 9 472 €
OBERTHU - Appartement T5 au 3e étage 
composé: hall d'entrée, dégagements, salle 
de séjour, trois chambres, cuisine, salle de 
bains, wc. cave. Garage. Balcon sur l'en-
semble. Classe énergie : E. Réf 008/2087
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES
227 970 € soit 220 000 € + négo 7 970 €
COLOMBIER - Appartement type 2 bis, 
67,72m2 habitables: hall d'entrée, séjour 
28,50m2 (poss 2ème ch.) au sud sur balcon et 
verdure, cuisine aménagée, cellier, placard, 
salle d'eau, gd chambre. Cave et garage. 
Classe énergie : D. Réf 010/1497
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

RENNES
269 172 € soit 260 000 € + négo 9 172 €
GARE - Dans résidence récente de standing 
prox gare et métro, charmant appartement 
de 4 pièces sur parquet, compr wc, séjour 
avec cuisine ouverte aménagée et équipée 
donnant sur terrasse ouest, 3 chambres dont 
2 avec placard, lingerie, buanderie, salle de 
bains avec double vasque. Garage fermé. 
Classe énergie : C. Réf N417
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES
306 800 € soit 295 000 € + négo 11 800 €
COLOMBIER - Cité Judiciaire. Dans immeuble 
de standing avec ascenseur. T4 de 87m2 
comprenant séjour de 36m2 sur balcon Sud, 
cuisine équipée et aménagée, 2 chambres 
(possibilité 3), grande salle de bains et wc. 
Garage privatif et cave. Bon état. Classe 
énergie : D. Réf 009/484
Mes PERRAUT et PIRIOUX
02 99 67 39 39
perraut-pirioux-mevel@notaires.fr
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RENNES
332 800 € soit 320 000 € + négo 12 800 €
CENTRE VILLE - Centre-mairie. Dans bel 
immeuble ancien, cet appartement d'une 
surface d'environ 97m2 dispose d'un séjour, 
3 chambres, cuisine dinatoire, deux salles 
de bains. Ce bien est idéalement situé. Une 
cave. Classe énergie : E. Réf 008/2187
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES
395 200 € soit 380 000 € + négo 15 200 €
ST VINCENT / LES QUAIS - Appt 5 pièces 
compr entrée, séjour ouvrant sur belle ter-
rasse jardin, belle cuisine aménagée et équi-
pée, 4 chambres, salle de bains, salle d'eau. 
Sous sol avec accès direct depuis l'apparte-
ment comprenant une pièce, une buanderie 
et une cave. Classe énergie : E. Réf N431
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES
430 206 € 
Situé à 2 pas de la place des Lices et de la 
station de métro Ste Anne, la résidence 
Armange vous offre un emplacement pri-
vilégié au oeur du centre-ville. 17 appar-
tements, du T1bis au T4 duplex. Garage et 
cave. Eligible Pinel. Livraison dernier tri-
mestre 2017.  Réf LF/222-32
Mes SCOUARNEC et GOURS
02 99 63 47 47
negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES
864 000 € soit 832 000 € + négo 32 000 €
CENTRE MAIRIE - Coeur de Rennes. Splendide 
appt 250m2 XVIIIe siècle superbement rénové, 
expo sud et ouest, très bel environnement. 
Magnifique espace de réception, cuis dina-
toire, 3 ch, 2 bureaux, sdb et sde, 2 wc. Cave 
et grenier. Poss. dble station. à prox. Très 
beaux éléments d'architecture intérieure. 
Copropriété Classe énergie : D. Réf N372
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

RENNES
364 000 € soit 350 000 € + négo 14 000 €
Coup de coeur! Bellangerais. Résidence 1990. 
Maison appt T7 en triplex superbement 
agencé avec des matériaux de qualité. 1er 
niveau: vaste espace vie traversant avec poele 
ouvrant sur balcon, cuis équ, arr-cuis, wc, 
bureau. Etage: 3 ch, sdb, wc, buand, en attic, 
une suite, bureau, wc. Gd gge avec cave. Appt 
rénové 2013. Classe énergie : C. Réf 007/1765
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES
410 800 € soit 395 000 € + négo 15 800 €
Place des Lices. Immeuble ancien rénové. 
Beau T6 de 165m2 comprenant 2 pièces de 
vie (49m2) sur balcon, cuisine indépendante, 
3 chambres, salle de bains et lingerie. Cave 
et grenier. Belle hauteur sous plafond, 
parquet massif, cheminée en marbre.  Réf 
009/488
Mes PERRAUT et PIRIOUX
02 99 67 39 39
perraut-pirioux-mevel@notaires.fr

  

RENNES
468 000 € soit 450 000 € + négo 18 000 €
CENTRE VILLE - Nouveau. Exclusif. Au coeur de 
la ville. Dans bel immeuble entretenu. Elégant 
appt 120m2 dans bel immeuble XVIIIe avec 
droit au stationnement dans cour fermée et 
sécurisée. Superbe pièce de réception sur par-
quet Versailles, cheminées et boiseries, vaste 
cuisine sàm, 4 ch dont 1 suite parentale, sdb et 
dress. Cave. Classe énergie : D. Réf N411
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

ROMILLE
121 000 € soit 115 000 € + négo 6 000 €
Au rdc du bâtiment B. Appartement de type 
3 http://172.21.10.12:8080/gest_annonce/
images/fleche_gauche.gifcomprenant: 
entrée avec placard, dégagement, chambre, 
salle d'eau, wc, chambre, cuisine, séjour 
aspecté Sud. Terrasse rattachée à l'appt à 
jouissance privative. Au ssol: garage. Classe 
énergie : D. Réf 140/1350
Mes BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21
negociation.35140@notaires.fr

  

RENNES
384 800 € soit 370 000 € + négo 14 800 €
CENTRE - Immeuble de standing avec 
conciergerie. Très lumineux. Bel apparte-
ment T6 de 117m2: salon-séjour de 42m2 
exposé Sud et Ouest, cuisine aménagée 
récente, 4 chambres dont 3 au Sud, 2 salles 
d'eau, 2 wc. Grand garage et cave. TBE 
général. Classe énergie : D. Réf 009/W1
Mes PERRAUT et PIRIOUX
02 99 67 39 39
perraut-pirioux-mevel@notaires.fr

  

RENNES
411 020 € soit 395 000 € + négo 16 020 €
SAINT-MARTIN - Beau T4 de 93m2 rue d'An-
train, immeuble récent, compr grand séj 
lumineux avec cuisine intégrée et ouvert sur 
terrasse aménagée, 3 ch avec balcon, sdb, 
sd'eau, wc. Chauff et eau chaude ind gaz. 
Garage double. Classe énergie : C. www.scp-
delperier-rennes.notaires.fr/ Réf VAL
SCP Eric et Jean-Marie DELPERIER
02 99 79 15 88
delperier@notaires.fr

  

RENNES
780 000 € soit 750 000 € + négo 30 000 €
THABOR - T5 dans un hotel particulier au 1er 
étage avec ascenseur: hall d'entrée, double 
réception (3,20m sous plafond) exposée sud 
avec vue sur la roseraie du Thabor, chemi-
née, cuis, arr cuis, 2 suites, dressings, bureau, 
2 caves et garage. Produit rare, calme et 
ensoleillé, pas de vis à vis. Prévoir déco. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 007/1735
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

SERVON SUR VILAINE
114 672 € soit 110 000 € + négo 4 672 €
Dans copropriété de 19 lots. T3 au 2ème 
étage d'une petite résidence moderne de 
2003, en centre bourg: entrée avec placard, 
cuis, séj. plein Sud donnant sur balcon, 2 
ch. (11,40m2 et 9,75m2), sdb, wc. Garage en 
sous-sol. Classe énergie : C. Réf 019/3460
Mes M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67
negociation.35019@notaires.fr

  

RENNES
395 200 € soit 380 000 € + négo 15 200 €
CENTRE MAIRIE - Rennes Bas des Lices. Vaste 
et lumineux T4 de 118m2 au 3e étage d' 
une résidence avec ascenseur. Hall d'entrée, 
salon séj sur terrasse fermée, cuis am, ar-cuis. 
Partie nuit, 2 ch, sdb, wc, rangts. Cave et gge 
sont desservis par l'ascenseur. Très belle vue 
dégagée sur place des Lices, emplacement 
recherché. Classe énergie : E. Réf 007/1752
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES
412 775 € soit 395 000 € + négo 17 775 €
Proximité place Hoche. Bel appartement de 
125m2 dans copro années 70 comprenant 
grande pièce de vie sur balcon exposé SO, 
cuisine E/A, 3 chambres, sdb, sde, buande-
rie et terrasse, cave, 2 parkings. A proximité 
des transports en commun et commodités. 
Classe énergie : E. Réf LF/237-30
Mes SCOUARNEC et GOURS
02 99 63 47 47
negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES
832 000 € soit 800 000 € + négo 32 000 €
ST MARTIN - Proche centre ville. Dernier étage 
avec ascenseur. Appt lumineux T6 avec 3 
balcons-terrasses, avec vue dégagée sur canal 
et jardins. Vaste salon sur terrasse, gde cuis 
sur terrasse, 4 ch, 2 sdb. Appt en parfait état, 
aménagts intérieurs de standing. Dble gge et 
park. Cave en annexe. Copropriété 3000 € de 
charges annuelles.  Réf 008/2169
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

  

ST GILLES
131 700 € soit 125 700 € + négo 6 000 €
EXCLUSIF. A 2 pas du centre bourg. Au 1er 
étage d'une petite résidence sans ascenseur. 
Charmant appartement de 3 pièces com-
prenant une belle pièce de séjour avec cui-
sine aménagée et équipée semi-ouverte, 2 
chambres, salle de bains, wc. Garage fermé. 
Classe énergie : C. Réf N441
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr
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ST GILLES
179 562 € soit 173 000 € + négo 6 562 €
CENTRE - T5 duplex de 100m2 utiles au rdc: 
entrée, salon séjour avec cuisine us, terrasse 
sud ouest, wc. A l'ét: 3 ch, sde, wc, dégage-
ment. Garage fermé. Classe énergie : C. Réf 
030/72323
Mes LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37
negociation.35030@notaires.fr

THORIGNE FOUILLARD
189 280 € soit 182 000 € + négo 7 280 €
2e et dernier étage rés 2011. Type 4 en 
duplex: séjour cuisine US ouvrant sur ter-
rasse exposée sud, wc, cellier. Au 1er: 3 
ch, sdb, wc. Dble stat ss s. Quartier calme 
proche des transports. Classe énergie : C. Réf 
007/1756
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR
02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

BAIN DE BRETAGNE
223 170 € soit 215 000 € + négo 8 170 €
GUIPRY-MESSAC. Maison d'env 190m2 à 
2,5km de la gare, comp: sal./séjour avec 
cheminée centrale, cuis amé et équi, 6 ch, 
bureau, sde, sdb, lingerie et wc. Gge 3 véhi-
cules. Terrain de 3173m2. Classe énergie : D. 
Réf 078/327
Me J. GUINET
02 99 34 63 74
guinet.guipry-messac@notaires.fr

  

  

BETTON
239 900 € soit 230 000 € + négo 9 900 €
Maison d'habitation au rez-de-chaussée: 
entrée, salon-séjour, cuisine ouverte sur 
le salon-séjour, wc, pièce. A l'étage: palier 
ouvrant sur 3 chambres dont une avec pla-
card, salle de bains, wc. Jardin avec abri de 
jardin. Classe énergie : B. Réf W012/7
Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

ST GREGOIRE
Dernière opportunité, livraison immédiate. 
Défiscalisation loi PINEL poss. A 2 pas de 
Rennes et des accès à la rocade. Petite 
copropriété de 3 étages avec ascenseur. 
T3 de 71.53m2+ place parking en ssol. Prix:  
204.459 E. Aucun honoraire de négociation 
à prévoir. Copropriété de 49 lots, 498 € de 
charges annuelles. jouffrey-thorigne-fouil-
lard.notaires.fr/ Réf 150/1590
Me R.  JOUFFREY
02 23 27 59 37
negociation.35150@notaires.fr

THORIGNE FOUILLARD
208 400 € soit 200 000 € + négo 8 400 €
2e et dernier étage d'une résidence récente, 
type 4 en duplex composé d'un salon-salle 
à manger sur petite terrasse Sud sans vis à 
vis, cuis ouverte aménagée et équipée, 3 ch, 
sdb, cellier. Park privatif en sous-sol. Charges 
modérées. Copropriété 600 € de charges 
annuelles. Classe énergie : C. Réf 018/2622
Mes DETCHESSAHAR, DE  RATULD-LABIA 
et JEAN - 02 99 37 57 57
nego.drlj@notaires.fr

  

  

BAIN DE BRETAGNE
285 450 € soit 275 000 € + négo 10 450 €
A 30mn au Sud de RENNES. Belle propriété 
à prox. de la gare et des commerces. Maison 
aux beaux volumes offrant plus de 220m2 
hab, avec 5 ch dont 1 en rdc, gge dble et 
jardin de 3777m2. Classe énergie  :  C. Réf 
078/332
Me J. GUINET
02 99 34 63 74
guinet.guipry-messac@notaires.fr

  

BETTON
289 700 € soit 280 000 € + négo 9 700 €
En campagne, proche Maison Blanche. Très belle 
maison rénovée avec grand terrain 1900m2. Séj 
sur parquet massif, cuis aménagée, 3 ch, salle 
jeux, buand, chaufferie, gge. Terrasse sud et 
ouest. Jardin avec dépend 30m2. Le tt entière-
ment clos avec portail motorisé. Libre à la vente. 
Classe énergie : D. Réf 012/1863
Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

ST GREGOIRE
130 122 € soit 125 000 € + négo 5 122 €
CENTRE - Dans un ensemble immobilier 
sécurisé avec ascenseur. Au 2ème étage. 
Bel appartement comprenant: entrée avec 
placard, salon-séjour avec cuisine ouverte 
aménagée donnant sur balcon, wc, salle 
de bains, chambre. Au sous-sol: garage. 
Copropriété Classe énergie : E. Réf 145/316
Me C. ROCHAIX-CELTON
02 99 68 72 72
office.rochaixcelton@notaires.fr

TINTENIAC
120 175 € soit 115 000 € + négo 5 175 €
Proche canal. T2 de 54m2 situé au 1er étage 
avec ascenseur comprenant entrée avec pla-
card, sal/séj avec balcon, cuis am, wc, salle 
d'eau, chbre. Gge en sous-sol. Copropriété 
Classe énergie : E. Réf 105/1448
Me P. LAMBELIN
02 99 68 02 03
etude.lambelin@notaires.fr

  

BAULON
171 930 € soit 165 000 € + négo 6 930 €
Jolie maison en pierres rénovée de 105m2, 
compr: salon/séj avec chem, cuis aménagée/
équipée, buand, 3 chbres, sdb avec douche, 
chambre parentale à finir d'aménager, 
garage. Terrain de 500m2. Belle opportunité 
! Classe énergie : D. Réf 35073A-244711
Mes de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET
06 32 85 33 54
julien.saulnier.35073@notaires.fr

  

  

BETTON
342 600 € soit 330 000 € + négo 12 600 €
Rue du Pré au Duc. Belle maison de 130m2 
comp 6 pièces, comprenant au rdc: grand 
séj lumineux avec terrasse au Sud, chambre 
ouverte sur jardin, cuis aménagée, sd'eau, 
wc. 1er étage: 3 chambres avec placards, 
salle de bains, wc. Classe énergie : C. www.
scp-delperier-rennes.notaires.fr/ Réf LEM
SCP Eric et Jean-Marie DELPERIER
02 99 79 15 88
delperier@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE
134 242 € soit 129 000 € + négo 5 242 €
Appartement de type 3 comprenant: entrée 
avec placard, cuisine aménagée et équipée, 
salon séjour donnant sur grand balcon de 
15m2, couloir avec grand placard aménagé, 
wc, salle d'eau, 2 chambres et box en sous-
sol. Cet appartement était loué 650 euros 
par mois. Classe énergie : B. Réf 1590
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
antoine.triau@notaires.fr

ACIGNE
361 870 € soit 350 000 € + négo 11 870 €
CENTRE - Maison de bourg en pierres sur 
terrain paysager de 424m2 offrant: cuisine 
aménagée, séjour salon avec cheminée don-
nant sur vaste terrasse, 5 chambres dont 2 
mansardées, double sanitaire. Dépendance 
en pierres + garage. Classe énergie  : E. Réf 
E08/LB
Mes PIRAULT, LE QUINTREC et BERNADAC
02 99 83 83 83
scp35510@notaires.fr

  

BETTON
198 700 € soit 190 000 € + négo 8 700 €
VAU CHALET - Maison ancienne à restaurer. 
Ancienne grange à rénover avec formidable 
potentiel de 200m2 habitables sur 600m2 de 
terrain environ. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 012/1810
Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

BOURG DES COMPTES
347 864 € soit 335 000 € + négo 12 864 €
Proximité agglomération. Belle propriété au 
milieu d'un terrain arboré et aménagé: vaste 
séjour avec cuis équipée, 3 ch dont une au 
rdc. Terrain clos et arboré de 3.058m2 avec 
petit plan d'eau. Contact 06.82.55.23.92. 
Classe énergie  :  D. www.notaires-immobi-
lier-bruz.fr Réf 35129-241714
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 57 35 17 - eric.thebault.35129@notaires.fr

  

MAISONS
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BREAL SOUS MONTFORT
238 832 € soit 230 000 € + négo 8 832 €
CENTRE - Maison indépendante T7 sur sous-
sol comprenant  cuisine aménagée, séjour-
salon, 4 chambres dont 1 au rdc, bureau, 
double sanitaire. Jardin. Le tout sur 513m2. 
Classe énergie  :  D. www.notaires-immobi-
lier-bruz.fr Réf 35129-249140
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
06 73 86 22 43 - lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

BRUZ
429 940 € soit 415 000 € + négo 14 940 €
Côté Chartres. Maison contemp 7 pces ind. 
TBE: séj salon chem et cuis équ, 2 terrasses, 5 
ch, sdb mixte + s. eau. Gd gge 2 voit et s. jeux 
ssol, cave, atelier débarras. Chauff gaz. Terrain 
649m2 paysager avec abris bois. Contact 
06.82.55.24.00. Classe énergie  :  C. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-252396
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 05 04 81 - info@notairesbruz.com

  

CESSON SEVIGNE
423 670 € soit 410 000 € + négo 13 670 €
Maison contemporaine édifiée en 2009 
sur terrain de 744m2: belle pièce de vie 
avec cheminée (45m2), cuisine aménagée, 
bureau, 3 chambres dont une suite paren-
tale, double sanitaire. Préau couvert pour 2 
voitures. Classe énergie : B. Réf E132/LB
Mes PIRAULT, LE QUINTREC et BERNADAC
02 99 83 83 83
scp35510@notaires.fr

  

CHANTEPIE
310 372 € soit 300 000 € + négo 10 372 €
Maison T5 de 90 en excellent état, rdc: salon 
chem, séj, cuis ouverte équi. En demi niveau: 
suite ptale balnéo. 2e: 2 ch, bur, sde. Gge, 
ss-sol complet. Terrasse et jardin clos exposés 
sud ouest. Classe énergie : D. Réf 007/1480
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR
02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

BRUZ
241 362 € soit 233 000 € + négo 8 362 €
Maison neuve de 88m2 comprenant au rez-
de-chaussée: wc, salon-séjour, cuisine, salle 
d'eau. A l'étage: 3 chambres, wc et salle de 
bain. Terrain d'environ 200m2. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 570
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
antoine.triau@notaires.fr

  

BRUZ
480 322 € soit 465 000 € + négo 15 322 €
Au coeur d'un vaste parc arboré de 4.000m2. 
Beau cachet pour cette maison d'architecte 
des années 1970 de 182m2 hab sur S/sol. Rdc: 
bureau, ch, wc, gge, cave, dégagt, chaufferie, 
réserve. 1er étage: hall d'entrée, 3 ch, cuis am 
équ, wc, salle d'eau, sdb, dress et salon séj env 
57m2. Classe énergie : C. Réf ATSB
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
antoine.triau@notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE
526 670 € soit 510 000 € + négo 16 670 €
Maison spacieuse et lumineuse d'une sur-
face de 182m2 habitables sur terrain de 
609m2: vaste séjour salon avec poêle, cuisine 
aménagée ouverte, suite parentale, vaste 
mezzanine, 4 chambres, sdb, buanderie. 
Garage double. Classe énergie  : B. Réf E02/
JLL
Mes PIRAULT, LE QUINTREC et BERNADAC
02 99 83 83 83
scp35510@notaires.fr

  

CHARTRES DE BRETAGNE
212 872 € soit 205 000 € + négo 7 872 €
Maison-appt compr: gge en rdc. 1er étage: 
beau séjour-salon avec cuis équipée ouverte 
donnant sur terrasse, 3 chambres dont une 
avec rangement, s. bains. Parking privatif 
aérien. Contact 06.73.98.13.34. Classe éner-
gie : C. www.notaires-immobilier-bruz.fr Réf 
35129-250762
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 05 04 81 - info@notairesbruz.com

  

BRUZ
295 944 € soit 285 000 € + négo 10 944 €
En impasse. Maison indép T6 compr: séj-
salon, cuis équipée, 4 ch, double sanitaire. 
Garage en demi-niveau et cave. Jardin 575m2 
exposé sud ouest. Contact 06.82.55.23.99. 
Classe énergie  :  C. www.notaires-immobi-
lier-bruz.fr Réf 35129-242639
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 05 04 81 - info@notairesbruz.com

  

CARDROC
126 000 € soit 120 000 € + négo 6 000 €
LA CHAPELLE CHAUSSEE. EXCLUSIF. Au 
calme à un km du bourg. Charmante lon-
gère à rénover d'une superficie de 150m2 
environ comprenant au rdc: 2 belles pièces 
de vie, buand et wc. A l'étage: 2 grandes 
ch, sd'eau, wc. Le tout sur un terrain clos de 
1300m2 environ. Classe énergie : F. Réf N406
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

CESSON SEVIGNE
696 800 € soit 670 000 € + négo 26 800 €
CENTRE VILLE - Dans un environnement 
calme et arboré, propriété contemporaine 
de type 7, lumineuse, terrain arboré de 
990m2: séj/sal de 45m2, 4 chbres (1 en rdc). 
Ssol complet enterré. Classe énergie : C. Réf 
097/844
Me J-J. GUEGAU
02 99 83 09 75
jean-jacques.guegau@notaires.fr

  

CHASNE SUR ILLET
285 600 € soit 275 000 € + négo 10 600 €
Proche forêt de RENNES. Longère rénovée 
sur 1ha 40a de terrain (prairie et verger). 
Tout confort (aérothermie, double sanitaire, 
cheminée avec insert, etc......) Cellier et gre-
nier. Classe énergie : D. Réf 026/JPG/48
Mes GATEL et TEXIER
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 55
y.lenoel@notaires.fr

  

BRUZ
398 860 € soit 385 000 € + négo 13 860 €
Côté Chartres. Maison ind. de 160m2 hab. Rdc: 
séj-salon chem, cuis équipée, chambre avec 
s. eau et dress, bureau en enfilade. Etage: 4 
ch, sdb. Préau attenant avec atelier. Terrain 
2.000m2 avec terrasse exposée S/O. Contact 
06.82.55.23.99. Classe énergie  :  C. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-232552
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 05 04 81 - info@notairesbruz.com

  

CESSON SEVIGNE
325 820 € soit 315 000 € + négo 10 820 €
A proximité de BEAULIEU. Maison édifiée 
en 1983 sur terrain de 401m2 offrant: entrée, 
cuisine, vaste séjour salon, 3 chambres dont 
une avec salle d'eau privative, salle de bains. 
Sous-sol: 2 pièces, cave et garage. Classe 
énergie : E. Réf E149/LB
Mes PIRAULT, LE QUINTREC et BERNADAC
02 99 83 83 83
scp35510@notaires.fr

  

CHANTEPIE
288 742 € soit 279 000 € + négo 9 742 €
Rennes Métropole. Proche de toutes les 
commodités (commerces, écoles, transports). 
Maison récente avec de belles prestations. 
Elle se comp: séj-salon avec poêle à bois et cuis 
américaine aménagée et équipée, ch avec sde. 
Etage: 3 ch, sdb avec douche. Jardin clos avec 
terrasse et garage attenant avec cave. Classe 
énergie : D. Réf V131
Me N. GAUTIER
06 84 80 04 31
accueil.35148@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON
208 400 € soit 200 000 € + négo 8 400 €
Rue pavillonnaire au calme, maison non 
mitoyenne couverte en ardoise: salon-
séjour (avec poêle) sur terrasse et jardin sans 
vis à vis, cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, garage, 3 chambres, salle de bains et 
douche. Bon état général. Terrain clos d'en-
viron 454m2. Classe énergie : D. Réf 018/2620
Mes DETCHESSAHAR, DE  RATULD-LABIA 
et JEAN - 02 99 37 57 57
nego.drlj@notaires.fr
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CHATEAUGIRON
327 540 € soit 315 000 € + négo 12 540 €
CENTRE-HISTORIQUE - Belle maison de 
caractère: salon-séjour, cuisine aménagée et 
équipée sur terrasse et jardinet. 1er étage: 
espace bureau/salon, chambre, salle d'eau. 
Au 2e étage: espace mezzanine/biblio-
thèque, 2 chambres, bureau, salle de bains. 
Cave. Classe énergie : D. Réf 018/2635
Mes DETCHESSAHAR, DE  RATULD-LABIA 
et JEAN - 02 99 37 57 57
nego.drlj@notaires.fr

GAHARD
124 660 € soit 120 000 € + négo 4 660 €
Rare. Maison ancienne avec grange à réno-
ver. Classe énergie  :  DPE vierge. Réf 026/
JPG/3313
Mes GATEL et TEXIER
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 55
y.lenoel@notaires.fr

  

GUIGNEN
161 510 € soit 155 000 € + négo 6 510 €
Longère dans village au calme compr 3 gdes 
pièces de vie (cuis/sàm/sal-séj 2 chem foyers 
fermés, wc, cellier au rdc. Vaste mezz et 3 
ch, sde-wc à l'étg et combles au 2nd. Maison 
à finir de rénover. Gros oeuvre BE. Gros 
potentiel de SH pour cette maison 150m2+ 
cellier et appentis attenants. Dépend, sur 
jardin de +1000m2.  Réf 35073-248595
Mes de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET - 06 08 05 93 19
celine.morin.35073@notaires.fr

  

  

HEDE-BAZOUGES
388 350 € soit 375 000 € + négo 13 350 €
Maison contemporaine type 6, secteur 
SAINT-SYMPHORIEN, de plain-pied: séjour-
salon chem, cuisine ouverte aménagée, 3 
ch, dressing, sdb, buand. Très belles presta-
tions (grande hauteur sous plafond, double 
flux....), parfait état. Belle dépend à usage 
d'atelier et garage. Terrain clos 1575m2. 
Rare à la vente. Classe énergie : C. Réf 1435
Mes LECOQ et LEGRAIN
02 99 45 44 54
lecoq-legrain@notaires.fr

  

CHAVAGNE
258 350 € soit 249 500 € + négo 8 850 €
CENTRE - Maison traditionnelle très soignée 
sur sous-sol complet sur terrain de 506m2: 
séjour avec cheminée, cuisine aménagée, 3 
chambres, bureau, salle d'eau aménagée. 
Dépendance en bois. Classe énergie : E. Réf 
E63/JLL
Mes PIRAULT, LE QUINTREC et BERNADAC
02 99 83 83 83
scp35510@notaires.fr

GAHARD
222 800 € 
Belle traditionnelle sur terrain de 5.882m2 
comprenant: séjour de 40m2, salon ouvrant 
sur véranda, cuisine, 2 chbres et Sd'eau au 
rdc. Etage: salon en mezzanine, 2 chbres, 
sdb. Double garage, dépendances. Classe 
énergie : D. Réf 137/1999
Mes BOSSENNEC-LE ROUX et RIMASSON
02 99 45 15 40
chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

  

GUIGNEN
243 420 € soit 235 000 € + négo 8 420 €
15mn RENNES par 4 voies, prox centre bourg. 
Maison TB entretenue: entrée, cuis am équ, 
séj/salon  chem, 3 ch au rdc, sdb, wc. Combles 
aménageables, poss. ch suppl. Surf hab actuelle 
112m2. S/sol complet: gge, buand, bureau, 
chaufferie. Terrain paysager 3902m2. Autre gge 
ossature bois donnant sur jardin. Classe éner-
gie : D. www.notaire-pichevin.com Réf 057/1141
Me B. PICHEVIN
02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
service.negociation@notaire-pichevin.com

  

JANZE
298 914 € soit 285 000 € + négo 13 914 €
A ques minutes de Janzé. Jolie longère 
rénovée d'env 240m2 hab, rdc: hall entrée, 
séjour-salon chem et pierres apparentes, 
cuis équipée, bureau, ch et sanitaires. A 
l'étage: mezz, 4 ch et sanitaires. Jardin et 
cour au sud. Dépend à usage de rangt. L'ens 
sur parcelle de près de 2600m2. Opportunité 
à visiter ! Classe énergie : D. Réf 134/3269
Mes ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90
ab.janze@notaires.fr

  

CORPS NUDS
312 000 € soit 300 000 € + négo 12 000 €
Proche RENNES. Magnifique maison d'ar-
chitecte 135m2 bio climatique année 2012. 
Magnifique pièce vie 50m2 avec cuis am/équ 
sur une belle terrasse 35m2 et jardin arboré 
de qualité. Rdc: suite parentale avec dres-
sing et sd'eau, buand, wc et ch. A l'étage: 
2 chbres avec placards, et une sdb avec wc. 
2 parkings. Classe énergie : B. Réf 001/1706
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET - 02 99 79 11 27
revente.35001@notaires.fr

GOVEN
53 000 € soit 50 000 € + négo 3 000 €
3km bourg vers Baulon, dans hameau au 
calme, maison et pierre et terre à rénover 
comprenant actuellement une grande pièce 
de vie + combles aménageables et 2 celliers 
attenants. Le tout sur joli terrain expo sud 
d'environ 1250m2 avec petites dépendances.  
Réf 35073-214758
Mes de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET - 06 08 05 93 19
celine.morin.35073@notaires.fr

  

GUIPEL
99 950 € soit 95 000 € + négo 4 950 €
Nouveauté, en exclusivité. Maison de type 
longère à réhabiliter entièrement compre-
nant pièce de vie, cuisine, chambre, salle 
d'eau, celliers et greniers. Beau poten-
tiel, beaucoup de charme, situé dans un 
hameau calme, sur un terrain de 1910m2 
environ.  Réf 1437
Mes LECOQ et LEGRAIN
02 99 45 44 54
lecoq-legrain@notaires.fr

  

  

JANZE
444 250 € soit 430 000 € + négo 14 250 €
Proche centre. Contemporaine de 2008 de 
175m2: vaste salon-séjour de 45m2, cuisine 
A/E, suite parentale (sde), 3 ch, bureau, 
sdb, 2 wc. Gd gge attenant. Terrain 1068m2. 
Accessible personnes à mobilité réduite 
(rdc). Classe énergie  :  C. jagaultpelerin-
corpsnuds.notaires.fr Réf 024/884
Me C. JAGAULT-PELERIN
02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr

  

FEINS
193 500 € dont 7 500 € d'honoraires de négo
Environnement calme en centre bourg. 
Maison sur ss-sol complet: entrée, pièce 
de vie avec poêle à bois, 4 ch. dont une au 
rdc. Terrain paysager sur plus de 2ha. Classe 
énergie : C. Réf 020/399
Me J. BODIC
02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

GUICHEN
238 832 € soit 230 000 € + négo 8 832 €
Maison T5 de 2015, RT 2012 compr: grande 
pièce vie avec cuis équipée donnant sur 
terrasse sud, 3 ch et. sdb mixte à l'étage. 
Garage. Terrain de 335m2 exposé sud. Contact 
06.82.55.23.92. Classe énergie  :  B. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-252071
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 57 35 17
eric.thebault.35129@notaires.fr

  

GUIPEL
241 060 € soit 232 000 € + négo 9 060 €
Longère en pierres comprenant grande cui-
sine avec cheminée, grand séjour-salon, 4 
chambres dont une en rdc, bureau, salle de 
bains et salle d'eau. Grand garage neuf atte-
nant. Très bon état général. Sur un terrain 
arboré et clos de 4285m2.  Réf 1429
Mes LECOQ et LEGRAIN
02 99 45 44 54
lecoq-legrain@notaires.fr

  

L'HERMITAGE
396 720 € soit 380 000 € + négo 16 720 €
CENTRE VILLE - Maison de maître T6 de 1830 
entièrement rénovée en 2015/2016, 175m2 
hab sur plus de 611m2 de terrain: entrée, sàm 
avec chem, cuis am/équ, salon, wc. 1er étage: 2 
suites avec ch, sdb/douche, dressing et wc. 2ème 
étage: 2 ch et sde avec wc. S/sol avec espace 
chaufferie et buanderie. Jardin avec terrasse. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 048/2509
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr
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LA BAUSSAINE
240 350 € soit 230 000 € + négo 10 350 €
Prop comp en rdc: sal/séj avec chem, cuis, 
wc, sdb et pièce. A l'étage: 2 chambres et 
double grenier. Cour avec dépendances. 
Hangar. Jardin de 6010m2. Classe énergie en 
cours.  Réf 105/1445
Me P. LAMBELIN
02 99 68 02 03
etude.lambelin@notaires.fr

  

LANGAN
197 600 € soit 190 000 € + négo 7 600 €
Maison en pierres/terre. Rdc: pièce de vie chem, 
gde ch, cellier, sd'eau, wc, ancienne laiterie, gge 
avec puits. 1er niveau: grenier sur grenier au 
2nd niveau. Remise avec ancienne soue. Autre 
bât, anciennement à usage d'étable avec gre-
nier, Partie garage + 2 pièces à la suite. Hangar, 
Puits. Petit poulailler, cour, Terrain. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 140/1360
Mes BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21
negociation.35140@notaires.fr

  

MESSAC
161 975 € soit 155 000 € + négo 6 975 €
A GUIPRY. Maison de 95m2, rdc: entrée, 
cuisine, salon avec cheminée, chbre, sdb, 
wc, cellier. Etage: 3 chbres, sdb, wc. Double 
garage, atelier. Le tout sur 2.225m2.  Réf 
1000145
Me Y. PINSON
02 99 34 41 87
mathieu.nguyen.35077@notaires.fr

  

MONTGERMONT
600 880 € soit 580 000 € + négo 20 880 €
Au calme dans hameau. Spacieuse contem-
poraine de 2008 très lumineuse comprenant 
beau séjour-salon, cuis équipée, 5 chambres, 
2 bureaux (ch et bureau au rdc). Double 
garage. Superbe environnement. Terrain 
2373m2. Classe énergie  :  B. www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-242820
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
06 70 79 11 77 - alexandre.lavenne.35129@notaires.fr

  

LA BOUEXIERE
197 300 € soit 190 000 € + négo 7 300 €
AGGLOMERATION - Construction tradi-
tionnelle d'année 1975 indépendante 
sur 496m2 de terrain. Chauffage au fioul. 
Aménagement(s) à réaliser. Libre. Classe 
énergie : E. Réf 026/CMV/
Mes GATEL et TEXIER
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 55
y.lenoel@notaires.fr

  

LE RHEU
233 122 € soit 225 000 € + négo 8 122 €
Maison de ville récente (2014) de type 4 dans 
quartier calme et verdoyant. Idéal jeune 
couple pour première acquisition. Jardinet 
de 162m2 avec abri, garage attenant. Libre 
à la vente. Classe énergie : B. Réf 060/2490
SCP CROCHU-MEHOUAS et L'HOTELLIER
02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr

  

MONTGERMONT
485 400 € soit 470 000 € + négo 15 400 €
Hors lotissement, maison trad d'env 235m2, 
compr sous-sol complet, au rdc: hall, cui-
sine am, séjour, salon, 3 ch, bureau, sdb, 
wc, buanderie. Au 1er: 5 ch, sdb, wc, gre-
nier. Terrain arboré de 3876m2. Classe éner-
gie  :  G. www.lachapelledesfougeretz.com 
Réf 613VM7
Mes KOMAROFF-BOULCH et CROSSOIR
02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

MONTREUIL LE GAST
208 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
CENTRE - Proche commodités au calme, 
maison sur ssol complet: entrée, séjour salon 
avec poêle à bois, 3 ch dt 1 au rdc. Jardin et 
terrasse Sud sans vis à vis. Le tout sur 804m2. 
Classe énergie : D. Réf 020/408
Me J. BODIC
02 99 45 49 51
office.bodic@notaires.fr

  

LAILLE
205 274 € soit 197 000 € + négo 8 274 €
CENTRE - Maison ind. T5, compr: entrée sur 
séj-salon avec chem, cuis ouverte équipée, 
chambre. Etage: mezz, 2 ch, sdb. S/sol semi 
enterré. Chauff. gaz. Terrain 554m2. Contact 
06.82.55.23.92. Classe énergie  :  D. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-242710
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 57 35 17 - eric.thebault.35129@notaires.fr

  

LE RHEU
275 600 € soit 265 000 € + négo 10 600 €
CENTRE - Exclusif! Maison années 60 sur S/sol 
complet et gge. Etage: entrée, vaste salon 31m2 
avec chem, gde cuis semi ouverte, véranda 30m2 
et plafond cathédrale de 5m avec vue sur très 
beau jardin arboré, 2 belles ch (12 et 17m2), 
sd'eau, wc. Combles aménageables sur dalle 
béton. Prévoir mises aux normes et aménage-
ments. Classe énergie : F. Réf 007/1758
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

LAILLE
298 900 € soit 289 000 € + négo 9 900 €
Belle maison contemp ind. T5 compr: séj-
salon 45m2, cuis équipée ouverte, ch avec 
dressing et s. eau, 2 ch avec pl., sdb et lin-
gerie à l'étage. Gge. Jardin et terrasse. Surf. 
totale 725m2. Contact 06.73.98.13.34. Classe 
énergie : D. www.notaires-immobilier-bruz.
fr Réf 35129-250225
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 05 04 81 - info@notairesbruz.com

  

MELESSE
423 600 € soit 410 000 € + négo 13 600 €
Maison d'architecte (190m2-1984) de plain-
pied sur ssol comprenant séjour cuisine, 
salon cheminée, 2 wc, 2 sde, 6 ch dt 2 au rdc, 
studio. Terrain 1000m2. Bail en  cours. Classe 
énergie  :  C. www.lachapelledesfougeretz.
com Réf 610VM17
Mes KOMAROFF-BOULCH et CROSSOIR
02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

  

Céline Laurent
05 55 73 80 37
claurent@immonot.com
Étude de Mes Emmanuelle GOURET-DUCHÊNE
et François GOURET

Plus d’infos sur

PRIX ESTIMÉ :
901 000 €

FAITES VOS OFFRES
à partir de 689 000 €

du 8/11/2016
au 9/11/2016 à 17 h

VISITES sur RDV
au 06 68 75 16 76

BAUGÉENANJOU 49

Situé dans le triangle entre Angers, Tours et Le Mans, hôtel 
particulier du XVIe d'env. 500 m2 en pierres de tuff eau, mêle confort 
d’aujourd’hui et authenticité d’époque, sur un parc planté clos de 
murs. 12 pièces, 7 chambres, séjour de 81 m². Cave voûtée avec 
cave à vins, garage, portail en fer forgé. En aparté, mais mitoyen à la 
demeure, un logis annexe avec salon, cuisine, sdb et 2 chambres.
Une ancienne maisonnette peut encore être rénovée et 
réhabilitée. Possibilité chambres d’hôtes et gîte.

by

Vente en ligne
(système d’enchères)

http://duchene-gouret-bauge-en-anjou.notaires.fr/
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MONTREUIL LE GAST
244 400 € soit 235 000 € + négo 9 400 €
Lumineuse maison T6 des années 2003 
non mitoyenne en excellent état. Rdc pain 
pied:salon séj sur beau jardin arboré, cuis 
équ, ch, sde wc, grande buand rangts, gge 
porte motorisée. 1er: 3 chambres, sdb, wc, 
rangts. Maison agréable et lumineuse très 
bien entretenue au milieu d'un charmant 
jardin. Classe énergie : C. Réf 007/1745
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

MORDELLES
187 000 € soit 180 000 € + négo 7 000 €
Maison indépendante de type rez-de-chaus-
sée surélevé, 107m2 env., de 1964 sur terrain 
de 457m2. Jardin au Sud. Possibilité d'exten-
sion. Bonne situation géographique. Classe 
énergie : E. Réf 029/1307
Me C. PINSON-SIBILLOTTE
02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
372 960 € soit 360 000 € + négo 12 960 €
Plein centre et sans aucun vis-à-vis. Maison T7 
en bon état, comprenant séjour-salon che-
minée, cuisine aménagée, 5 ch dont une au 
rdc. Sous-sol complet semi-enterré. Le tout sur 
parc arboré de 2164m2 avec dépendance. A 
découvrir. Classe énergie  :  D. www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-221947
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
06 80 32 54 77 - claire.toutain.35129@notaires.fr

  

  

NOYAL SUR VILAINE
145 572 € soit 140 000 € + négo 5 572 €
Longère en terre et pierre à rénover entière-
ment compr 3 pièces, salle-d'eau et wc, débar-
ras. Ancienne étable et cave à futs attenants. 
Grande dépendance à usage de grange et 
garage. Hangar à foin. Ex-stabulation. Le tout 
sur plus d'1ha. Idéal chevaux. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 019/3459
Mes M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67
negociation.35019@notaires.fr

  

MONTREUIL LE GAST
330 900 € soit 320 000 € + négo 10 900 €
Campagne. Maison en cours de rénova-
tion d'env 150m2, compr hall, séjour-salon, 
sàm, cuisine am, arrière cuisine, ch, sde, wc. 
Au 1er: salon, 2 ch, sdb, wc. Au 2nd: 2 ch. 
Hangar pour partie. Terrain d'env 1200m2. 
www.lachapelledesfougeretz.com Réf 
608VM3
Mes KOMAROFF-BOULCH et CROSSOIR
02 99 66 51 01
negociation@lachapelledesfougeretz.com

MORDELLES
207 372 € soit 200 000 € + négo 7 372 €
Quartier résidentiel. Maison indépendante 
de 1971 sur une parcelle de 574m2, d'une 
surface habitable d'environ 91m2. Jardin 
clos. Secteur calme. Classe énergie  :  F. Réf 
029/1285
Me C. PINSON-SIBILLOTTE
02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
435 120 € soit 420 000 € + négo 15 120 €
Aux portes de Rennes. Belle propriété dans 
un cadre magnifique: pièce de vie plein sud, 
espace parental au rdc. Mezz et 4 ch à l'étage. 
S/sol complet. A découvrir. L'ensemble sur 
9000m2 env.  Contact 06.82.55.23.99. Classe 
énergie : D. www.notaires-immobilier-bruz.fr 
Réf 35129-251825
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 05 04 81 - info@notairesbruz.com

  

NOYAL SUR VILAINE
330 972 € soit 320 000 € + négo 10 972 €
CHAMP MICHEL - En impasse. 
Contemporaine 2007, 130m2 expo. Est/Sud-
Ouest. Hall, très lumineux séj 38m2, cuis. a/e, 
us, ch. avec sde privative, wc, rangement. 
Etage: mezz, 4 ch, sdb, wc. Gaz de ville. 
Terrain clos et planté 633m2. Terrasse sud-
ouest. Proche collège. Accès rapide Rennes-
Cesson. Classe énergie : C. Réf 019/3251
Mes M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67
negociation.35019@notaires.fr

  

MONTREUIL SUR ILLE
135 000 € dont 5 000 € d'honoraires de négo
BOURG - Maison de plain-pied sur un terrain 
d'environ 510m2, comprenant entrée avec 
rangements, salon-séjour, cuisine aména-
gée-équipée, 2 chambres, salle de bains, wc. 
Garage. Classe énergie : E.
Me M. LORET
02 99 55 20 08
mathieu.loret@notaires.fr

NOUVOITOU
234 300 € soit 225 000 € + négo 9 300 €
Quartier calme, maison récente, non 
mitoyenne: salon-séjour avec cuisine 
ouverte aménagée et quipée, véranda, 
5 chambres, salle d'eau et salle de bains. 
Garage. Sur un terrain paysager d'environ 
461m2 sans vis à vis. Classe énergie  : C. Réf 
018/2637
Mes DETCHESSAHAR, DE  RATULD-LABIA 
et JEAN - 02 99 37 57 57
nego.drlj@notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
690 000 € soit 670 000 € + négo 20 000 €
A découvrir. Très belle longère rénovée 
indép compr: cuis équipée neuve, sàm avec 
chem, salon avec mezz, 4 ch. Bonnes presta-
tions. Piscine avec local technique. Jardin. Le 
tout sur 2891m2. Contacter 06.73.98.13.34. 
Classe énergie  :  C. www.notaires-immobi-
lier-bruz.fr Réf 35129-252081
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 05 04 81 - info@notairesbruz.com

  

  

NOYAL SUR VILAINE
356 722 € soit 345 000 € + négo 11 722 €
A 2.5km ttes commodités, gde maison fami-
liale ds cadre except. Ce domaine de caractère 
s'étend sur terrain arboré plus de 10.000m2 
avec étang, comp 3 bâts dont 1 qui offre rdc: 
séj chem, cuis, buand, bureau, 2 ch, sdb, 2 wc. 
A l'étage: 3 ch, sdb, wc, s. jeux. Pte maison 
d'amis (beau potentiel) et atelier garage. A 
découvrir!! Classe énergie : D. Réf 2072
Mes LE MOGUEDEC et MENGER-BELLEC
02 99 37 40 20
lemoguedec.mengerbellec@notaires.fr

  

MONTREUIL SUR ILLE
207 000 € dont 7 000 € d'honoraires de négo
Agréable maison orientée sud sur un terrain 
de 2110m2, compr 1er niveau: salon-séjour 
avec terrasse donnant sur le jardin, cuisine 
am-équ, 3 ch, sde, wc, rangements. Etage: 
grande chambre, wc et greniers. Sous-sol 
complet. Chauffage par aérothermie. Classe 
énergie : C.
Me M. LORET
02 99 55 20 08
mathieu.loret@notaires.fr

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
268 946 € soit 259 000 € + négo 9 946 €
RENNES Métropole. Luminosité et calme 
pour cette maison en bon état, comp séjour-
salon, cuisine, 4 chambres, nbx rangements. 
L'ensemble sur terrain clos et sans vis-à-vis 
de 512m2. Classe énergie : C. www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-251810
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
06 80 32 54 77
claire.toutain.35129@notaires.fr

  

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE
699 900 € soit 670 000 € + négo 29 900 €
Cadre magnifique. Longère rénovée avec 
soin, qualité et goût, rdc: entrée, wc, salon, 
sàm, cuis am/équ expo Sud sur gde terrasse 
avec piscine chauffée, arr-cuis, buand, cave à 
vins, suite parentale, salle d'eau, wc et mezz. 
Etage: dégag, 4 ch, wc et sde. Parc entière-
ment paysager avec piscine sécurisée et local 
sport. Garage. DPE en cours.  Réf M05988
Mes LECUYER, JOUAN, PAULET et LEMÉE
02 99 79 21 21 - negociation@gljp-notaires.fr

  

ORGERES
217 500 € soit 210 000 € + négo 7 500 €
Commune Rennes Métropole desservie par 
les bus du réseau STAR. Maison d'habitation 
en pierres composée: entrée avec cuisine, 2 
salles d'eau, salon, wc, 3 chambres. Jardin et 
cour avec appentis à usage de garage avec 
grenier. Classe énergie : E. Réf 1304
Me F. CHEYLAT
02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr
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PACE
338 000 € soit 325 000 € + négo 13 000 €
BOURG - Charmante maison ancienne: vaste 
séj plpied sur terrasse et jardin, grande cui-
sine et 2 ch dont une avec dressing ainsi 
qu'une salle d'eau sont également au rdc. 
A l'étage: grande mezz prolongée par une 
ch avec sdb. Belle dépend faisant office de 
garage. Vaste cellier et grand grenier amé-
nageable. Classe énergie : D. Réf N436
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

POLIGNE
272 500 € soit 263 000 € + négo 9 500 €
CENTRE - Maison belles prestations de 2005 
à 20mn centre Rennes, env 191m2 hab, rdc: 
salon séjour, cuisine AE env 90m2, arr-cuis, 
bureau, wc, sd'eau, ch avec dressing, cave. 
A l'étage: mezz, 4 ch, sdb, wc et grenier. Gd 
garage env 67m2 + abris jardin. Classe éner-
gie : B. Réf 1603
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
antoine.triau@notaires.fr

  

RENNES
275 600 € soit 265 000 € + négo 10 600 €
VERN - Rue de Vern. Exclusivité. Beau 
potentiel pour cette petite maison avec 
dépendances (garages et grenier) sur ter-
rain idéalement situé à proximité de tous 
commerces et services. Classe énergie : E. Réf 
008/2182
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES
387 622 € soit 375 000 € + négo 12 622 €
VERN - Proche rue de Vern. Agréable maison 
exposée sud ouest sans vis à vis, comprenant 
4 chambres, salon séjour et cuisine donnant 
sur terrasse, 2 salles de bains, garage. Belles 
prestations. Beau jardin sans vis à vis au 
calme. Classe énergie : C. Réf 008/1963
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

PACE
532 950 € 
Dans environnement très agréable, très belle 
maison ancienne rénovée, très beaux volumes 
et confort d'une maison neuve. Séj et salon 
sur pierre, poêle bois, cuis et espace repas, arr 
cuis, ch parentale (sdb et dressing), 4 ch en 
étage, sdb, mezz, wc. Jardin arboré. Puits. Très 
jolie vue. Chauf aérothermie. BBC rénovation. 
Classe énergie : A. Réf M15920
Mes LECUYER, JOUAN, PAULET et LEMÉE
02 99 79 21 21 - negociation@gljp-notaires.fr

  

PONT PEAN
429 940 € soit 415 000 € + négo 14 940 €
Agréable maison contemp de qualité et plpied 
en partie sur terrain 1000m2. Grande pièce vie 
avec chem insert, cuis équ, arr-cuis, 4 ch au rdc 
dont 2 avec pl. Etage: mezz, 2 pièces en enfilade. 
2 caves. Préau, terrasse en IP avec barbecue. 
Contact 06.82.55.24.00. Classe énergie : C. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-248620
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 05 04 81 -info@notairesbruz.com

  

RENNES
312 000 € soit 300 000 € + négo 12 000 €
Exclusif. Marché Ste Thérese/La Binquenais. 
Charmante maison T5 des années 50. Au rdc 
de plain pied: entrée, salon sur jardin chemi-
née, cuisine, wc. 1er étage: 4 chambres, salle 
d'eau. Garage, jardin clos. Prévoir mises aux 
normes et déco. Classe énergie : F. Réf 007/1751
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR
02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES
399 360 € soit 384 000 € + négo 15 360 €
Exclusif ! Gare sud/Sainte Thérèse. Maison 
en pierre des années 50 dans une petite 
rue calme. Au rdc: entrée, bureau, sdb, wc, 
garage. 1er étage: salon séj, cuis ind, ch, 
sdb wc, au 2e attic sur la surface. Prévoir 
mises au normes et réaménagements. 
Emplacement exceptionnel. Très rare sur le 
marché. Classe énergie : E. Réf 007/1762
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

PACE
878 800 € soit 845 000 € + négo 33 800 €
Superbe demeure datant de la fin du XIXème 
siècle sur jardin clos d'1ha. Salon et sàm avec 
chem, grande cuis, bureau au rdc avec grande 
sd'eau, 5 ch dont une suite parentale avec 
sd'eau et dress. Grand grenier aménageable. 
Dépend à usage de carport, garage et range-
ment. Prestations de grande qualité et maté-
riaux nobles.  Réf N440
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

  

QUEBRIAC
197 800 € soit 190 000 € + négo 7 800 €
Maison type 4/5 + appt indép type 2: séj-
salon cheminée, sàm, 2 ch dont une en rdc 
et une très grande à l'étage, cuisine aména-
gée et équipée, salle de bains. Appartement 
indépendant de type 2 + garage double avec 
coin cave, environnement calme. Terrain de 
2950m2. Classe énergie : E. Réf 1432
Mes LECOQ et LEGRAIN
02 99 45 44 54
lecoq-legrain@notaires.fr

  

RENNES
322 400 € soit 310 000 € + négo 12 400 €
CIMETIERE DE L'EST - Maison sur S/sol com-
plet, bureau et gge (porte motorisée), grand 
cellier sur jardin. 1er niveau: salon séjour 
chem, cuis am indép, ch, sdb wc, en attic, 2 
ch, sdb wc, grenier. Maison bien entretenue, 
ouvrants en PVC, volets roulants électriques, 
poss. amén. S/sol plain pied. Quartier calme, 
jardin clos. Classe énergie : D. Réf 007/1724
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES
399 360 € soit 384 000 € + négo 15 360 €
CLEUNAY - Exclusif! Rue Philippe Lebon. 
Maison années 80 sur sous-sol complet et 
gge double. A l'étage: entrée, salon séjour 
avec cheminée, cuis pouvant etre ouverte, 2 
ch, sdb, wc, en attic, 2 ch, bureau, dress, salle 
d'eau, wc. Maison exposée sud sur beau 
jardin 402m2. Prévoir mises aux normes et 
déco. Classe énergie : D. Réf 007/1759
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

PIRE SUR SEICHE
202 008 € soit 192 000 € + négo 10 008 €
Dans quartier très agréable, jolie maison de 
2007 comprenant au rdc: belle pièce de vie 
avec poêle, cuisine US équipée, chambre et 
sd'eau privative, arrière-cuisine et garage. A 
l'étage: mezz, 3 chambres et sanitaires. Jardin 
et terrasse. L'ensemble sur une parcelle de 
526m2. Classe énergie : D. Réf 134/3294
Mes ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90
ab.janze@notaires.fr

  

RENNES
ARSENAL REDON/CITE JUDICIAIRE - Proche 
centre ville, maison de Maître pierre type 9, 
début XXe, rdc: pièce réception avec chem, 
salon, cuis équipée, chambre. 1er étage: 
suite parentale, bureau, sdb. Dernier étage: 
4 ch, sde, sanitaire, dress.Chaufferie, buand, 
cave à vin. Garages avec 4 stationnements. 
Jardin clos. Classe énergie : E. Réf 008/1888
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

RENNES
358 800 € soit 345 000 € + négo 13 800 €
BREQUIGNY - Maison familiale années 70 
sur ssol complet et garage dble. Rdc: salon, 
2 ch, cuis équipée, sdb, wc. A l'étage: 3 ch, 
sdb wc, lingerie. Poss agrandir séjour sur ch. 
Charmant jardin arboré. Construction trad 
de qualité, prévoir déco. Classe énergie : E. 
Réf 007/1705
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

RENNES
433 950 € soit 420 000 € + négo 13 950 €
PROXIMITE RUE DE NANTES - SAINT 
JACQUES-RENNES. Maison de 2005 sur ter-
rain de 164m2. 47m2 de salon-séjour-cuisine 
équipée, 4 ch + 1 bureau + 1 salon tv. Gge 
attenant + 1 stationnement ext. Classe éner-
gie : D. jagaultpelerin-corpsnuds.notaires.fr 
Réf 024/888
Me C. JAGAULT-PELERIN
02 99 44 15 00
mai.le.35024@notaires.fr
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RENNES
454 575 € 
VERN - Nouveauté. Exclusivité. Secteur Vern/
proche Ste Thérèse. Environ. calme et très 
agréable. Belle maison trad, très beaux 
volumes et potentiel pour gde famille. Entrée, 
séj et salon, chem, cuis équ, 5 ch, 3 sdb, 
bureau, mezz, espace tv, buanderie, gge dble. 
Jardin orienté ouest. Maison en parfait état. 
Chauffage gaz. Classe énergie : D. Réf m25923
Mes LECUYER, JOUAN, PAULET et LEMÉE
02 99 79 21 21 - negociation@gljp-notaires.fr

RENNES
606 000 € soit 580 000 € + négo 26 000 €
FOUGERES - Belle contemporaine de 150m2 
comprenant entrée, salon-séjour, cuisine 
équipée et aménagée, arrière cuisine. A 
l'étage: suite parentale, 3 chambres, 2 sdb. 
Grenier. Beau jardin exposé à l'Ouest avec 
terrasse, garage et parking. Classe éner-
gie : C. Réf LF/242
Mes SCOUARNEC et GOURS
02 99 63 47 47
negociation.35002@notaires.fr

  

RENNES
806 960 € soit 770 000 € + négo 36 960 €
Proche place Hoche. Trés belle construction 
19ème, rdc: entrée, séj chem. et sàm accès ter-
rasse sur jardin, cuis, wc. 1er: 3 belles ch dont 
une parentale avec dress et sde, sdb, wc. 2e: 
2 ch, sde et wc, grenier aménageable. S/sol 
complet avec buand, cave. Chauf gaz indiv, 
chaudière Viessman. 2 parkings. Sur jardin 
paysager. Classe énergie : D. Réf 001/1710
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET - 02 99 79 11 27
revente.35001@notaires.fr

  

  

ST AUBIN D'AUBIGNE
233 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
Maison contemporaine de 2012, compre-
nant salon-séjour donnant sur terrasse, 
cuisine ouverte aménagée-équipée, 4 
chambres, salle de bains, wc, garage. Abri 
de jardin. Aucun travaux à prévoir. Classe 
énergie : D.
Me M. LORET
02 99 55 20 08
mathieu.loret@notaires.fr

  

RENNES
468 000 € soit 450 000 € + négo 18 000 €
Exclusif!!!! Arsenal Redon. Maison début XXe 
à réhabiliter en impasse. 1er étage: salon, cui-
sine, wc, 2 ch, sdb. Rdc: studio aménagé avec 
cuis et sde, wc. Trav. rénov. à prévoir. Poss. suré-
lévation avec création de 2 ch supp et sdb, au 
niveau des combles et poss. création garage. 
Permis de construire en cours. Véranda, jardin. 
Classe énergie : D. Réf 007/1748
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

RENNES
644 800 € soit 620 000 € + négo 24 800 €
LORIENT/ST BRIEUC - Maison de maitre 
T8 en pierre début XXe avec extension 
d'architecte années 60. 2 belles réceptions 
ouvrant sur terrasse au sud, chem, grande 
cuis, bureau, 5 ch et mezz. Gge et ssol com-
plet. Très beau jardin clos de murs. Prévoir 
aménagements et mises aux normes. Classe 
énergie : C. Réf 007/1744
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

  

RENNES
1 045 000 € soit 1 000 000 € + négo 45 000 €
FOUGERES - Sur 1670m2. Belle maison de 
225m2 comprenant au rdc: salon, salle à 
manger, cuisine A/E et wc. Au 1er étage: 
suite parentale avec dressing et sde, 2 
chambres, sde. Au 2ème étage: chambre et 
grenier. Au sous-sol non enterré: chambre 
avec sde et cave. Stationnements.  Réf LF/235
Mes SCOUARNEC et GOURS
02 99 63 47 47
negociation.35002@notaires.fr

  

ST AUBIN DU CORMIER
207 370 € 
Maison contemporaine comprenant: grand 
séjour avec poêle à bois, cuisine ouverte, 
5 chbres dt 1 aménagée en lingerie, salle 
d'eau avec douche italienne, salle de bains, 
arrière cuisine et atelier. Jardin. Le tout sur 
400m2. Classe énergie : D. Réf 137/3070
Mes BOSSENNEC-LE ROUX et RIMASSON
02 99 45 15 40
chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

RENNES
509 600 € soit 490 000 € + négo 19 600 €
VERDUN - Dans un environnement calme, 
maison en parfait état, sous-sol complet 
enterré, séjour 30m2, 3 chbres (1 en rdc), cuis 
A/E. Classe énergie : C. Réf 097/810
Me J-J. GUEGAU
02 99 83 09 75
jean-jacques.guegau@notaires.fr

RENNES
676 000 € soit 650 000 € + négo 26 000 €
JEANNE D ARC - Cette maison entièrement 
repensée et rénovée par un architecte, lumi-
neuse et esthétique, se compose d'un séj, 
cuis ouverte, 4 chambres, 2 salles de bains. 
Gge. Double vitrage, matériaux de qualité. 
Produit rare. Classe énergie : C. Réf 008/2161
Mes GENTILHOMME, BEAUMANOIR, 
CHARPENTIER, LATRILLE et BOURGES
02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

  

ST ARMEL
294 922 € soit 285 000 € + négo 9 922 €
Spacieuse maison traditionnelle en bon 
état sur sous-sol comprenant au rdc: séjour-
salon 37m2, bureau, 2 chambres. 2 autres 
chambres à l'étage. Double sanitaire. Terrain 
arboré 4954m2. Classe énergie  :  D. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 129/14615V
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
06 70 79 11 77 - 
alexandre.lavenne.35129@notaires.fr

  

  

ST ERBLON
259 600 € soit 250 000 € + négo 9 600 €
RENNES Métropole. Maison entièrement 
rénovée, située en impasse, proche toutes 
commodités. Cuis ouverte sur séj-salon (expo 
Sud/Ouest), espace parental, bureau. Etage: 3 
ch. Ssol enterré. L'ensemble sur terrain clos et 
sans vis-à-vis 445m2. Classe énergie : D. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-252642
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
06 80 32 54 77 - claire.toutain.35129@notaires.fr

  

RENNES
534 480 € soit 510 000 € + négo 24 480 €
MABILAIS - Magnifique maison d'architecte 
BBC de 2013 d'env 117m2. Rdc: vaste pièce 
de vie 42m2, cuisine aménagée et équipée 
sur jardin ouest, arrière cuis, wc. 1er: suite 
parentale avec sd'eau, dress et vaste terrasse 
25m2, 2 chbres, s d'eau, lingerie, wc. Abri 
voiture. Classe énergie : B. Réf 001/1708
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET - 02 99 79 11 27
revente.35001@notaires.fr

RENNES
740 000 € soit 720 000 € + négo 20 000 €
PROCHE GARE - Magnifique maison 2005 
au calme et proche gare de 180m2, rdj: vaste 
pièce de vie 70m2 sans vis à vis exposée sud. 
Au 1er niveau: suite parentale avec chbre, 
dress, sdb, wc, et bureau. 2ème: espace 
bureau, 3 ch, wc, et une s de b+ douche. 
Gge double. Classe énergie : C. Réf 001/1704
Mes LAMOTTE, LAISNÉ, GUEGUEN  
et SOLLET - 02 99 79 11 27
revente.35001@notaires.fr

  

ST AUBIN D'AUBIGNE
155 800 € dont 5 800 € d'honoraires de négo
BOURG - De beaux volumes pour cette 
maison de bourg, comprenant au rez-
de-chaussée: cuisine, chambre, salle de 
bains, arrière cuisine. A l'étage: 2 grandes 
chambres. Garage et grenier. Travaux à pré-
voir. Classe énergie : DPE vierge.
Me M. LORET
02 99 55 20 08
mathieu.loret@notaires.fr

  

ST GILLES
196 600 € soit 190 000 € + négo 6 600 €
2mn du centre. Longère indépendante à 
rénover avec grande pièce de 75m2 avec 
cheminée, celier, étable 90m2 avec grenier 
sur la totalité. Terrain de 6446m2. Prévoir 
travaux importants. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 030/72357
Mes LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37
negociation.35030@notaires.fr
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ST GILLES
399 700 € soit 389 000 € + négo 10 700 €
Longére rénovée et décorée avec goût, rdc: 
vaste salon/séj chem insert et cuis ouv, chambre 
parentale, sdb, buanderie/arrière cuisine. Etage: 
2 ch, gde mezz et sde avec douche, wc. Beau 
terrain 1949m2 clos et arboré avec double gge 
50m2, préau et piscine sécurisée de 10x5 et sa 
terrasse en bois. Prestations de qualité. Classe 
énergie : E. Réf 030/72356
Mes LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37
negociation.35030@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE
227 972 € soit 220 000 € + négo 7 972 €
Maison comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, placard, wc, cuisine US, séjour, salle 
à manger, garage, buanderie. Au 1er étage: 
3 chambres, bureau, dégagement, salle 
de bains, wc. Garage plus parking. Proche 
aéroport et halte SNCF. Classe énergie  : D. 
Réf 1804
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
antoine.triau@notaires.fr

  

ST SYMPHORIEN
363 650 € soit 350 000 € + négo 13 650 €
Nord de RENNES. Axe Rennes/St-Malo. Maison 
207m2, rdc: entrée placard, cuisine am équ 
ouverte sur séj (cheminée avec inserts), salon, 
2 ch, suite parentale avec dress attenant, sdb, 
wc. Etage: 3 ch, grande mezz, sde avec wc. 
Garage, appentis. Piscine couverte. Terrain 
clos et arboré avec goût. Terrasse de 60m2. 
Classe énergie : D. Réf 006/1246
Mes TORCHE, PAILLARD et AVENEL
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD
382 470 € soit 370 000 € + négo 12 470 €
Dans un environnement très calme. Maison 
de 7 pièces (env 185m2 hab) + double 
garage. Vaste pièce de séjour salon avec 
cheminée, cuisine aménagée ouverte, suite 
parentale, 4 chambres. Le tout sur terrain de 
969m2. Classe énergie : D. Réf E84/LB
Mes PIRAULT, LE QUINTREC  
et BERNADAC
02 99 83 83 83
scp35510@notaires.fr

  

ST GILLES
411 800 € soit 400 000 € + négo 11 800 €
Env. except. au bord d'un étang de 6,5ha pour 
cette contemporaine 225m2. Rdc: entrée, cuis 
am équ, salon séj chem insert, 2 belles ch, sdb, 
wc. Etage: mezz, 3 ch dont une avec balcon 
sde, wc, gge double. Chauffage aérothermie, 
piscine couverte chauffée, ponton pour accès 
étang terrain clos de 1398m2 sans vis à vis. 
Classe énergie : C. Réf 030/72363
Mes LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 69 37
negociation.35030@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE
299 000 € soit 290 000 € + négo 9 000 €
CHEVROLAIS - Maison en TBE prox futur sta-
tion métro, 108m2 hab sur ssol complet compr 
hall entrée, salon séj, cuis aménagée équi-
pée, wc, salle d'eau. A l'étage: 2 grandes ch 
avec placards aménagés, une pièce bureau, 
grenier, wc, sdb. En fond de parcelle grand 
garage. Classe énergie : D. Réf 1575
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
antoine.triau@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD
234 151 € soit 226 000 € + négo 8 151 €
Maison-appartement contemporain, rdc: 
salon-séjour, cuisine AE, chambre et sd'eau, 
wc. Etage: placards, 2 chambres, sdb, wc. 
Jardin, cellier, garage. Parfait état. Pas de 
travaux à prévoir. Classe énergie  :  C. jouf-
frey-thorigne-fouillard.notaires.fr/ Réf 
150/1618
Me R.  JOUFFREY
02 23 27 59 37
negociation.35150@notaires.fr

  

THORIGNE FOUILLARD
572 000 € soit 550 000 € + négo 22 000 €
Domaine de Tize, sur la commune de 
CESSON SEVIGNE. Terrain arboré de 977m2. 
Propriété de 7 pièces, sur ssol complet 
enterré. Séj/sal de 46m2 exp sud, 5 chres. 
Parfait état. Classe énergie : C. Réf 097/838
Me J-J. GUEGAU
02 99 83 09 75
jean-jacques.guegau@notaires.fr

  

ST GREGOIRE
712 000 € soit 689 930 € + négo 22 070 €
NOUVEAUTE. Secteur Est ST GREGOIRE, envi-
ron. très agréable. Maison d'architecte plpied, 
très beaux volumes. Pièce réception chem 
60m2, cuis équ, arrière cuis/buand, espace 
parental, 3 autres ch, sdb, 2 sanitaires. Chauf. 
géoth. Parc paysager. Nbres dépend. Produit 
unique. Classe énergie : C. Réf M05878
Mes LECUYER, JOUAN, PAULET et LEMÉE
02 99 79 21 21
negociation@gljp-notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE
306 850 € soit 295 000 € + négo 11 850 €
RUE DE NANTES - 150m Mairie et 200m Super 
U, 500m piscine de Bréquigny. Maison pierres 
type 5, ssol: gge, cave. Au rdc surélevé: cuis 
AE, sàm, salon chem, chambre, sd'eau, wc. A 
l'étage: 2 ch mansardées. Terrasse avec vue 
dégagée. Jardin au sud. Dépend comp 2 stu-
dios meublés libres en fond de jardin. Classe 
énergie : D. Réf 012/1832
Mes GRATESAC, GUINES et EMONNET
02 99 55 05 71
immobilier.onb@notaires.fr

  

ST JACQUES DE LA LANDE
223 600 € soit 215 000 € + négo 8 600 €
BOURG - Maison de plain pied des années 
50: entrée, salon, salle à manger, 2 ch, cui-
sine, salle d'eau, wc, buanderie. Garage, 
beau terrain clos et arboré. Ouvrants en 
PVC, volets roulants. Combles aménageables 
sur dalle béton. Maison en excellent état 
d'entretien. Classe énergie : F. Réf 007/1753
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR - 02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

ST SULPICE LA FORET
124 660 € soit 120 000 € + négo 4 660 €
Sur environ 600m2 de terrain clos, maison 
d'habitation de plain pied: cuisine, séjour 
salon avec cheminée, chambre, salle d'eau 
avec wc, buanderie. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 026/GT/3312
Mes GATEL et TEXIER
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 55
y.lenoel@notaires.fr

  

VISITES sur RDV
au 06 68 75 16 76

NOYANT 49

Maison angevine en pierres de tuff eau, rénovée en 1997, TBE : 
entrée, salon-sàm, bureau, cuisine équipée, buanderie, wc. 
À l'étage, 4 chambres d'env. 15 m2 dont une avec espace douche. 
sdb et un wc séparé. Grenier aménageable d'env. 70 m². Caves. 
Dépendances dont un garage et un atelier. Jardin clos, planté et 
terrasse agréable. Double vitrage, portail électrique, puits, tout-
à-l'égout.

Plus d’infos sur

PRIX ESTIMÉ :
169 600 €

FAITES VOS OFFRES
à partir de 148 600 €

du 7/11/2016
au 8/11/2016 à 17 h

by

Vente en ligne
(système d’enchères)

Céline Laurent
05 55 73 80 37
claurent@immonot.com
Étude de Mes Emmanuelle GOURET-DUCHÊNE
et François GOURET

http://duchene-gouret-bauge-en-anjou.notaires.fr/
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TINTENIAC
281 912 € soit 269 000 € + négo 12 912 €
Très belles prestations pour cette maison de 
2012 en plein centre compr: hall d'entrée, dres-
sing, ch avec sde privative, wc, grand salon-séj 
sur jardin orienté Sud, coin buand. Etage: 2 ch, 
salle de bain avec wc. Sous combles: grenier. 
Géothermie rdc et étage, aspiration centrali-
sée. Double garage (45m2). Sur terrain 411m2. 
Classe énergie : B. Réf 056/766
Mes PINSON et EON
02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

VEZIN LE COQUET
191 922 € soit 185 000 € + négo 6 922 €
Maison d'habitation type rdc surélevé de 
1966 sur terrain de 460m2: entrée et déga-
gement, cuisine, séjour-salon, 2 chambres, 
salle d'eau, wc. De plain-pied: garage, 
chaufferie, chambre. Classe énergie : E. Réf 
029/1302
Me C. PINSON-SIBILLOTTE
02 99 60 07 53
etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

  

CHATEAUGIRON
294 160 € soit 280 000 € + négo 14 160 €
Superbe terrain à bâtir d'env 1030m2, hors 
lotissement et non viabilisé, dans le coeur 
de CHATEAUGIRON, proche du Château. 
Emplacement exceptionnel. Avec le terrain, 
charmante maison de caractère en pierres 
apparentes, entièrement rénovée compr au 
rdc: cuis et séj. A l'étage: ch, sdb avec coin 
wc. Grenier et cave au sous-sol.  Réf 2156
Mes LE MOGUEDEC et MENGER-BELLEC
02 99 37 40 20
lemoguedec.mengerbellec@notaires.fr

  

  

VERN SUR SEICHE
346 826 € soit 334 000 € + négo 12 826 €
Au calme dans hameau mais non isolée. Maison 
trad avec extension lumineuse au sud: cuis 
ouverte équ, 5 ch dont 2 au rdc, sde et sdb. Bon 
état. Beaux volumes. S/sol complet. Très bel envi-
ronnement sans vis-à-vis. Terrain avec dépend 
et étang. Sur 5255m2. Classe énergie : D. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-234257
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
06 70 79 11 77 - alexandre.lavenne.35129@notaires.fr

VEZIN LE COQUET
372 170 € soit 360 000 € + négo 12 170 €
Maison type 6 de 2012, 164m2 habitables: 
entrée, placard, chambre, salle d'eau, séjour 
31m2 sur terrasse et jardin, cuisine aména-
gée, gd bureau. Au 1er: dégagement, ter-
rasse, 3 chambres, sdb. Abri de jardin et 2 
parkings. Classe énergie : A. Réf 010/1498
SELAS CATHOU et Associés
02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

  

  

PLECHATEL
73 472 € soit 70 000 € + négo 3 472 €
Dans hameau paisible au Sud-Est de 
PLECHATEL, à 5mn de BAIN DE BRETAGNE 
et avec un accès rapide à la 4x4 voies, ter-
rain à bâtir de 1080m2 avec une façade de 
25m x 40m. 
Me J-M. DARNON
02 99 70 01 91
michaelle.martin.35079@notaires.fr

  

CANCALE
89 900 € soit 85 000 € + négo 4 900 €
Dans résidence de standing sécurisée, joli T2 
de 38m2 comprenant entrée avec placard, 
séjour, petite cuisine, chambre de 9m2, wc et 
salle d'eau. Stationnement privatif et cave. 
Classe énergie : E. Réf 141/1391
Mes TOUCHARD et FLEURY
02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

VERN SUR SEICHE
364 000 € soit 352 066 € + négo 11 934 €
En hameau. Rennes métropole. Longère T6 
indépendante: vaste salon de 40m2, cuisine 
dinatoire, 4 ch dont une au rdc, 2 salles 
d'eau récentes. Dépendance et hangar. 
Terrain de 4795m2 au calme sans aucun vis à 
vis. Classe énergie : C. Réf 007/1737
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR
02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

◾ 
382 500 € soit 370 000 € + négo 12 500 €
Local mixte (Pro/Hab) RENNES METROPOLE, 
immeuble de rapport totalement réhabi-
lité comprenant local commercial en rdc de 
80m2 environ. A l'étage: 2 types 2 duplex 
d'environ 60m2. Loyer annuel 20.178 euros. 
Dépôt de garantie: 3020 euros. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 1396
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
antoine.triau@notaires.fr

  

RENNES
219 450 € soit 210 000 € + négo 9 450 €
EXCLUSIVITE. Nouveauté. VERDUN/LA 
TOUCHE. Très beau terrain Sud d'une sur-
face de 190m2 offrant beau potentiel. 
Façade 9,60m. Zonage PLU: UE1. Pas de 
démolition à prévoir.  Réf T15973
Mes LECUYER, JOUAN, PAULET et LEMÉE
02 99 79 21 21
negociation@gljp-notaires.fr

  

  

DINARD
94 072 € soit 90 000 € + négo 4 072 €
Studio plein centre-ville rénové en 2013, rez-
de-chaussée, 22,55m2. Chauffage électrique, 
cave. Classe énergie : E. Réf LC/A01878
Mes LUGAND, DAUGUET et COZIC
02 99 16 34 36
office35094.dinard@notaires.fr

  

VERN SUR SEICHE
1 040 000 € soit 1 000 000 € + négo 40 000 €
SUD DE RENNES - Splendide manoir XVIIe siècle, 
superb. rénové sur parc arboré 1,1ha entouré 
de douves. Hall réception, salon, sàm, lumi-
neuse cuis, bureau, 4 ch, ch de service. Cave, 
ling, buand, réserve. Gge et carport 4 véh. Cour 
d'honneur, superbe bassin en pierre, 2 belles 
dépend. à aménager. Roseraie, potager et serre 
bon état. Classe énergie : C. Réf N446
Laurent BOURGOIN et associés
02 99 67 69 70
immobilier@bourgoin-notaires.fr

RENNES
Loyer 590 €  + charges 30 € + frais de bail 600 €
RUE DE PARIS - Local commercial à louer 
avec vitrine, peut être loué en bureaux. 
Surface de 50m2 plus cave. Loyer mensuel 
590 euros. Disponible fin Juin. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf BD STRASBOURG
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
antoine.triau@notaires.fr

  

RENNES
168 640 € soit 160 000 € + négo 8 640 €
RENNES CENTRE - Réf. 1396-Spécial inves-
tisseur. 1 lot de copropriété en rdc compr. 
appart. type 2 sur cour 44m2 refait à neuf act. 
loué et local comm. sur rue avec vitrine de 
35m2. Loyer annuel appt 5.520 E. plus 240 E. 
de provision sur charges. Loyer annuel local 
commercial 5.640 E. plus 240 E. de provision 
sur charges. Classe énergie : DPE vierge.
Me A. TRIAU
02 99 65 81 31
antoine.triau@notaires.fr

  

DINARD
258 872 € soit 250 000 € + négo 8 872 €
Proche centre ville. Appt en copropriété de 
type 3 de 74m2 situé au rdc: entrée, dégage-
ment avec placards, séjour-salon avec bow-
window, cuisine aménagée, arrière cuis, 2 ch 
avec placards, salle de bains, wc. Cave, box, 
parking. Charges trimestrielles en 2016: 287 
E. Classe énergie : D. Réf 6016
Mes GUILLOU, BODIN-BERTEL et RABRAIS
02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

TERRAINS À BÂTIR

Pays  
de Saint Malo
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IMMEUBLES DE RAPPORT LOCATIONS

DIVERS



71www.immonot.com

  Annonces immobilières 

DINARD
1 288 872 € soit 1 250 000 € + négo 38 872 €
Cadre exceptionnel pour cet appt T5 au coeur 
de Dinard dans copropriété de caractère. Rdc: 
2 vastes salons 87m2 et 70m2 dont l'un donne 
sur terrasse privative face à la baie, 3 ch dont 
2 avec sdb et toil, cuis, wc. Rdc également, 
studio indép avec coin terrasse: pièce ppale, 
sdb et toilettes, mezzanine. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf PHL/A01867
Mes LUGAND, DAUGUET et COZIC
02 99 16 34 36
office35094.dinard@notaires.fr

  

ST LUNAIRE
307 200 € soit 295 400 € + négo 11 800 €
CENTRE VILLE - A quelques pas de la plage. 
Appartement T3 de 59,09m2, livraison fin 
2017, rez-de-chaussée avec terrasse et jardin 
privatifs. 2 chambres, cuisine/séjour de 
21,49m2. Parking.  Réf PHL/A01871
Mes LUGAND, DAUGUET et COZIC
02 99 16 34 36
office35094.dinard@notaires.fr

  

ST MALO
143 510 € soit 138 000 € + négo 5 510 €
Au coeur de Paramé proche commerces, 
appartement T2 comprenant entrée avec 
placard, séjour, cuisine, chambre, salle d'eau 
et wc. Parking sécurisé en sous-sol et cave. 
Classe énergie : C. Réf 35085-231459
Me L. FRANÇOIS
02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

ST MALO
166 172 € soit 160 000 € + négo 6 172 €
LA MADELEINE - Résidence service Les 
Néréïdes. Appt T3 d'env. 64m2 au 3ème 
étage, compr séjour sur balcon sud, cuisine 
aménagée, 2 chambres, salle d'eau, wc. Cave 
et garage. Copropriété de 20 lots, 2720 € de 
charges annuelles. Classe énergie : C. www.
lebranchu-stmalo.notaires.fr Réf 103/431
Me M. LEBRANCHU
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

DINARD
1 804 600 € soit 1 750 000 € + négo 54 600 €
Superbe vue mer sur ST-MALO et ST-SERVAN, 
pour cet appartement rénové, contemporain, 
type 6 de 160m2 avec belle terrasse 137m2, 
pleine vue mer avec accès direct sur la prome-
nade du Clair de Lune. Entrée, salon, séj, cuis 
am ouverte et arr-cuis, 3 ch dont une avec sde 
attenante, buand, bureau, 2 sde, cave. Proche 
centre ville et plages.  Réf 5095
Mes GUILLOU, BODIN-BERTEL  
et RABRAIS - 02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST MALO
99 222 € soit 95 000 € + négo 4 222 €
ST SERVAN - Plein centre. T2 de 47m2, 
indépendant en rez-de-chaussée d'une 
copropriété, comprenant entrée, cuisine, 
séjour, chambre, salle d'eau et wc. Cave 
et 2 greniers. 446 € de charges annuelles. 
Classe énergie  :  E. www.lebranchu-stmalo.
notaires.fr Réf 103/394
Me M. LEBRANCHU
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO
145 572 € soit 140 000 € + négo 5 572 €
SAINT SERVAN - En rez-de-chaussée. Appt 
(76,32m2), séjour (19,13m2), cuisine indép 
(10,35m2), arrière cuisine, 2 chambres (13,36 
et 9,65m2), toilette et salle de douche. Une 
cave et 2 places de stationnement couvertes. 
Classe énergie : D. www.vercoutere-degano-
cordier.fr Réf 35084-01149
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO
176 472 € soit 170 000 € + négo 6 472 €
PARAMÉ - Dans immeuble (faibles charges), 
1er ét. Appartement-duplex (66m2 env.): 
séjour, cuisine, 2 chambres, salle de bains. 
Cellier. Actuellement loué (617 euros HC). 
www.vercoutere-degano-cordier.fr Réf 
35084-01170
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

PLEURTUIT
155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
Bel appt type 3 avec prestations de qualité, 
surface 80m2, 1er étage sans ascenseur, situé 
dans résidence au calme, entourée de verdure 
(domaine de pontphilly) compr: entrée, séj-
salon avec cuis aménagée, 2 chambres, sdb, 
wc. 2 park. Taxe foncière 2016: 521 E. Charges 
trimestrielles: 221 E.  Réf 6017
Mes GUILLOU, BODIN-BERTEL  
et RABRAIS - 02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST MALO
124 972 € soit 120 000 € + négo 4 972 €
BELLEVUE - En rez-de-chaussée, lumineux et 
spacieux T3 (70m2hab), comprenant entrée, 
cuisine équipée, séjour balcon, 2 chambres, 
salle de bain, wc, placards. Cave. Parking 
privatif. Très bon état général. Classe éner-
gie : D. Réf VP-27689
Mes PRADO, LEROUX et CAZUGUEL
02 99 58 40 65
office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ST MALO
150 722 € soit 145 000 € + négo 5 722 €
ROCABEY - Au dernier étage copropriété 
avec ascenseur. Appartement T2 (52m2): 
séjour avec cuisine semi ouverte, chambre 
et une salle de bain. Parking et cave en sous-
sol. Classe énergie  :  D. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-00996
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO
186 772 € soit 180 000 € + négo 6 772 €
ROCABEY - T3 au 2ème étage sans ascenseur 
d'env. 66m2, belle exposition. Cave. 600 € de 
charges annuelles. Classe énergie : D. www.
lebranchu-stmalo.notaires.fr Réf 103/424
Me M. LEBRANCHU
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

PLEURTUIT
176 472 € soit 170 000 € + négo 6 472 €
Appt en duplex T3 env 70m2, prestations de 
qualité, à 5 min Pleurtuit dans parc résidentiel: 
buand, pièce vie avec cuis aménagée ouverte. 
Mezz, ch, bureau, dress, sde avec wc. Jardin 
privatif, park. Charges trimestrielles: 260 
euros. Taxe foncière: 495 euros. Copropriété 
de 8 lots. Classe énergie : E. Réf 5054
Mes GUILLOU, BODIN-BERTEL  
et RABRAIS - 02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST MALO
130 122 € soit 125 000 € + négo 5 122 €
Paramé Centre. Copropriété avec ascenseur. 
Appartement (25,90m2) en parfait état. 
Pièce de vie avec kitchenette aménagée et 
équipée et salle de douche. Cave et garage. 
www.vercoutere-degano-cordier.fr Réf 
35084-01178
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO
150 800 € soit 145 000 € + négo 5 800 €
Appartement T2  rdc exposé est-ouest sur 
terrasse. Entrée avec placard, séjour sur ter-
rasse , cuis américaine am équ, dégagt, ch 
avec placard, sd'eau, wc. Copro avec piscine 
et gardien. Idéal locatif ou résidence secon-
daire. Entretien jardin par gardien faibles 
charges. Très bonne rentabilité locative pos-
sible. Classe énergie : E. Réf 35085-228637
Me L. FRANÇOIS
02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

ST MALO
197 072 € soit 190 000 € + négo 7 072 €
ST SERVAN - Plein centre, appartement T3 
d'env 68m2, comprenant entrée, séjour, cui-
sine indépendante, 2 chambres, le tout sur 
balcon, salle de bains, wc. Cave et empla-
cement de parking. 1899 € de charges 
annuelles. Classe énergie  : D. www.lebran-
chu-stmalo.notaires.fr Réf 103/399
Me M. LEBRANCHU
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr
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ST MALO
197 072 € soit 190 000 € + négo 7 072 €
Paramé. Dans un petit immeuble (faibles 
charges), 1er ét. Appartement-duplex 
(85m2): salon, salle à manger, cuisine, salle 
de bain, bureau et 2 chambres. Cellier. Classe 
énergie  :  D. www.vercoutere-degano-cor-
dier.fr Réf 35084-01169
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

ST MALO
248 500 € soit 240 000 € + négo 8 500 €
Au coeur de la Cité Corsaire, appartement 
T3 avec ascenseur comprenant entrée, 
séjour, 2 chambres, salle d'eau et cuisine, 
wc. En annexe: cave. Bien en copropriété. 
Nb de lots: 53. Ch annuelles: 1.400 E. Classe 
énergie : D. Réf 35085-225421
Me L. FRANÇOIS
02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

BONNEMAIN
130 122 € soit 125 000 € + négo 5 122 €
Maison d'habitation comprenant au rez de 
chaussée: entrée, séjour-salle à manger avec 
cheminée+insert, cuisine aménagée, wc, 
salle de bains, 3 chambres. Terrasse Sud et 
jardin clos avec portail automatique. Garage 
avec porte automatique.  Réf 3839
Mes SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55
negociation.35130@notaires.fr

  

  

COMBOURG
181 996 € soit 170 000 € + négo 11 996 €
Proche gare. Maison sur sous sol sur terrain 
de 516m2, compr rdc surélevé: entrée, séjour 
salon, cuisine équipée, 2 chambres, sde, wc. 
S/sol: 2 chambres, sde, wc. Garage porte 
électrique, local technique, chaufferie. 
Chauffage gaz de ville. Classe énergie  :  E. 
Réf 091/2392
Mes PRIOL et LACOURT
06 08 96 18 79
nego@combourg-notaires.fr

  

ST MALO
207 372 € soit 200 000 € + négo 7 372 €
GARE - A environ 1km de la digue, dans une 
copropriété avec ascenseur, appartement 
T3 offrant une triple expos et comprenant 
entrée, pièce de vie, cuisine équipée, 2 ch et 
salle de bain. Une place de stationnement 
privative. Classe énergie  :  E. www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-01106
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

ST MALO
341 272 € soit 330 000 € + négo 11 272 €
COURTOSIVILLE - A proximité directe des 
Thermes Marins et de la plage. Grand T3 
de 92m2 compr entrée, pièce vie 26m2, cuis 
indép, 2 belles ch, sdb et wc. Au ssol: pièce 
avec douche et wc et cellier. Garage de type 
box individuel. Classe énergie : E. www.ver-
coutere-degano-cordier.fr Réf 35084-01190
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

  

CANCALE
209 360 € soit 200 000 € + négo 9 360 €
CENTRE BOURG - Jolie maison de ville sur 3 niv 
avec jardinet et dépend divisée en 2 logts + 
beau grenier à finir d'aménager. Rdc: séjour 
avec coin cuis, sd'eau wc et ch sur cour priv 
40m2. 1er étage: salon, gde cuis, ch, sd'eau et 
wc. 2nd étage: superbe grenier très lumineux 
51m2 au sol. Très beau potentiel. Cave. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 141/1380
Mes TOUCHARD et FLEURY
02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

CUGUEN
68 835 € soit 65 000 € + négo 3 835 €
En campagne. Maison en pierres indépen-
dante sur terrain de 3749m2 à rénover. 
Classe énergie en cours.  Réf 091/2368
Mes PRIOL et LACOURT
06 08 96 18 79
nego@combourg-notaires.fr

  

ST MALO
217 672 € soit 210 000 € + négo 7 672 €
VILLE - Paramé. Dans un cadre verdoyant et 
calme, joli T3 plein sud, de 77m2 env compre-
nant séjour d'env 30m2, cuisine aménagée, 2 
chambres, salle de bains avec double vasque, 
wc. Cave, séchoir et garage. 2640 € de charges 
annuelles. Classe énergie : E. www.lebranchu-
stmalo.notaires.fr Réf 001013
Me M. LEBRANCHU
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr

ST MALO
463 450 € soit 445 000 € + négo 18 450 €
ST SERVAN - Bord de Rance. Bel apparte-
ment de type 4 de 111,65m2 dans une rési-
dence de standing avec ascenseur offrant 
séjour et cuisine ouvrant sur terrasse Sud/
Ouest, 3 chambres dont une avec salle d'eau 
privative, salle de bains, wc. Nombreux ran-
gements. Cave et garage (poss 2 voitures). 
Classe énergie : C. Réf 35104-251994
Mes VOGEL, GAUTRON et OREAL
02 99 81 56 80
negociation.35104@notaires.fr

  

CANCALE
341 272 € soit 330 000 € + négo 11 272 €
Maison indépendante: séjour-salon (33m2 
env.), cuisine, chambre au rdc avec sdb. A 
l'étage: 3 chambres et salle de bain. Sous-sol 
complet. Jardin (1037m2 env). Classe éner-
gie  :  E. www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-01167
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

  

DINARD
277 412 € soit 268 000 € + négo 9 412 €
Agréable maison plain pied 72m2, rénovée 
avec prestations qualité: séj-salon lumineux 
expo est/ouest, cuis aménagée, 2 ch (1 avec 
sde douche italienne et dress, la 2ème ch avec 
sde douche italienne), ling, 2 wc. L'ensemble 
des pièces ont un accès direct sur le patio. 
Garage, parking. Sur terrain 312m2. Terrain 
clos avec potager. GES: D. DPE: D.  Réf 6020
Mes GUILLOU, BODIN-BERTEL  
et RABRAIS - 02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST MALO
229 460 € soit 220 000 € + négo 9 460 €
Intra-Muros. Appartement T4 de 89,47m2 
occupant le cour entier du 1er étage d'un 
immeuble de caractère. Modernisation à 
prévoir.  Réf 35104-249413
Mes VOGEL, GAUTRON et OREAL
02 99 81 56 80
negociation.35104@notaires.fr

ST MALO
495 772 € soit 480 000 € + négo 15 772 €
Saint Servan. Au rez de chaussée. 
Appartement (160m2 env.): salon, salle à 
manger, véranda, cuisine, 2 chambres et 
salle de bain. Cave. Jardin 1000m2 env. 
Garage. www.vercoutere-degano-cordier.fr 
Réf 35084-01153
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

CHERRUEIX
186 772 € soit 180 000 € + négo 6 772 €
Maison comprenant: cuisine aménagée 
ouverte sur salle à manger avec cheminée, 
salon-séjour, buanderie, wc. A l'étage: 3 
chambres et une salle de bains. Jardin de 
784m2 avec une terrasse au sud et une ter-
rasse au nord. Garage et atelier. Classe éner-
gie : D. Réf 3524
Mes SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55
negociation.35130@notaires.fr

  

DINARD
289 772 € soit 280 000 € + négo 9 772 €
Plein centre de Saint-Enogat. Maison en 
pierres à rénover, gros oeuvre en très bon 
état, garage cave, 112m2 habitables. Double 
vitrage, aperçu de mer du 2ème étage. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf HD/M01735
Mes LUGAND, DAUGUET et COZIC
02 99 16 34 36
office35094.dinard@notaires.fr

  

MAISONS
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DINARD
392 772 € soit 380 000 € + négo 12 772 €
La Richardais. La Vicomté. Maison indépen-
dante: séjour, cuisine, chambre avec sdd au 
rdc. A l'étage: 3 chambres, bureau, sdb et 
grenier. Garage. Jardin (1024m2 env). Classe 
énergie  :  D. www.vercoutere-degano-cor-
dier.fr Réf 35084-01180
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

DOL DE BRETAGNE
567 872 € soit 550 000 € + négo 17 872 €
A 5mn des commerces. Propriété (400m2 
env.): cuisine, 2 salles à manger, salon, cui-
sine d'été, piscine, suite parentale et 4 
chambres avec sdb. Jardin (8500m2 env.), 2 
boxes. Classe énergie : D. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-01164
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

LA FRESNAIS
181 622 € soit 175 000 € + négo 6 622 €
Proximité toutes commodités. Pavillon indé-
pendant orienté Est/Ouest, 100m2 hab. vous 
prop au rch surélevé: entrée-dégagt, cuis 
équipée, dble séj avec poële, ch, sde, wc. A 
l'étage: palier, 2 chs, débarras, wc. Garage 
en ssol avec buand, bureau. Le tout sur ter-
rain clos de 586m2. Classe énergie  :  D. Réf 
CF-28423
Mes PRADO, LEROUX et CAZUGUEL
02 99 58 40 65
office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

LA FRESNAIS
276 000 € soit 265 000 € + négo 11 000 €
Maison en pierres de pays rénovée avec 
goût, au calme avec jardin et garage. Séjour 
avec poutres et cheminée foyer fermé, 6 
chambres. Chauffage central fioul, assai-
nissement micro-station, huisseries double-
vitrage. Classe énergie : B. Réf 11747/131
Me P. LOMINÉ
02 99 81 60 38
etude.lomine@notaires.fr

  

DINARD
444 224 € soit 430 000 € + négo 14 224 €
Maison d'habitation de 176m2 environ, au 
calme, comp rdc: salon/sàm, cuisine, salle de 
bain et douche, wc, chambre, bureau. Au 
1er étage: 4 chambres, 2 salles de bains, wc. 
Sous-sol complet avec wc, douche, double 
garage, cave. Beau jardin de 700m2 environ. 
Classe énergie : E. Réf LC/M01874
Mes LUGAND, DAUGUET et COZIC
02 99 16 34 36
office35094.dinard@notaires.fr

  

EPINIAC
191 922 € soit 185 000 € + négo 6 922 €
Maison contemporaine de 2013 avec 100m2 
habitables. Séjour/salon avec poële, cuisine 
équipée ouverte, chambre avec salle d'eau, 
wc. A l'étage: mezzanine, 2 chambres, dres-
sing, salle de bains avec wc. Garage avec 
partie buanderie. Classe énergie  :  A. Réf 
3850
Mes SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55
negociation.35130@notaires.fr

  

LA FRESNAIS
227 900 € soit 220 000 € + négo 7 900 €
Ensemble immobilier comprenant maison 
principale en pierres de type 6 de 149m2 
habitables rénovés avec grand garage. 
Annexe  à restaurer. Classe énergie  :  C. Réf 
35085-227553
Me L. FRANÇOIS
02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

LA GOUESNIERE
166 172 € soit 160 000 € + négo 6 172 €
Charmante maison en pierres rénovée avec 
goût: entrée sur salon/salle à manger, cui-
sine équipée. Etage: 2 chambres, salle d'eau 
et wc. Cour fermée. Classe énergie  :  DPE 
vierge. Réf 088/523
Me F. JANVIER
02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

  

DINARD
887 172 € soit 860 000 € + négo 27 172 €
Poche plage. Maison contemp. 200m2 au 
calme, lumineuse. Rdc: salon/séj/cuis, 2 ch 
douches priv, cuis, cellier, toil, ling, bassin de 
nage intérieur chauffé 7x2,5m. Etage: mezz, 
2 ch terrasses priv., toil, sdb. Jardin paysager 
1000m2 avec 2 terrasses. Chauf. gaz de ville 
+ panneaux solaires. Double carport. Belles 
prestations. Classe énergie : B. Réf HD/M01876
Mes LUGAND, DAUGUET et COZIC
02 99 16 34 36
office35094.dinard@notaires.fr

  

HIREL
222 800 € soit 215 000 € + négo 7 800 €
Maison en pierres comprenant en rez-
de-chaussée: entrée, séjour, salon, cuisine 
américaine aménagée sur terrasse, salon, 
wc. Au premier niveau: palier desservant 
3 chambres, salle de bains, wc, salle d'eau. 
En combles: suite parentale. Jardin clos vue 
mer. Classe énergie : C. Réf 35085-133303
Me L. FRANÇOIS
02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

DOL DE BRETAGNE
125 312 € soit 119 000 € + négo 6 312 €
Maison d'habitation de plain pied, 
construite en parpaings et couverte en 
ardoises comprenant au rez de chaussée: 
entrée, salon-séjour, cuisine, 2 chambres, 
wc, salle d'eau. Grenier aménageable. 
Cellier, atelier et jardin clos. Classe éner-
gie : E. Réf 3806
Mes SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55
negociation.35130@notaires.fr

  

HIREL
233 100 € soit 225 000 € + négo 8 100 €
Maison en pierres comprenant au rdc: pièce 
de vie de 54m2 vue sur la baie et cheminée, 
cuisine aménagée et équipée, sde avec wc. 
A l'étage: salon, chambre, sde, wc, chambre 
avec pl et sdb privative avec bureau, dortoir 
au dessus. En combles: dortoir et grenier. 
Classe énergie : C. Réf 35085-217661
Me L. FRANÇOIS
02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

VISITES sur RDV
au 06 68 75 16 76

BAUGÉENANJOU 49
Au cœur du Pays de la Loire, à 30 min de Saumur et à moins de 3 h de 
Paris, venez visiter cette maison de maître de 250 m2 habitables, sur 2 
niveaux comprenant 15 pièces dont la plupart sol en marbre, 3 sdb, 2 
salles d'eau, 3 wc, 2 cuisines, plusieurs entrées. Découvrez les pièces 
cachées, à travers les 4 escaliers, les cheminées marbre, pierre de tuf-
feau, le tout sous une immense toiture en ardoise avec un grenier 
aménageable sur plus de 150 m2. Comme toute propriété de l'Anjou, 3 
caves accueilleront votre vin. 1 garage/atelier, 2 garages motorisés. Parc 
arboré de 2 000 m2 avec bassin. Des travaux seront nécessaires pour 
faire de ce lieu le manoir de votre enfance.

Plus d’infos sur

PRIX ESTIMÉ :
265 000 €

FAITES VOS OFFRES
à partir de 212 000 €

du 9/11/2016
au 10/11/2016 à 17 h

by

Vente en ligne
(système d’enchères)

Céline Laurent
05 55 73 80 37
claurent@immonot.com
Étude de Mes Emmanuelle GOURET-DUCHÊNE
et François GOURET

http://duchene-gouret-bauge-en-anjou.notaires.fr/
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LA RICHARDAIS
176 800 € soit 170 000 € + négo 6 800 €
CENTRE BOURG - Maison en pierres de pays 
rénovée avec goût comprenant séjour avec 
cuisine aménagée et équipée, salon sur 
parquet massif avec cheminée ouverte, 2 
chambres avec chacune salle d'eau et wc. 
Chauffage électrique. Classe énergie : C. Réf 
11747/86
Me P. LOMINÉ
02 99 81 60 38
etude.lomine@notaires.fr

PLEINE FOUGERES
64 698 € soit 60 000 € + négo 4 698 €
Maison d'habitation comprenant salle-à-
manger/salon, cuisine, 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Véranda, terrasse. Sous-sol: buan-
derie et garage. Abri en tôle en appentis. 
Classe énergie : G. www.deve.notaires.fr Réf 
100/1055
Me S. DEVÉ
02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

ST BENOIT DES ONDES
183 190 € soit 175 000 € + négo 8 190 €
BOURG - Maison de plain pied compr grande 
cuisine aménagée et équipée, salon séjour 
27m2 avec véranda 11m2 donnant sur jardin, 2 
ch dont une de 16m2, sd'eau et wc. Cheminée 
ouverte dans le salon. Gge indép dans la cour. 
3 stationnements. Joli jardin planté et arboré. 
Classe énergie : E. Réf 141/1389
Mes TOUCHARD et FLEURY
02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

  

ST COULOMB
191 922 € soit 185 000 € + négo 6 922 €
SAINT-VINCENT - Jolie et lumineuse maison 
en pierres de 100m2. Rdc: entrée, grande 
pièce traversante avec coin cuis donnant sur 
jardin et wc. A l'étage: cuis, salle-salon, sdb, 
wc et véranda. Au second étage: 2 chambres, 
salle d'eau et wc. Batiment annexe en 
pierres dans le jardin clos de murs. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 141/1302
Mes TOUCHARD et FLEURY
02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

  

LA RICHARDAIS
421 612 € soit 408 000 € + négo 13 612 €
Rare. Proche commerce et 10mn des plages. 
Belle propriété en pierre indép. 160m2 réno-
vée avec prestations de qualité, entourée 
d'un parc verdoyant. Rdc: véranda, séj-salon 
chem, cuis am, gde buand, sde, wc. Etage: 
3 ch, sde avec wc. 2e étage: 2 ch, wc. Gge 
dble avec parc arboré et clos 1240m2, portail 
électrique. Classe énergie : D. Réf 5090
Mes GUILLOU, BODIN-BERTEL et RABRAIS
02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

PLESDER
184 600 € soit 175 000 € + négo 9 600 €
VILLAGE - Proche axe St-Malo/Rennes. Jolie 
maison de pays, avec rdc: dégagt, cuis amén-
chem, sdb, wc, buanderie, salon/séjour 
poêle bois-chem. Etage: 2 chbres, dressing, 
sdb, wc, mezzanine. Au dessus: chbre. Cour, 
jardin, terrain avec bat. Le tout sur 1900m2. 
Classe énergie : D. Réf 1580
Me A. CLOSSAIS
02 99 73 90 16
alain.clossais@notaires.fr

  

  

ST BRIAC SUR MER
181 622 € soit 175 000 € + négo 6 622 €
CAMPAGNE - Située dans un petit hameau, 
cette maison de plain pied comprend séjour, 
2 chambres, plus une autre petite pièce, cui-
sine, salle d'eau et wc. Joli jardin au calme 
avec préau et abri de jardin. Appentis.  Réf 
SB22816
Me B. COURBET
02 99 88 32 16
bertrand.courbet@notaires.fr

  

ST COULOMB
773 872 € soit 750 000 € + négo 23 872 €
Quartier recherché pour cette villa. Située 
à proximité d'une des plus belles plages de 
ST MALO, élégante contemporaine. Classe 
énergie : A. Réf 088/515
Me F. JANVIER
02 99 89 38 19
nego.janvier@notaires.fr

  

MINIAC MORVAN
88 922 € soit 85 000 € + négo 3 922 €
CENTRE - Maison pierre exposée sud, ayant 
pièce à vivre avec cheminée et cuisine amé-
nagée, sdEau. A l'étage: 3 chambres. Au 
second: combles. Le tout sur 161m2 de ter-
rain. Possibilité achat garage avec terrain 
séparément. Classe énergie : DPE vierge.
Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25
nego.chevalier-mousson@notaires.fr

ROZ SUR COUESNON
128 298 € soit 120 000 € + négo 8 298 €
Maison d'habitation comprenant: cuisine, 
séjour, 2 chambres, bureau, sdb, wc. Au 1er 
étage: chbre, boudoir, wc, grenier. Sous-
sol. Véranda. Terrain.Terrain de tennis. 
Classe énergie : E. www.deve.notaires.fr Réf 
100/1051
Me S. DEVÉ
02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

ST BRIAC SUR MER
217 672 € soit 210 000 € + négo 7 672 €
RUE DE LA VILLE MARQUE - Maison au 
calme: grande pièce à vivre au rez-de-chaus-
sée avec coin cuisine, wc et salle d'eau. A 
l'étage: 3 chambres. Petite cour devant 
orientée sud. Prévoir travaux. Classe éner-
gie : DPE exempté. Réf SB6916
Me B. COURBET
02 99 88 32 16
bertrand.courbet@notaires.fr

  

  

ST JOUAN DES GUERETS
227 972 € soit 220 000 € + négo 7 972 €
Maison (1987) indépendante (105m2 env.): 
séjour, cuisine, chambre et salle de douche. 
Au 1er ét: 3 chambres, salle de bain. Garage. 
Jardin clos (417m2 env.). Classe énergie  : E. 
www.vercoutere-degano-cordier.fr Réf 
35084-01141
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

MINIAC MORVAN
119 822 € soit 115 000 € + négo 4 822 €
Maison pierre ayant pièce à vivre avec 
cheminée-insert et coin cuisine aménagée 
ouvert sur salon, sdEau. Au 1er étage: 3 
chbres, sdb. Garage parpaings accolé. Abri 
dans jardin. Le tout sur 1540m2 de terrain. 
Classe énergie : E.
Me L. CHEVALIER-MOUSSON
02 99 58 50 25
nego.chevalier-mousson@notaires.fr

SAINS
54 098 € soit 50 000 € + négo 4 098 €
Maison d'habitation comprenant séjour, 
cuisine, 2 chambres, salle d'eau avec wc. 
A l'étage: grenier avec chambre. Garage. 
Bâtiment en bois. Bâtiment en pierre. 
Cour. Jardin. Classe énergie : D. www.deve.
notaires.fr Réf 100/1029
Me S. DEVÉ
02 99 48 50 05
negociation.35100@notaires.fr

  

ST BRIAC SUR MER
670 872 € soit 650 000 € + négo 20 872 €
Maison prox golf compr rdc: hall d'entrée, 
vaste séj/sàm, cuis aménagée, buand, ch 
avec sdb privative. wc indép. Etage: palier, 
bureau, 3 chambres, sde avec wc. Studio 
avec accès indép depuis le jardin. Autre bâti-
ment: séj coin cuis, 2 ch, sde et wc à l'étage. 
Garage fermé. Jardin autour.  Réf SB8916
Me B. COURBET
02 99 88 32 16
bertrand.courbet@notaires.fr

  

ST JOUAN DES GUERETS
238 270 € soit 230 000 € + négo 8 270 €
Bien entretenue, cette maison comprend 
au rez-de-chaussée: entrée avec placard, 
séjour-salon ouvrant sur jardin, cuisine 
aménagée, wc. A l'étage: 4 chambres, une 
salle de bain avec wc. Garage. Jardin clos 
arboré avec cabanon. Classe énergie : D. Réf 
35144/40
Me M. DOLOU
02 99 20 13 48
nego.dolou@notaires.fr
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ST MALO
186 772 € soit 180 000 € + négo 6 772 €
LA DECOUVERTE - Intéressant pavillon indé-
pendant T5 (88m2 hab) expo Sud/Ouest vous 
proposant de plain-pied: entrée, cuisine 
équipée, séjour, bureau, 3 ch, salle d'eau, 
wc. Garage attenant. Le tout sur terrain 
clos de 255m2. Excellent état, prêt à habi-
ter. Classe énergie: D. Classe énergie : D. Réf 
089/2468/VP-28212
Mes PRADO, LEROUX et CAZUGUEL
02 99 58 40 65
office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ST MALO
253 722 € soit 245 000 € + négo 8 722 €
LA GUYMAUVIÈRE - Maison T5 de 1998 en 
très bon état, composée: beau séjour-salon 
avec cheminée ouvrant sur une cuisine 
ouverte aménagée. 3 chambres, bureau 
et salle de bains. Buanderie et garage. 
Classe énergie  :  D. www.lebranchu-stmalo.
notaires.fr Réf 103/421
Me M. LEBRANCHU
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO
354 460 € soit 340 000 € + négo 14 460 €
Environnement calme. Maison contempo-
raine indép 140m2, construite sur terrain 
planté de 790m2 env compr au rdc: pièce 
de vie avec cheminée ouvrant sur jardin, 
cuis aménagée et équipée ouverte, ch, 
bureau, salle d'eau, wc. A l'étage: 3 ch, salle 
de bains, dressing. Studio indépendant, 
garage. Classe énergie : D. Réf 35104-118160
Mes VOGEL, GAUTRON et OREAL
02 99 81 56 80
negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO
722 372 € soit 700 000 € + négo 22 372 €
Entrée de St Servan. Vaste et lumineuse 
demeure ancienne (380m2 hab.), mariant 
judicieusement ancien et contemporain, pro-
posant 12 pièces principales dont 7 chambres, 
vaste séjour 62m2. Garage double. Le tout sur 
terrain paysager et arboré de 1.666m2 clos de 
murs. Classe énergie : C. Réf VP-28384
Mes PRADO, LEROUX et CAZUGUEL
02 99 58 40 65
office35089.chateauneuf@notaires.fr

  

ST MALO
197 072 € soit 190 000 € + négo 7 072 €
Agréable maison indép sur S/sol complet 
de 85m2 dans secteur calme. Rdj: entrée, 
grande ch, grand gge, cave, grande véranda 
donnant sur le jardin. Etage: entrée, salon-
séjour est-ouest, cuisine aménagée, 2 ch, 
sdb, wc. Agréable Jardin clos au calme avec 
appentis et terrasse. Le tout sur un terrain 
clos de 525m2. GES: F. DPE: E.  Réf 5098
Mes GUILLOU, BODIN-BERTEL  
et RABRAIS - 02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

ST MALO
258 700 € soit 250 000 € + négo 8 700 €
LORETTE - LA GALIOTTE. Maison indivi-
duelle avec jardin et garage dans quartier 
calme. Séjour-salon très lumineux, cuisine 
indépendante, 6 chambres. Chauffage cen-
tral gaz de ville. Travaux de rafraîchissement 
à prévoir. Classe énergie : E. Réf 11747/137
Me P. LOMINÉ
02 99 81 60 38
etude.lomine@notaires.fr

  

ST MALO
464 872 € soit 450 000 € + négo 14 872 €
ST SERVAN - Plein centre. Maison de ville 
ancienne en pierre T7, composée d'un 
séjour-salon avec cheminée sur parquet, cui-
sine. Au 1er étage: 2 ch, bureau, salle d'eau. 
Au 2e ét: 3 ch, salle de bains. Le tout sur 
terrain de 134m2. Classe énergie : D. www.
lebranchu-stmalo.notaires.fr Réf 103/436
Me M. LEBRANCHU
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO
899 532 € soit 872 000 € + négo 27 532 €
PARAMÉ, ROCHEBONNE - EXCLUSIVITE. 
Coup de coeur! Propriété T8 du 19e sur parc 
de 1000m2. Rdc: hall, salon et véranda, sàm, 
cuis équipée. Etages: 2 suites, 2 chambres, 
salle de bains wc. Serre, piscine. Produit 
rare! Classe énergie : C. Réf 007/1594
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR
02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

  

ST MALO
217 672 € soit 210 000 € + négo 7 672 €
BELLEVUE - Maison T4 mitoyenne par un 
côté en pierre et parpaing d'env 80m2, com-
prenant séjour, cuisine, bureau, 3 chambres, 
salle d'eau, 2 wc. Garage. Le tout sur 331m2 
de jardin exposé sud/ouest. Classe éner-
gie  :  E. www.lebranchu-stmalo.notaires.fr 
Réf 103/438
Me M. LEBRANCHU
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MALO
310 372 € soit 300 000 € + négo 10 372 €
CLOS-CADOT. Maison (110m2 env.): séjour, 
cuisine, 3 chambres, bureau et salle d'eau. 
Au sous-sol: bureau, salon, véranda et salle 
de bain. Garage. Jardin (206m2 env). Classe 
énergie  :  D. www.vercoutere-degano-cor-
dier.fr Réf 35084-01183
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO
500 922 € soit 485 000 € + négo 15 922 €
SAINT-JOUAN des GUERETS. Belle propriété 
du 18ème, en pierre, rénovée, sur 2658m2 
de terrain avec maison d'amis indép. Entrée, 
séj chem 50m2 ouvrant sur jardin, sàm, cuis 
indép aménagée ouvrant sur jardin, buand, 
wc. 1er étage: palier, 2 ch, sde, wc. 2ème 
étage: belle ch 40m2 avec salle d'eau priva-
tive. Classe énergie : C. Réf 35104-114797
Mes VOGEL, GAUTRON et OREAL
02 99 81 56 80
negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO
1 237 370 € soit 1 200 000 € + négo 37 370 €
ROTHÉNEUF - Vaste propriété récente avec 
au rdc: belle pièce de vie avec cheminée 
donnant sur terrasse, cuis équipée, arrière-
cuisine, 2 ch avec sd'eau. A l'étage: belle 
mezz, 2 ch, sd'eau. Bâtiment annexe avec 
piscine chauffée, spa, douche. Dépendances: 
préau, atelier, garage. Jardin clos et arboré. 
Classe énergie : B. Réf 35144/34
Me M. DOLOU
02 99 20 13 48
nego.dolou@notaires.fr

  

ST MALO
238 272 € soit 230 000 € + négo 8 272 €
A proximité du centre et des commerces de 
PARAME. Maison offrant au rdc: pièce de 
vie de 29m2 ouvrant sur le jardin, cuisine 
indépendante, wc. A l'étage: 3 chambres, 
salle de bain et wc. Garage attenant et 
jardin clos. Classe énergie : E. www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-01112
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO
341 272 € soit 330 000 € + négo 11 272 €
PARAME. Beaux volumes pour cette maison 
de 147m2 compr: hall d'entrée, pièce vie avec 
chem,  cuis am balcon, ch avec sdb, 3 autres 
ch, sdb et grenier à l'étage. Appt 45m2 en 
rez de jardin avec cuisine, pièce de vie ch et 
sd'eau. Gge et chaufferie. Jardin arboré de 
933m2. Classe énergie  : F. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-01131
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

ST MALO
557 572 € soit 540 000 € + négo 17 572 €
ST IDEUC - Maison 170m2 hab., de 2002, en 
parfait état d'entretien comprenant belle 
pièce de vie d'env. 51m2 donnant sur ter-
rasse expo sud, cuisine aménagée et équi-
pée, 4 ch dont une en redc avec salle d'eau 
privative, 2 autres sdb. Garage. Le tout sur 
549m2 de terrain. Classe énergie : D. www.
lebranchu-stmalo.notaires.fr Réf 103/434
Me M. LEBRANCHU
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

ST MELOIR DES ONDES
197 072 € soit 190 000 € + négo 7 072 €
BOURG - Au calme. Pavillon indépendant 
(1987) proposant 100m2 hab. avec notam-
ment au rch: cuisine ouverte sur séjour poële, 
véranda, chambre, salle de bain, wc. A l'étage: 
palier, 2 grandes chambres. Garage. Le tout 
sur intime terrain entièrement clos de 584m2. 
Classe énergie : E. Réf CF-27935
Mes PRADO, LEROUX et CAZUGUEL
02 99 58 40 65
office35089.chateauneuf@notaires.fr
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ST MELOIR DES ONDES
238 272 € soit 230 000 € + négo 8 272 €
Maison 165m2, rdc: hall d'entrée, cuis amé-
nagée et équipée avec espace repas (chem) 
30m2 donnant sur 1 pièce véranda, séj avec 
chem et enfilade une pièce à usage de 
chaufferie. 1er étage: 3 ch et sdb. Dépend: 
2 appentis, bûcher, chalet bois. Jardin clos 
860m2. Classe énergie : D. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-01198
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

ST SULIAC
499 780 € soit 480 000 € + négo 19 780 €
Maison d'architecte de 2003, de 162m2 
environ, compr rdc: belle pièce de vie avec 
coin cheminée, coin repas et cuisine ouverte 
aménagée et équipée, arrière cuisine. Suite 
parentale: ch, dressing, sd'eau. A l'étage: 
bureau-mezz, 3 ch, salle de bains. Terrain 
de 950m2, joliment planté avec piscine, par-
kings. Classe énergie : C. Réf 35104-243166
Mes VOGEL, GAUTRON et OREAL
02 99 81 56 80
negociation.35104@notaires.fr

  

ST MALO
341 272 € soit 330 000 € + négo 11 272 €
ROTHÉNEUF - Proche mer, à env. 350m de 
la plage et 700m des commerces, terrain 
à bâtir viabilisé de 828m2, SHON 450m2, 
exposé sud. www.lebranchu-stmalo.
notaires.fr Réf 103/437
Me M. LEBRANCHU
02 99 81 60 52
maryse.leroux.35103@notaires.fr

  

  

FOUGERES
102 312 € soit 98 000 € + négo 4 312 €
Hyper centre. Appt T3 au 3ème étage dans 
une petite copropriété avec vue château 
comprenant: entrée, salon-séjour, cuisine, 
2 chambres, salle de bains, wc. Cave. Classe 
énergie : D. Réf 037/1247
Mes BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28
negociation.35037@notaires.fr

  

ST PIERRE DE PLESGUEN
130 122 € soit 125 000 € + négo 5 122 €
BOURG - Intéressant pavillon indépendant, 
entièrement de plain-pied, orienté Sud, 
proposant 76m2 hab. dont entrée, cuisine, 
séjour, 2 chambres, dégagement, salle de 
bain, wc. Garage. Le tout sur terrain clos 
de 600m2. Prévoir rafraîchissement. Classe 
énergie : F. Réf CF-28420
Mes PRADO, LEROUX et CAZUGUEL
02 99 58 40 65
office35089.chateauneuf@notaires.fr

ST MALO
88 922 € soit 85 000 € + négo 3 922 €
Coeur de Paramé. Murs commerciaux. Local 
commercial (33m2 env.): pièce avec vitrines, 
bureau, toilette. Cour commune. Local loué 
(650 euros hc). Echéance mai 2017. www.
vercoutere-degano-cordier.fr Réf 35084-
01171
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

  

ST MALO
21 200 € soit 20 000 € + négo 1 200 €
Saint Servan. A proximité de l'hôpital. 
Garage fermé de 15,6m2 env. www.vercou-
tere-degano-cordier.fr Réf 35084-00680
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

BILLE
135 148 € soit 130 000 € + négo 5 148 €
Belle maison en pierres, à rafraîchir, offrant 
135m2 habitables: entrée, séjour, salon, cui-
sine aménagée, 3 chambres, bureau, salle 
de bains et wc. Cellier. Garage. Petit bout 
de terrain. Classe énergie : D. blanchet-fou-
geres.notaires.fr Réf 35034-252622
Me B. BLANCHET
02 99 94 54 60
negociation.35034@notaires.fr

  

ST SULIAC
414 664 € soit 398 000 € + négo 16 664 €
Village Bord de Rance. Propriété sur 3 
niveaux et sur 4 430m2 de terrain, rdc: séjour 
avec cheminée avec accès véranda, cuisine, 
wc. 1er étage: 2 ch, bureau, sdb, sdd, wc. e 
étage: palier/mezz desservant 3 ch, wc. Ssol: 
buanderie/chaufferie et cave. Atelier en 
dépendance avec grenier. Cellier en pierres 
et couvert en ardoises.  Réf 35104-216139
Mes VOGEL, GAUTRON et OREAL
02 99 81 56 80
negociation.35104@notaires.fr

ST MALO
129 092 € soit 124 000 € + négo 5 092 €
Coeur de Paramé. Murs commerciaux. Local 
(45m2 env.). Magasin (30m2 env.) vitrine sur 
rue, arrière boutique (13m2 env.), toilette. 
Droit d'accès à la cour commune. Classe 
énergie  :  F. www.vercoutere-degano-cor-
dier.fr Réf 35084-01172
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT
02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

  

  

CHAUVIGNE
163 000 € soit 158 000 € + négo 5 000 €
Maison récente sur un terrain clos de 
1240m2: séjour d'environ 30m2, cuisine amé-
ricaine, chambre en rdc, salle d'eau et wc. A 
l'étage: palier desservant 3 chambres, salle 
de bains et wc. Grand garage avec grenier 
au-dessus. Classe énergie : D. Réf 046/652
Mes JEGOU et BOUVIER
02 99 18 56 56 ou 02 99 18 56 51
nego.jegou-bouvier@notaires.fr

  

ST SULIAC
495 772 € soit 480 000 € + négo 15 772 €
A proximité du centre de St Suliac et des 
bords de Rance. Maison contemporaine 
offrant une très grande pièce de vie (73m2), 
suite parentale au rdc (dressing et sde). Et à 
l'étage une mezzanine dessert 3 ch et salle 
de bain. Garage, piscine hors sol et jardin 
clos. Classe énergie  :  C. www.vercoutere-
degano-cordier.fr Réf 35084-01088
Mes VERCOUTERE, DEGANO, CORDIER 
et RENOULT - 02 99 40 60 81
vdc.immobilier@notaires.fr

ST MALO
Charmant T6 sur 1000m2, très belles prest, 
à 600m de la mer. Rdc: salle-salon 54m2 
chem, cuis am-équ, arr cuis, wc, suite paren-
tale, chbre, sde wc. Piscine-SPA. Etage: grde 
mezz, 2 grdes chbres av placds, sde wc. 
Terrasse, gge, atelier, préau, cour. Classe 
énergie : B. Réf 1566
Me A. CLOSSAIS
02 99 73 90 16
alain.clossais@notaires.fr

  

FOUGERES
83 772 € soit 80 000 € + négo 3 772 €
CENTRE VILLE - Proche centre. Au 1er étage 
d'une petite copro. Appt T4 de 83m2 comp: 
entrée, cuisine de 15m2, séjour de 17m2, 3 ch 
(14, 15 et 15m2). Cave et grenier. Cage d'es-
calier équipée d'un monte-escalier, vendu 
avec l'appartement. Faibles charges de 
copro. Copropriété de 10 lots. Classe éner-
gie : E. www.blouet.notaires.fr Réf 036/346
Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

CHAUVIGNE
228 000 € 
Maison en pierre rénovée en 1989-90 sur ter-
rain 1ha 96a comprenant: pièce de vie 48m2 
avec poële à bois, 4 grandes ch, sdb (douche 
et baignoire), grenier. S/sol sous partie. 
Dépendances à usage de garage et ancienne 
partie habitation. Autre garage. Cour, jardin 
et prairie. Classe énergie : D. Réf 137/3071
Mes BOSSENNEC-LE ROUX et RIMASSON
02 99 45 15 40
chantal.lerouzic.35137@notaires.fr
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FOUGERES
72 772 € soit 70 000 € + négo 2 772 €
Centre ville. Maison de 81m2: entrée-couloir, 
séjour, ch avec lavabo et wc, cuisine, arrière-
cuisine. A l'étage: wc avec coin rangement, 
sde, 2 ch. Cave et grenier. Stationnement. 
Jardin. Le tout s/193m2. Classe énergie  : D. 
Réf 11737/341
Me C. BARBIER
02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

  

JAVENE
176 732 € soit 170 000 € + négo 6 732 €
A 5mn de Fougères. Belle longère offrant 
au rez-de-chaussée: séjour-cuisine, arrière-
cuisine, 2 chambres, salle de bains et wc. A 
l'étage: 2 chambres, salle d'eau et wc. Cave. 
Terrain sud de 1.082m2. Rénovation de 1990. 
Habitable de suite. Classe énergie : C. blan-
chet-fougeres.notaires.fr Réf 35034-252987
Me B. BLANCHET
02 99 94 54 60
negociation.35034@notaires.fr

  

LA SELLE EN LUITRE
190 247 € soit 183 000 € + négo 7 247 €
Proche BEAUCE. Maison rénovée de 160m2 
compr. entrée-séjour-salon-cuis A/E, wc, gge 
double, buand, sdb, rangement, chauffe-
rie. A l'étage: palier ou bureau, 4 ch, salle 
de jeux, wc, sdb. Grenier. Abri de jardin. 
Puits. Panneaux solaires. Cour et pelouse. 
S/1.045m2. Classe énergie : D. Réf 11737/303
Me C. BARBIER
02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

  

LAIGNELET
73 472 € soit 70 000 € + négo 3 472 €
Maison de bourg compr. au rdc: cuis. 
ouverte sur séj. avec cheminée, ch., sde, wc, 
garage, cave, buanderie. Au dessus: grenier 
amén. Jardin et cour avec appentis. Travaux 
à prévoir. Classe énergie : D. Réf 037/1334
Mes BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28
negociation.35037@notaires.fr

  

FOUGERES
93 564 € soit 90 000 € + négo 3 564 €
Proche Bd de Groslay. Maison de 74,50m2, 
élevée sur sous-sol (garage, chauffe-
rie, buanderie, ch, sde-wc, cave). Au rdc: 
entrée, cuisine A/E, séjour-salon avec che-
minée, véranda avec barbecue, 2 ch, wc, 
sdb. Grenier. Terrain avec fruitiers. S/603m2. 
Classe énergie : F. Réf 11737/342
Me C. BARBIER
02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

  

JAVENE
181 930 € soit 175 000 € + négo 6 930 €
En lotissement. Maison de 1976, 130m2 hab. 
élevée sur sous-sol, comprenant: entrée, 
séjour-salon-cheminée-insert, cuisine A/E, 
2 chb, wc-lave-mains, sdb. A l'étage: palier, 
wc, 3 ch, sdb, grenier, pièce-rangement. 
Cour, pelouse et potager. S/ 657m2. Classe 
énergie : E. Réf 11737/301
Me C. BARBIER
02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

  

LAIGNELET
54 059 € soit 52 000 € + négo 2 059 €
Proche foret. Maison à rénover compr. de 
plain-pied: entrée-séjour, dégagement-cou-
loir, cuisine, 3 ch, sde, wc. Grenier. Poulailler. 
Dépendance (genre atelier). Terrain avec 
puits. Le tout s/1.455m2. Classe énergie : G. 
Réf 11737/236
Me C. BARBIER
02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

  

LECOUSSE
187 128 € soit 180 000 € + négo 7 128 €
Dans lotissement proche accès A84. Maison 
récente compr séjour avec poêle à bois, cuisine 
ouverte aménagée et équipée, 4 chambres + 
1 bureau, salle de bains et wc. Garage avec 
buanderie. Dépendance neuve. Terrain clos de 
444m2. Classe énergie : D. blanchet-fougeres.
notaires.fr Réf 35034-252087
Me B. BLANCHET
02 99 94 54 60
negociation.35034@notaires.fr

  

FOUGERES
119 822 € soit 115 000 € + négo 4 822 €
Pavillon de plain-pied, sortie de ville, compr.: 
cuis. amén./équipée ouverte sur séjour, 
dégagement avec espace buanderie, 2 
chambres, salle de bains, wc. Garage accolé 
et jardin. Classe énergie : F. Réf 037/1375
Mes BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28
negociation.35037@notaires.fr

  

LA CHAPELLE ST AUBERT
145 572 € soit 140 000 € + négo 5 572 €
A 3mn de ROMAGNE, entre FOUGERES 
et SAINT AUBIN DU CORMIER. Maison F6, 
130m2 environ, sur un terrain de 550m2. 
Séjour-salon de 35m2 avec cheminée, cui-
sine salle à manger de 28m2, 4 chambres (1 
au rdc), sde et sdb, 2 wc. Classe énergie : C. 
www.blouet.notaires.fr Réf 036/274
Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

FOUGERES
166 151 € soit 160 000 € + négo 6 151 €
Maison lumineuse de 4 pièces de 112m2 
env avec terrasse comprenant rdc: entrée, 
séjour-salon de 35m2 env avec cheminée, 
cuis aménagée, terrasse 15m2. Etage: 3 
chambres (10, 13 et 14m2), sdb et wc. Sous-
sol: buanderie, chaufferie gaz (chaudière 
2012) et cave. Classe énergie  :  D. www.
blouet.notaires.fr Réf 036/350
Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

LA SELLE EN COGLES
89 000 € soit 85 000 € + négo 4 000 €
2KMS DU BOURG - Maison en pierre à 
moderniser: cuisine, coin séj avec chem (pos-
sibilité réunion), sd'eau et wc. A l'étage: 
palier, 3 ch. Grenier aménageable au-dessus. 
A la suite: dépendance à aménager, fournil, 
petite maison d'une pièce à rénover, autre 
dépendance. Terrain.  Réf 046/647
Mes JEGOU et BOUVIER
02 99 18 56 56 ou 02 99 18 56 51
nego.jegou-bouvier@notaires.fr

  

Vous avez un projet immobilier ?
Nous avons des solutions de fi nancement…

OPÉRATION FLASH

“La quinzaine de la renégociation”
du 15/09/16 au 30/09/16

Venez avec vos tableaux d’amortissement
sans rendez-vous au 38 rue du Tribunal à Fougères

pour une étude gratuite. 

Agences secteur Fougerais

www.cfp-courtage.fr

06 31 80 96 67
06 87 29 74 98

07 89 07 73 06
06 76 40 83 69

http://www.cfp-courtage.fr
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LOUVIGNE DU DESERT
104 372 € soit 100 000 € + négo 4 372 €
A saisir. Proche centre. Maison rénovée 
construite en parpaings, couverte en 
ardoises, jumelée des 2 côtés, comprenant 
rdc: entrée, cuisine am., séjour, salon, cellier, 
wc. Etage: dég. avec placards, 3 ch, sdb avec 
wc. Garage. Jardin. Bonnes prestations. Prix 
à débattre. Classe énergie : C. Réf 7418
Me A-T. EGU-HARDY
02 99 98 01 39
anne.terese.egu.hardy@notaires.fr

ROMAGNE
275 000 € soit 265 000 € + négo 10 000 €
Bcp de charme pour cette maison en pierres 
avec ssol: cave, atelier, garages. Rdc: cuisine 
E/A ouverte sur pièce de vie, salle d'eau, wc, 
2 chambres. Etage: grande chambre, salle 
d'eau, wc, chambre sous pente, grenier. 
Cour pavée, terrasse, serre en verre. Terrain. 
Le tout sur 2.170m2. Classe énergie : D.
Me L. CHEFTEL
02 99 99 99 35
l.cheftel@notaires.fr

  

FOUGERES
187 128 € soit 180 000 € + négo 7 128 €
Immeuble de rapport composé de 4 loge-
ments T2 de 50m2, tous loués. Electricité 
et fenêtres neuves. Loyer annuel 13.500 
euros. Classe énergie : D. blanchet-fougeres.
notaires.fr Réf 35034-253126
Me B. BLANCHET
02 99 94 54 60
negociation.35034@notaires.fr

  

  

RETIERS
58 022 € soit 55 000 € + négo 3 022 €
CENTRE EGLISE - Appartement T2 de 41m2 
(38 Carrez) lumineux, de plain-pied entière-
ment rénové avec gout dans immeuble de 
caractère composé d'une belle pièce de vie, 
cuisine aménagée et équipée, chambre, salle 
d'eau avec wc. Faire vite !!!. Copropriété de 
2 lots, 100 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D. Réf A122/2269
Mes LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60
negociation.35122@notaires.fr

  

LOUVIGNE DU DESERT
196 042 € soit 189 000 € + négo 7 042 €
A saisir. Lotissement Les Coteaux de la 
Touche. Charmante maison récente compr. 
rdc: entrée avec escalier, séjour, cuisine, wc, 
buanderie. Etage: palier, 4 ch. dt 1 avec salle 
d'eau privative, wc, salle de bain. Garage et 
terrain autour sur 679m2. Classe énergie : D. 
Réf 5225
Me A-T. EGU-HARDY
02 99 98 01 39
anne.terese.egu.hardy@notaires.fr

ROMAGNE
305 187 € soit 295 000 € + négo 10 187 €
5mn FOUGERES et 25mn RENNES. Maison 
de 6 pces, 145m2, sur terrain 3.370m2. Rdc: 
entrée, gd séj-salon avec cheminée, terrasse, 
cuis équ, 2 ch, sdb, wc. Etage: 2 ch, poss. 
sde, salle de jeux (aménag). S/sol complet. 
Classe énergie  :  D. www.blouet.notaires.fr 
Réf 036/315
Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

  

  

FOUGERES
278 613 € soit 268 000 € + négo 10 613 €
Proche centre ville. Immeuble de rapport en 
pierres sous ardoises avec interphone. Rdc: appt 
72 m2: gde pièce à vivre, ch, sdb, wc. Cave. 1er 
étage: appt F2 de 52m2 et appt F3 rénové, avec 
cave. 2e étage: appt F2 de 52m2 et appt F3 de 
68m2, avec cave. Chauf. élect. (radiateurs à 
fluide). Sur 521m2. Tous les appt sont loués. 
Me L. CHEFTEL
02 99 99 99 35
l.cheftel@notaires.fr

  

ARGENTRE DU PLESSIS
119 822 € soit 115 000 € + négo 4 822 €
CENTRE - Maison, rdc: entrée, pièce, sde, 
séjour/chem. insert, cuisine, chambre, 
wc. Etage: dgt, wc, sdb, cuisine, séjour, 2 
chambres, grenier. Jardin, cabanons, sur 
295m2 + garage séparé sur 57m2. Classe 
énergie : C. www.ody.notaires.fr/ Réf 35132-
m2101
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

LUITRE
228 712 € soit 220 000 € + négo 8 712 €
12km Fougères et 15km Ernée. Belle longère 
rénovée 2004, 150m2 hab. Plain pied: spacieuses 
pièces vie expo sud avec cuis am équ, salon 
chem, lumineux séj dans extension de 2012, 
arr-cuis, buand, 3 ch, sdb et wc. Chauf sol. Poss. 
aménager grenier. Assain. aux normes. Terrain 
paysager avec dép. 3.068m2. Classe énergie : C. 
blanchet-fougeres.notaires.fr Réf 35034-253022
Me B. BLANCHET
02 99 94 54 60
negociation.35034@notaires.fr

ST ETIENNE EN COGLES
248 400 € soit 240 000 € + négo 8 400 €
CENTRE VILLE - Rare. Jolie maison caractère 
avec tour d'escalier 16e siècle, beaux volumes, 
belles poss. d'agrand. Entrée, séjour, cuis am, 
arr-cuis, buand et wc. A la suite pouvant 
commun.: pièce à aménager. Etage: palier, 3 
ch, sde wc. Grenier aménag. Gges, chaufferie. 
Jardin clos de murs 1000m2. Fenêtres récentes. 
Chauf. chaudière à granules. Elect. refaite. 
Classe énergie : C. Réf 046/657
Mes JEGOU et BOUVIER - 02 99 18 56 56 ou 
02 99 18 56 51 - nego.jegou-bouvier@notaires.fr

  

  

AVAILLES SUR SEICHE
83 772 € soit 80 000 € + négo 3 772 €
Maison campagne: entrée, cuisine, séjour/
chem., 2 chambres, wc, sde, chaufferie, 
cellier aménageable, grenier, hangar, pou-
lailler. Terrain sur env 2000m2. Energ.: éti-
quettes vierges. Classe énergie : DPE vierge. 
www.ody.notaires.fr/ Réf 35132-m2086
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

PARIGNE
109 506 € soit 105 000 € + négo 4 506 €
A 7 Km de FOUGERES. Maison F4 de 93m2, 
sur un terrain de 692m2: entrée, cuis amén, 
séj-salon avec insert, terrasse, 3 ch, sdb, 
wc. Sous-sol complet: garage et buande-
rie. Jardin. Chauffage électrique + insert. 
Fenêtres PVC double vitrage. Classe éner-
gie : E. www.blouet.notaires.fr Réf 036/337
Me Y. BLOUËT
02 99 99 20 34
nego.blouet@notaires.fr

ST JEAN SUR COUESNON
202 200 € 
Belle contemporaine comprenant au rdc: 
chambre avec salle d'eau privative, cui-
sine ouvrant sur salle à manger, cheminée 
double face, salon et chambre en demi 
niveau. Etage: 3 chbres, sdb. S/sol sous 
partie. Jardin clos. Le tout sur 587m2. Classe 
énergie : D. Réf 137/2746
Mes BOSSENNEC-LE ROUX et RIMASSON
02 99 45 15 40
chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

  

ETRELLES
136 084 € soit 130 000 € + négo 6 084 €
T3 au rdc: séjour avec coin cuisine donnant 
sur terrasse, buanderie, 2 chambres, wc, 
salle de bains. Garage fermé en sous sol. 
Chauffage électrique. Classe énergie : D. Réf 
131/5810
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

BAIS
179 562 € soit 173 000 € + négo 6 562 €
CENTRE VILLE - Pavillon sur sous-sol, rez-
de-jardin: entrée, dgt, cuisine aménagée, 
séjour/chem., bureau, wc, débarras, sdb, 4 
chambres, grenier aménageable. Terrasses. 
Cour, jardin planté, sur 1078m2. Classe 
énergie : E. www.ody.notaires.fr/ Réf 35132-
M1905
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

IMMEUBLES DE RAPPORT

MAISONS

Pays  
de Vitré

APPARTEMENTS
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CHATEAUBOURG
156 000 € soit 150 000 € + négo 6 000 €
Maison en pierre de qualité comprenant 5 
pièces, salle d'eau avec wc. Demi sous-sol. 
Grenier sur toute la surface de la maison. 
Exposition sud. Prévoir travaux de rénova-
tion. Terrain de 647m2 env. Emplacement 
central. Rue des vignes.  Réf ENC651
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
nicolas.mevel@notaires.fr

  

CHELUN
166 172 € soit 160 000 € + négo 6 172 €
Campagne. Longère pierres: entrée-
dgt, cuisine aménagée, séjour/chem., 4 
chambres, débarras, wc, sdb, bureau, cellier, 
arrière-cuisine, grenier. Terrasse, pelouse, 
cour, garage-atelier, débarras, pièce d'eau, 
verger, sur env. 4000m2. Energ. Etiquettes 
vierges. Classe énergie  : DPE vierge. www.
ody.notaires.fr/ Réf 35132-m2137
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

ETRELLES
99 900 € soit 95 100 € + négo 4 800 €
Maison: cuisine, séjour-salon, salle d'eau, 
wc, cellier/débarras. A l'étage: 2 chambres, 
wc, grenier. Chaufferie, buanderie, garage. 
Chauffage au fioul. Terrain/abri de jardin 
et terrasse Libre. Classe énergie  :  E. Réf 
131/5730
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE
166 172 € soit 160 000 € + négo 6 172 €
Plein-centre. Pavillon sur sous-sol, rez-de-
jardin: entrée, cuisine, séjour, salon, wc, sdb, 
3 chambres. Etage: dgt, 2 chambres, sde, wc, 
greniers. Terrasse, jardin, sur 513m2. Classe 
énergie : E. www.ody.notaires.fr/ Réf 35132-
M1896
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG
177 320 € soit 170 000 € + négo 7 320 €
Une maison individuelle composée de 2 
logements de type 4 et type 2, libres. Garage 
attenant. Jardin clos et remise. Le tout sur 
un terrain d'environ 576m2. Classe éner-
gie : E. Réf 018/2621
Mes DETCHESSAHAR, DE  RATULD-LABIA 
et JEAN
02 99 37 57 57
nego.drlj@notaires.fr

  

DOMALAIN
83 772 € soit 80 000 € + négo 3 772 €
CARCRAON BOURG - Longère pierres, 
maison plain-pied: cuisine, chambre, sde-
wc, cellier, débarras, grenier aménageable. 
Grange, étable, écurie, cour, sur 1000m2 et 
de l'autre côté du chemin, champ avec mare 
sur 1495m2. Classe énergie  :  G. www.ody.
notaires.fr/ Réf 35132-m2136
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

GENNES SUR SEICHE
88 922 € soit 85 000 € + négo 3 922 €
BOURG - Ancienne maison à restaurer 
compr rdc: entrée, sàm sur parquet avec 
cheminée, bureau, cuis, wc et débarras. A 
l'étage: palier, 4 ch sur parquet, sdb, wc. 
Grenier aménageable. Terrain avec dépen-
dances. Double garage (à proximité). Tout à 
l'égout. Chauffage électrique. Libre. Classe 
énergie : F. Réf 131/5822
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

LA GUERCHE DE BRETAGNE
171 322 € soit 165 000 € + négo 6 322 €
CENTRE VILLE - Pavillon de 1983, sous-
sol, rdc: entrée, séjour-salon, cuisine, wc, 
chambre. Etage: palier, wc, sdb, 3 chambres, 
grenier. Cour. Terrain sur 1972m2. Classe 
énergie : E. www.ody.notaires.fr/ Réf 35132-
m2057
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG
197 000 € soit 190 000 € + négo 7 000 €
Maison très bien placée et en excellent état 
comprenant entrée, salon séjour, cuisine 
aménagée et équipée, sde, chambre, wc, 
garage, buanderie. A l'étage: 2 chambres, 
wc, point d'eau. Terrain clos et arboré de 
362m2. Classe énergie : C. Réf ENC706B
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
nicolas.mevel@notaires.fr

  

DOMALAIN
189 862 € soit 183 000 € + négo 6 862 €
Sortie Bourg. Pavillon, sous-sol, rdc: entrée-
salon, salle à manger-cuisine aménagée, 
wc, sde, chambre, lingerie. Etage: palier, 
4 chambres, wc, sdb. Cour goudronnée. 
Pelouse. Sur 2136m2. Classe énergie  :  D. 
www.ody.notaires.fr/ Réf 35132-m2104
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

CHATILLON EN VENDELAIS
134 242 € soit 129 000 € + négo 5 242 €
Maison T6, compr.: entrée avec placard, séj.-
véranda de 37m2 avec cheminée, 2 wc, 4 ch, 
cuis. amén., buanderie, sdb, garage. Terrain 
de 1566m2. Classe énergie : D. Réf 037/1200
Mes BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28
negociation.35037@notaires.fr

  

DOMALAIN
225 912 € soit 218 000 € + négo 7 912 €
CARCRAON - Campagne. Maison pierres 
rénovée, rdc: séjour, cuisine aménagée, 
wc, lingerie, chambre-dressing-sde. Etage: 
palier, 2 chambres, sde, grenier. Atelier, 
garages, débarras, cour, terrain, 3365m2. 
Classe énergie : D. www.ody.notaires.fr/ Réf 
35132-m2075
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

Lotissement communal
LA LANDE AU BRUN

à partir de107€/m2
TTC

TERRAINS
À BÂTIR

ROUTE DE CHATEAUGIRON

26 lots libres de constructeur
Parcelles de 374 à 596 m2

Contact :
Service urbanisme de la ville de Janzé

02 99 47 38 25 - urbanisme@janze.fr

• Situé à 20 mn de Rennes, axe Rennes-
Angers, gare SNCF

• Accès aux nombreux équipements 
sportifs, culturels et aux établissements 
scolaires

• Ville commerçante de 8500 habitants
avec une vie associative dynamique

Naturellement Janzé !

mailto:communaute@janze.fr
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LE PERTRE
155 872 € soit 150 000 € + négo 5 872 €
BOURG - Pavillon sur sous-sol aménagé, 
rdc: entrée, dgt, séjour/chem. insert, cui-
sine aménagée, wc, sdb, 3 chambres. Etage: 
palier, wc, 2 chambres, grenier. Cour, jardin, 
cabanon, atelier, sur 915m2. Classe éner-
gie  :  E. www.ody.notaires.fr/ Réf 35132-
M1710
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

MARTIGNE FERCHAUD
397 904 € soit 380 000 € + négo 17 904 €
Nouveauté. Au milieu d'un parc arboré 
de plus de 4800m2, superbe propriété de 
caractère de plus de 200m2 habitables avec 
jolies dépendances. Coup de coeur garanti 
! Renseignements à l'Etude. Classe éner-
gie : D. Réf 134/3292
Mes ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90
ab.janze@notaires.fr

  

MOUTIERS
217 672 € soit 210 000 € + négo 7 672 €
BOURG - Pavillon T6 de 1993, rdc: entrée-
séjour-salon, cuisine aménagée, ar.cuisine, 
réserve, wc, chambre avec sde et dressing. 
Etage: palier, sdb, wc, 4 chambres. Terrasse, 
pelouse, cour avec préau, sur 880m2. Classe 
énergie : D. www.ody.notaires.fr/ Réf 35132-
m2133
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

  

ST AUBIN DES LANDES
238 300 € soit 230 000 € + négo 8 300 €
Longère de près de 150m2: entrée, vaste 
pièce de vie avec chem, cuis am/équ, ch 
16m2 communiquant avec bureau 12m2, ate-
lier/buanderie 50m2. Etage: dégagement, 3 
ch et petit grenier. Grenier 80m2. Dépend, 
cave, gge, jardin, verger viennent compléter 
cet ensemble de qualité. Classe énergie : C. 
Réf 174 D
Me D. CHAUDET
02 99 75 01 34
negociation.35142@notaires.fr

  

LIVRE SUR CHANGEON
176 472 € soit 170 000 € + négo 6 472 €
BOURG - Maison 2002 compr: entrée dégag, 
séjour salon avec cheminée foyer fermé, cui-
sine ouverte équipée et aménagée, ch sur 
parquet, wc. A l'étage: dégagement, 3 ch, 
sdb. Garage pour une voiture, avec chauf-
ferie gaz et coin buanderie. Terrain clos et 
planté de 530m2, cour bitumée et abri de 
jardin. Libre. Classe énergie : C. Réf 131/4368
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

MONTAUTOUR
157 020 € soit 150 000 € + négo 7 020 €
CENTRE BOURG - Ancienne maison de bourg 
en pierres type 4/5, rdc: entrée/dégag, wc, 
séj chem sur terrasse et jardin, cuis am équ 
coin repas. 1er étage: palier, 4 chambres, 
salle d'eau. Grenier aménageable au-dessus. 
Cave sur terre avec coin buanderie et chauf-
ferie fuel. Chauffage fuel. Terrain de 530m2. 
Libre à la vente. DPE en cours.  Réf 131/5838
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

  

POCE LES BOIS
167 200 € soit 160 000 € + négo 7 200 €
Au calme. Dans impasse. Maison type 4 sur 
sous-sol rénovée en 1995, comp.: entrée, 
cuisine aménagée, grande pièce de vie de 
58m2, 3 ch, sde, wc. En sous-sol non enterré: 
garage avec fosse, atelier, cave, arrière-cui-
sine, wc. Jardin avec vue dégagée, cour. Le 
tout s/ 649m2. Classe énergie : C. Réf 167200
Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00
negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

ST DIDIER
136 084 € soit 130 000 € + négo 6 084 €
BOURG - Maison d'habitation située dans 
le bourg, comprenant: entrée dans séjour, 
cuisine, couloir desservant 2 chambres, salle 
d'eau, wc. Garage avec grenier au-dessus. 
Terrain et abri de jardin. Classe énergie : E. 
Réf 131/5725
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

LIVRE SUR CHANGEON
282 000 € soit 270 000 € + négo 12 000 €
EXCLUSIVITE. Rare au coeur du bourg. Maison 
de maître pierre 230m2 hab sur terrain 685m2, 
rénovée, dv, fort potentiel et beaux volumes. 
Rdc: entr, salon chem, sàm chem insert, cuis 
équ/am, ch avec sde, wc, buand et cave, chauf 
en S/sol. 1er: suite parent, 3 ch, sdb, wc. 2e: ch, 
s. jeux dortoir. Cour intérieure, atelier, gges, 
grenier. Classe énergie : D. Réf 028/965
Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54
sophie.feisthammel@notaires.fr

MONTREUIL SOUS PEROUSE
219 828 € soit 210 000 € + négo 9 828 €
LOTISSEMENT - Pavillon type 5 sur S/sol com-
plet. Rdc: entrée, cuis am équ, séjour/salon, 
dégagement, salle de bains, wc, 2 ch sur 
dalles PVC. Etage: 3 ch dont 2 avec placard, 
petite pièce, sd'eau, wc, petit grenier. S/sol 
complet pour 2 voitures, cave, atelier, buan-
derie. Chauf. élect. Terrain 730m2. Libre à la 
vente. Classe énergie : D. Réf 131/5826
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

RANNEE
78 622 € soit 75 000 € + négo 3 622 €
Campagne. Maison plain-pied: séjour, cui-
sine, véranda, sde, wc, 2 chambres, grenier, 
préau, garage, cabanon, poulailler, hangar. 
Cour, jardin, terrain, sur 1120m2. Classe 
énergie : G. www.ody.notaires.fr/ Réf 35132-
m2135
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

  

ST DIDIER
179 560 € soit 173 000 € + négo 6 560 €
BOURG - Maison de 4 pièces (1995) sur 
sous-sol complet sur terrain de 520m2 com-
prenant: entrée avec placard, cuisine amé-
nagée ouverte sur séjour, 3 chambres, petit 
rangement, double sanitaire. Classe éner-
gie : C. Réf E67/JFP
Mes PIRAULT, LE QUINTREC et BERNA-
DAC
02 99 83 83 83
scp35510@notaires.fr

  

MARCILLE ROBERT
176 000 € soit 169 542 € + négo 6 458 €
Coup de coeur assuré pour cette maison de 
caractère 129m2 sans vis-à-vis, partiellement 
rénovée, rdc: verrière, cuis, arr cuis, salon, 
sàm et cellier ouvrant sur jardin. A l'étage: 2 
chambres, sdb wc. Grenier. Toiture en ardoise 
naturelle récente. Garage et cave. Terrain clos 
1614m2. Classe énergie : B. Réf M122/2230
Mes LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60
negociation.35122@notaires.fr

MOUTIERS
166 172 € soit 160 000 € + négo 6 172 €
Campagne. Maison rénovée, rdc: séjour-cui-
sine, salon, wc, chaufferie, buand. 1er étage: 
palier, sde-wc, 3 ch dont 1 avec sde-wc, dres-
sing. 2nd étage: vaste chambre avec sde-wc. 
Terrasse, cour, terrain aménagé, bassin, petit 
bois, sur 2424m2. Classe énergie  : C. www.
ody.notaires.fr/ Réf 35132-m2134
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

RETIERS
104 372 € soit 100 000 € + négo 4 372 €
CENTRE - Plain pied comprenant séjour avec 
cheminée, 3 chambres, cuisine, arrière cui-
sine, buanderie, salle d'eau, wc. Garage. 
Terrain clos de 493m2 exposé sud. Classe 
énergie : F. Réf M122/2258
Mes LE POUPON et PIED
02 99 43 48 60
negociation.35122@notaires.fr

  

ST DIDIER
208 000 € soit 200 000 € + négo 8 000 €
Maison de 1999 construite par le GEB com-
prenant: salon séjour, cuisine, chambre, 
sde, wc, garage avec grenier au-dessus. 
A l'étage: 3 chambres, wc, salle de bains. 
Terrain de 693m2.  Réf ENC711
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
nicolas.mevel@notaires.fr
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VAL D'IZE
136 084 € soit 130 000 € + négo 6 084 €
Maison: cuisine A/E, séjour-salon, 2 
chambres, wc, salle d'eau. Grenier au-des-
sus. Sous-sol: cave, chaufferie, une pièce 
aménagée/salle de bains. Chauffage fioul. 
Terrain et une dépendance Libre. Classe 
énergie : E. Réf 131/5835
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

VITRE
151 786 € soit 145 000 € + négo 6 786 €
SUD - Pavillon type 4 de 1974 sur terrain de 
339m2 avec: entrée sur dalles, wc, garage 
1 voiture et rangement, séjour/salon, cui-
sine aménagée. Etage: dégagement, 3 
chambres, salle d'eau. Chauffage fuel. 
Travaux déco. à prévoir. Libre. Classe éner-
gie : E. Réf 131/5676
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

ARGENTRE DU PLESSIS
Plein centre. Fonds de commerce de fleu-
riste, cause retraite, rdc, magasin, pièce, 
wc, ar.-magasin. Prix: 30.000 euros + négo: 
1.800 euros (soit 6%). Loyer 350 euros/mois. 
Possibilité achat des murs: 40.000 euros + 
appartement T3 (loué). Prix: 120.000 euros. 
Classe énergie : E. www.ody.notaires.fr/ Réf 
35132-m2065
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG
66 000 € soit 60 000 € + négo 6 000 €
Terrain à bâtir d'env 375m2 libre de construc-
teur, rectangulaire. 500m de la gare à pieds. 
Chemin d'accès de 87m2 privé en plus de la 
surface soit un terrain de 462m2. Eaux usées 
et eaux pluviales déjà sur place. Plus d'info à 
l'étude.  Réf ENC712
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
nicolas.mevel@notaires.fr

  

VAL D'IZE
151 786 € soit 145 000 € + négo 6 786 €
Maison T5: cuisine, séjour/cheminée, salon/
cheminée, une chambre, salle de bains, wc. 
A l'étage: 2 chambres, une pièce d'eau avec 
wc, grenier et débarras. Terrain et garage. 
Chauf. élec. Libre. Classe énergie  :  D. Réf 
131/5834
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

VITRE
157 020 € soit 150 000 € + négo 7 020 €
CAMPAGNE - Maison: entrée, wc, salle 
d'eau, cuisine aménagée/cheminée, salle à 
manger. Au 1er: 3 chambres. Cave, greniers 
aménageables. Ch électrique. Garage, ter-
rain de 1117m2. Libre. Classe énergie : E. Réf 
131/5407
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

LA CHAPELLE ERBREE
617 612 € 
CENTRE BOURG - Axe RENNES/LAVAL. 
Superbe maison de maître avec dépen-
dances au coeur d'un parc clos et arboré. 
Grandes pièces de réception sur parquet et 
boiseries, cuis, salle d'eau, 7 chambres. Grand 
parc arboré de 13007m2. Dépendances. 2 
garages. Chauffage fuel. Libre à la vente. 
Classe énergie en cours.  Réf 131/5798
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG
71 000 € soit 65 000 € + négo 6 000 €
Terrain à bâtir libre de constructeur de 
399m2 vendu viabilisé. Rue Saint Melaine.  
Réf ENC709
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
nicolas.mevel@notaires.fr

  

VAL D'IZE
154 842 € soit 149 000 € + négo 5 842 €
LOTISSEMENT - Maison d'hab type 5 compr 
au rdc: entrée dégagt, cuis ouverte sur 
séjour salon, salle à manger, wc, chaufferie 
fioul. A l'étage: dégagt placards, 3 chambres 
dont 1 avec balcon, salle d'eau, wc. Garage. 
Cave. Terrain en partie clos de 621m2. Libre. 
Classe énergie : D. Réf 131/5651
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

VITRE
176 956 € soit 170 000 € + négo 6 956 €
5mn à pied du centre ville. Charmante 
maison années 80 sur ssol compr: entrée, 
cuis am équ, séj-salon avec chem foyer 
ouvert (30,60m2), 2 ch, wc et sdb. S/sol com-
plet pour 2 voit, coin buand et barbecue. 
Chauffage électrique. Terrain autour 526m2 
et abri de jardin. Libre à la vente. Classe 
énergie en cours.  Réf 131/5832
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG
Beau terrain de 1.150m2 libre de construc-
teur rue des étangs St Melaine. Plus de 
renseignement à l'étude. Zone UE et hors 
lotissement. 24m de façade chemin d’accès 
de 227m2. Réseau d'eaux usées et pluviales 
réalisées et alimentation électrique réalisée.  
Réf TABB
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
nicolas.mevel@notaires.fr

  

MONTREUIL SOUS PEROUSE
39 496 € soit 37 260 € + négo 2 236 €
Terrain à bâtir. Lotissement privé La Touche 
Catherine composé de 9 lots bornés et via-
bilisés de 414 à 1265m2, libres de construc-
teurs. Prix: 90 euros/m2 + honoraires 
négociation + frais d'acte. Ici présenté le lot 
8 de 414m2.  Réf 131/5620
Mes OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63
negociation.35131@notaires.fr

  

VITRE
149 100 € soit 142 000 € + négo 7 100 €
PROCHE DU CENTRE - Exclusivité. Maison type 
5/6 de 110m2, comp rdc: entrée, salon, séjour s/
parquet, cuis, wc, chaufferie. A l'étage: palier, 
3 grandes ch s/parquet, autre petite ch ou 
bureau, sdb, wc. Grenier au-dessus. Courette, 
jardin clos. Le tout s/ 520m2. Menuiseries 
récentes. Classe énergie : E. Réf 149100
Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00
negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

  

VITRE
234 450 € soit 225 000 € + négo 9 450 €
Maison neuve composée d'une entrée don-
nant sur salon salle-à-manger cuis aména-
gée et équipée neuve, cellier, chambre avec 
sde attenante aménagée, wc. Garage isolé 
avec espace buand. A l'étage: 3 ch, 2 petites 
pièces, sdb aménagée, wc sép. Terrasse, 
jardin. Classe énergie en cours.  Réf 208 B
Me D. CHAUDET
02 99 75 01 34
negociation.35142@notaires.fr

  

CHATEAUBOURG
35 900 € soit 32 000 € + négo 3 900 €
Terrain à bâtir de 244m2. Idéal 1er achat et 
terrain bien orienté. Libre de constructeur. 
Plus d'information à l'étude. Secteur St 
Melaine.  Réf TAB
Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05
nicolas.mevel@notaires.fr

  

ST GERMAIN DU PINEL
54 932 € soit 52 000 € + négo 2 932 €
Sortie de bourg et hors lotissement. Terrain 
à bâtir de 1267m2 (compteur eau arrivé, 
poteau électrique en bordure du terrain, 
tout à l'égoût arrivé). www.ody.notaires.fr/ 
Réf 35132-T086
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

  

FONDS ET MURS COMMERCIAUX PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR
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VERGEAL
45 580 € soit 43 000 € + négo 2 580 €
Sortie Bourg. Terrain à bâtir de 1258m2, via-
bilisé électricité, téléphone, tout à l'égoût, 
sauf eau à brancher sur route + chemin 
d'accès en indivision. www.ody.notaires.fr/ 
Réf 35132-T095
Mes P-Y. ODY et P. ODY
06 23 25 52 39
fabienne.meignan.35132@notaires.fr

MAURE DE BRETAGNE
89 250 € soit 85 000 € + négo 4 250 €
En sortie de bourg. Maison trad bien entre-
tenue compr cuis, salon-séj, 2 ch, sd'eau, wc. 
Combles et ssol complet avec gge, buand, 
chaufferie et atelier. Maison lumineuse sur joli 
terrain env 950m2 expo sud avec dépendance-
hangar en fond de parcelle. Nouveauté, à visi-
ter. Classe énergie : E. Réf 35073-246014
Mes de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET - 06 08 05 93 19
celine.morin.35073@notaires.fr

  

PIPRIAC
156 300 € soit 150 000 € + négo 6 300 €
Maison en agglo, décorée avec goût, rdc: cuis 
équipée ouverte sur salon-séjour, ch, sd'eau, 
wc, garage avec coin buand+grenier. Etage: 
2 ch dont 1 très grande (poss d'en faire 2), 
sdb, wc. Le tt sur terrain clos de 600m2, proche 
commodités. Nouveauté, beau produit. Classe 
énergie : D. Réf 35073-234227
Mes de POULPIQUET de BRESCANVEL  
et PINGUET - 06 08 05 93 19
celine.morin.35073@notaires.fr

  

MAURE DE BRETAGNE
145 580 € soit 140 000 € + négo 5 580 €
Agréable maison ancienne alliant une réno-
vation contemp, sur cave, rdc: belle pièce à 
vivre avec espace cuis, buand-wc. 1er étage: 
ch, autre gde pièce pouvant recevoir 2 ch 
ou suite parentale, sdb et wc. 2nd étage: 
gde pièce à usage de ch et bureau. Poêle à 
bois récent. Cour intérieure fermée. Abri de 
jardin. Classe énergie : D. Réf 111-86
OFFICE NOTARIAL de Me Christian RAY
02 99 34 93 16
christian.ray@notaires.fr

  

  

REDON
157 050 € soit 150 000 € + négo 7 050 €
Maison indépendante compr ssol total. Au 
1er étage: séj-salon avec chem insert, cuis 
ouverte équipée, 2 ch, sdb, wc, dégage-
ment. Au 2e étage: mezzanine, 3 petites 
chambres, salle d'eau avec wc, débarras, 
placards. Terrain clos et arboré. Classe éner-
gie : E. etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-22
Mes CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22
negociation.35066@notaires.fr

  

ST JUST
130 122 € soit 125 000 € + négo 5 122 €
OUEST - 2 maisons mitoyennes entre elles. 
1, rdc: séjour-salon, cuisine, buanderie avec 
wc. A l'étage: 2 ch, sde, wc. Cave avec gre-
nier. 2, rdc: pièce de vie avec coin cuisine, 
wc. A l'étage: 2 ch, sde avec wc. Jardin de 
3811m2. DPE en cours. 
Me J-M. DARNON
02 99 70 01 91
michaelle.martin.35079@notaires.fr

  

BOVEL
168 240 € soit 162 000 € + négo 6 240 €
Sur terrain 1930m2, pavillon indép compr 
rdc: pièce à vivre avec cuis ouverte, chambre 
et sd'eau privative, arrière-cuis, wc. A 
l'étage: palier desservant 3 pièces à usage 
de ch, sdb, wc. Préau accolé et grande ter-
rasse sans vis à vis. Accès rapide vers Rennes 
(20mn environ) Classe énergie : D. Réf 253-17
OFFICE NOTARIAL de Me Christian RAY
02 99 34 93 16
christian.ray@notaires.fr

MAURE DE BRETAGNE
177 140 € soit 170 000 € + négo 7 140 €
En campagne. Sur terrain 1ha 20a. Maison 
trad sur ssol avec étang et puits compr cuis 
équipée, beau séj-salon avec chem, 4 ch 
dont une au rdc avec s.eau, s. bains. Contact 
06.82.55.24.00. Classe énergie  :  D. www.
notaires-immobilier-bruz.fr Réf 35129-239582
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
02 99 05 04 81 - info@notairesbruz.com

  

REDON
195 789 € soit 187 000 € + négo 8 789 €
CENTRE VILLE - Maison d'habitation com-
prenant entrée, séjour, cuisine aménagée, 
véranda, 2 chambres, salle de bains, wc. 
A l'étage: 3 chambres, salle d'eau, wc. 
Un abri de jardin. Sous-sol total. Terrain 
Classe énergie : E. etude-caroff.notaires.fr/ 
Réf 35066-110
Mes CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22
negociation.35066@notaires.fr

  

  

STE MARIE
284 622 € soit 275 000 € + négo 9 622 €
NORD - Propriété. Maison rdc: séjour-salon, 
cuisine, 2 chambres, sdb et wc. Grenier. 
Appentis. Corps de bâtiments à usage de 
garage et remise. Ancienne maison avec 
four et refuges à porcs. Remise. Cour entre 
les bâtiments et puits. Sur 5ha 13a. 
Me J-M. DARNON
02 99 70 01 91
michaelle.martin.35079@notaires.fr

  

GUIPRY
258 463 € soit 250 000 € + négo 8 463 €
Très agréable maison sur 1350m2 à décou-
vrir: pièce à vivre, chambre avec salle de 
bains dressing privatifs. Etage: mezzanine, 
3 chambres, Autre bâtiment à usage de 
garage grenier. A découvrir.  Réf 326-92
OFFICE NOTARIAL de Me Christian RAY
02 99 34 93 16
christian.ray@notaires.fr

PIPRIAC
83 600 € soit 80 000 € + négo 3 600 €
Maison de 76m2, centre du bourg, à réno-
ver avec grand jardin. Garage et terrain de 
1.911m2. Classe énergie : F. Réf 1000706
Me Y. PINSON
02 99 34 41 87
mathieu.nguyen.35077@notaires.fr

  

RENAC
110 372 € soit 106 000 € + négo 4 372 €
Maison individuelle lieudit Le Haut Rimon 
comprenant au rez-de-chaussée: séjour-
salon avec cheminée, cuisine, salle d'eau, 
cellier, wc. A l'étage: 3 chambres, salle de 
bains, wc, grenier. Jardin clos. Cabanon 
pour entreposer le bois. Classe énergie : C. 
Réf 006/972
Mes TORCHE, PAILLARD et AVENEL
02 99 79 48 41 ou 02 99 79 75 32
negociation@tpa-notaires.fr

  

LIEURON
30 900 € soit 28 000 € + négo 2 900 €
A proximité de la 4 voies RENNES/REDON, 
dans un environnement calme. Terrain à 
bâtir d'une surface de 1.200m2. Bornage 
réalisé. Non viabilisé.  Réf 1000932
Me Y. PINSON
02 99 34 41 87
mathieu.nguyen.35077@notaires.fr

  

TERRAINS À BÂTIR

MAISONS

Pays  
de Redon

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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BEDEE
240 332 € soit 232 000 € + négo 8 332 €
Non loin des commerces. Belle contempo-
raine lumineuse: entrée séjour salon cuisine 
aménagée, chambre, salle d'eau priva-
tive, wc, buanderie. A l'étage: mezzanine, 
3 chambres, sdb aménagée, wc. Garage. 
Chauffage gaz de ville. Terrain arboré. 
Classe énergie : C. Réf 050/642
Me Y. DARTOIS
02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

BRETEIL
172 260 € soit 165 000 € + négo 7 260 €
Maison de 91m2 habitables, comprenant 
entrée, cuisine aménagée-équipée, salon-
séjour, 3 chambres, salle de bains, wc, déga-
gement. Combles aménageables. Sous-sol 
complet. Terrain de 1000m2. Classe éner-
gie : D. Réf 048/2523
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

BRETEIL
167 680 € soit 160 000 € + négo 7 680 €
BOURG - Dans le centre. Appt type 4 au rdc 
compr: entrée couloir desservant salon-séj 
avec cuis aménagée et équipée, donnant 
sur une grande et belle terrasse avec jardin, 
dégagement desservant 3 chambres, salle 
de bains, toilettes. Au sous-sol: garage 
fermé. Classe énergie : C. Réf 056/769
Mes PINSON et EON
02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

BEDEE
325 822 € soit 315 000 € + négo 10 822 €
Belle contemporaine: entrée, séjour salon 
cuisine aménagée et équipée, poêle à bois, 
une chambre, salle d'eau, wc. A l'étage: 
mezzanine, 4 chambres, sdb, wc. Au 2ème 
étage: mezzanine, grenier. Garage. Terrasse. 
Terrain arboré. Classe énergie  :  C. Réf 
050/1601
Me Y. DARTOIS
02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

BRETEIL
234 900 € soit 225 000 € + négo 9 900 €
En campagne, au coeur d'un parc arboré. 
Maison de 120m2 hab. env., comp entrée, 
cuis aménagée (chem), sàm, 3 ch, sdb, wc, 
dégagt avec placards. A l'étage: grand grenier 
aménageable (dalle béton). Dépend (garage, 
hangar et grand batiment) sur terrain de 2ha 
env. Classe énergie : E. Réf 048/2500
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU
39 000 € soit 35 000 € + négo 4 000 €
Appartement T1 de 31m2 env., composé 
d'une pièce principale, espace nuit avec 
placards, coin kitchenette,  douche avec wc. 
Classe énergie : E. Réf 048/2521
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

BOISGERVILLY
116 000 € soit 110 000 € + négo 6 000 €
Maison de campagne mitoyenne comp. 
pièce de vie avec coin cuisine éléments, 2 
poeles à bois, 2 chambres, douche et wc. 
Etage: 2 grandes pièces, grenier. Grand 
cellier à l'arrière, garage, assainissement 
ok. Terrain arboré avec fruitiers, le tout sur 
922m2. Classe énergie : E. Réf 133/1144
Me K. PATARD
02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

  

CINTRE
221 500 € soit 215 000 € + négo 6 500 €
Maison de 95m2 compr rdc: entrée, salon-séj, 
cuis aménagée et équipée, arrière cuis, ch, 
sd'eau, wc indépendant. Etage: 2 chambres, 
placards, salle de bain, wc indépendant. 
Garage avec porte électrique et grenier. Bel 
environnement. Classe énergie : D. jouffrey-
thorigne-fouillard.notaires.fr/ Réf 150/1579
Me R.  JOUFFREY
02 23 27 59 37
negociation.35150@notaires.fr

  

BEDEE
114 672 € soit 110 000 € + négo 4 672 €
Maison de ville comprenant cuisine, 
salon, salle d'eau et wc. A l'étage: grande 
chambre. Grenier au-dessus. Dépendance à 
usage de garage et débarras. Jardin sur la 
partie Ouest. Classe énergie : DPE vierge. Réf 
048/2528
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

BRETEIL
172 260 € soit 165 000 € + négo 7 260 €
1km bourg et ligne de chemin de fer. Maison 
années 70 de 90m2 hab sur 1554m2 terrain, 
plpied: entrée, salon/séj chem, cuis am, arrière 
cuis, cellier et cave. Placards, 2 ch, wc et sdb. 
Grenier aménagé en ch et partie restant à 
aménager. Dépendances: garage, appentis. 
Jardin. Classe énergie : G. Réf 048/2517
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

CINTRE
289 772 € soit 280 000 € + négo 9 772 €
Maison contemporaine T7 d'environ 170m2 
suite agrandissement, dans quartier calme. 
Jardin clos et arboré de 610m2. Idéal pour 
grande famille. Libre à la vente. Classe éner-
gie : C. Réf 060/2560
SCP CROCHU-MEHOUAS et L'HOTELLIER
02 99 60 96 99
lerheunego.35060@notaires.fr
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CINTRE
448 920 € soit 430 000 € + négo 18 920 €
20KM DE RENNES - Sur 2ha de terrain. 
Longère+maison rénovée en 2010, 390m2: 
entrée, salon/sélour chem, sàm poêle, cuis 
am/équ, arrière cuis, chambre, sde, sdb, 
wc. Etage: 4 ch, wc. 2 étangs, puits, garage, 
hangar, atelier, assainissement aux normes. 
Classe énergie : D. Réf 048/2242
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

LA CHAPELLE AUX FILTZMEENS
159 732 € soit 153 000 € + négo 6 732 €
LA NOUAYE. Centre Bourg. Maison de 2007 
de 101m2 habitables sur 450m2 de terrain: 
entrée dans le salon/séjour, sàm, cuis amé-
nagée/équipée, placard, salle d'eau, wc. A 
l'étage: palier distribuant 3 ch avec placard, 
wc et salle de bain. Garage avec porte moto-
risée. Jardin. Classe énergie : D. Réf 048/2529
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

MEDREAC
33 240 € soit 30 000 € + négo 3 240 €
A rénover entièrement. Maison bourg, 
mitoyenne des 2 cotés, construite en terre 
et pierres, couverte sous ardoises, compr au 
rdc: entrée, séjour cuisine, pièce. A l'étage: 
2 chambres en enfilades, salle de bains, toi-
lettes. Grenier. Sur un terrain de 228m2 envi-
ron. Classe énergie : DPE vierge. Réf 056/545
Mes PINSON et EON
02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

  

  

MONTFORT SUR MEU
193 140 € soit 185 000 € + négo 8 140 €
Maison de 83m2 hab. env., composée d'une 
entrée avec placards, salon-séjour avec 
insert, cuis aménagée-équipée, 3 ch (dont 
une avec sde privative au rdc), salle de bains, 
2 wc. Garage et grenier au-dessus, abri de 
jardin, cave enterrée. Jardin clos de 370m2 
env. Classe énergie : D. Réf 048/2532
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

GAEL
81 000 € soit 75 000 € + négo 6 000 €
Centre bourg. Maison en pierre et terre 
d'environ 80m2 à réaménager, combles 
exploitables au dessus. Beau terrain, grand 
hangar, auvent, garage et grange. Beau 
potentiel pour activité indépendante. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 007/1761
Mes LEMETAYER, MALLEVRE, MORIN  
et PAINSAR
02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

LA CHAPELLE DU LOU
248 572 € soit 240 000 € + négo 8 572 €
La Chapelle du Lou du Lac. Proche Bedee. 
Longère, belle rénovation: séjour salon cui-
sine aménagée et équipée, arrière cuisine, 
3 chambres, sdb aménagée, wc, garage, 
buanderie, cellier. A l'étage: 4 chambres, 
salle d'eau, wc, couloir, grenier. Terrain 
boisé 1ha. Classe énergie : C. Réf 050/1612
Me Y. DARTOIS
02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

  

MINIAC SOUS BECHEREL
191 922 € soit 185 000 € + négo 6 922 €
Jolie propriété de caractère. Longère pierres, 
rdc: belle pièce de vie, gde cuis aménagée/
équipée, wc + lave-mains, arr cuis. Étage: 
palier, dress, 3 ch, sdb, wc + lave-mains. Gge. 
Ancien bât usage chaufferie, pièce + gre-
nier. Dép en pierres. Hangar. Cour, terrasse, 
jardin, puits. Classe énergie : D. Réf 140/1151
Mes BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21
negociation.35140@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU
234 900 € soit 225 000 € + négo 9 900 €
Lotissement. Maison de 2014 de 140m2 
habitable sur 274m2 de terrain: entrée dans 
le salon/séjour, cuisine A/E, arrière cuisine, 
placards, chambre avec salle d'eau privative, 
wc. A l'étage: mezzanine, 4 chambres, salle 
de bain et wc. Garage, jardin avec terrasse 
dalle béton. Classe énergie : D. Réf 048/2531
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

IFFENDIC
95 900 € soit 90 000 € + négo 5 900 €
CENTRE BOURG - Maison rénovée de 80m2 
habitables comprenant: salon/séjour avec 
cheminée, cuisine aménagée/équipée, 
cellier/buanderie, wc. Au 1er étage: salle 
d'eau, wc, chambre et dressing. Au 2ème 
étage: 2 chambres dont une avec placard et 
un débarras. Classe énergie : E. Réf 048/2526
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

LA CHAPELLE DU LOU
305 222 € soit 295 000 € + négo 10 222 €
La Chapelle du Lou du Lac. Belle demeure 
18ème: vaste séjour salon, cheminée, 
poutres, grande cuisine, chaufferie, wc, 
salle d'eau. A l'étage: mezzanine, 4 grandes 
chambres, placards. Dépendance, boxe à 
chevaux. Beau terrain arboré de 7.000m2. 
Classe énergie : C. Réf 050/995
Me Y. DARTOIS
02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU
146 160 € soit 140 000 € + négo 6 160 €
Maison de 80m2 hab. env., composée: 
entrée avec placard, cuisine, salon-séjour, 
3 chambres, salle de bains, wc. Garage. 
Terrain clos de 350m2 env. Classe énergie : E. 
Réf 048/2522
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

  

MONTFORT SUR MEU
261 000 € soit 250 000 € + négo 11 000 €
Maison individuelle 116m2 hab sur 628m2 de 
terrain: entrée dans salon/séj chem insert, 
cuis aménagée/équipée, arr cuis, ch au rdc 
avec sd'eau indép, wc. A l'étage: 3 ch avec 
placard, sdb et wc. Gge attenant avec gre-
nier. Jardin avec cabanon bois et bûcher. Vue 
dégagée. Classe énergie : C. Réf 048/2527
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

IFFENDIC
297 540 € soit 285 000 € + négo 12 540 €
Longère rénovée 170m2 hab. comprenant 
entrée, cuis aménagée-équipée, salon-séj 
avec chem, 2 ch avec placards, sd'eau, wc 
avec lave-mains, dégagt avec placards. A 
l'étage: grande mezz, 2 chambres, salle de 
bains, wc. Terrain de 9580m2 avec dépen-
dance en pierres et terre, préau et boxes 
chevaux. Classe énergie : C. Réf 048/2530
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

LA CHAPELLE THOUARAULT
299 000 € soit 290 000 € + négo 9 000 €
Maison ancienne restaurée compr cuis amé-
nagée, séjour-salon, autre salon, 5 ch dont 
1 au rdc, double sanitaire. Jardin. Le tout 
sur 800m2. Classe énergie : C. www.notaires-
immobilier-bruz.fr Réf 35129-249126
Mes KERJEAN, POUESSEL, MESSAGER, 
NOËL, L'OLLIVIER, SANTI, RENAUDON-
BRUNETIERE et ALEXANDRE-TROËNÈS
06 73 86 22 43
lionel.thomas.35129@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU
167 040 € soit 160 000 € + négo 7 040 €
Longère comprenant: entrée, cuisine, salle 
à manger cheminée, couloir +rangements, 
2 chambres, salle de bains, wc. Possibilité 
de créer d'autres chambres, grand grenier 
transformable. A l'arrière: cellier avec buan-
derie et grenier. Dépendance: porcherie. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 048/2502
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

  

MONTFORT SUR MEU
381 060 € soit 365 000 € + négo 16 060 €
Maison contemporaine 157m2 hab., compr: 
entrée (placards), salon-séjour (insert), cui-
sine A/E avec coin repas, arrière cuisine, 
chambre avec sde privative, wc. A l'étage: 
mezzanine (espace bureau), 3 chambres 
dont une avec sdb, sde, wc. Garage. Terrain 
de 719m2. Classe énergie : C. Réf 048/2524
SCP MOINS et CAUSSIN
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr
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MUEL
151 000 € soit 145 000 € + négo 6 000 €
Maison comp. cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur séjour-salon, 4 chambres 
dont 1 au rdc, salle d'eau, salle de bains, 
garage. Beau terrain tranquille arboré avec 
terrasses, tonnelle, abri jardin, le tout sur 
926m2. Classe énergie : D. Réf 133/1143
Me K. PATARD
02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

  

PAIMPONT
238 270 € soit 230 000 € + négo 8 270 €
Lisière de forêt. Maison de caractère réno-
vée: cuis am équ, séjour, salon, ch au rdc, 
wc, buanderie. Etage: ch avec mezzanine, 2 
autres ch, sdb, wc. Garage avec partie ate-
lier. Terrain clos 2225m2. Cadre agréable. 
Classe énergie  :  C. www.notaire-pichevin.
com Réf 057/1017
Me B. PICHEVIN
02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
service.negociation@notaire-pichevin.com

  

PAIMPONT
176 470 € soit 170 000 € + négo 6 470 €
Maison 2003 de 101 m2 habitables compr: 
entrée desservant séj/salon avec poêle à bois, 
cuis ouverte aménagée, ch au rdc avec sde priv, 
wc. Etage: mezz aménagée en espace bureau, 
3 ch, sdb, wc. Gge. Terrasse plein sud sur terrain 
clos 1066m2 av abri jardin. Classe énergie  : D. 
www.notaire-pichevin.com Réf 057/1157
Me B. PICHEVIN
02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
service.negociation@notaire-pichevin.com

  

PLELAN LE GRAND
155 870 € soit 150 000 € + négo 5 870 €
Cadre agréable pour cette jolie maison indép: 
entrée, séj/salon très lumineux, cuis am, ch au 
rdc, sd'eau, wc, cellier. A l'étage: dégagement, 
2 grandes ch, sd'eau, wc. Grande terrasse 
donnant sur un terrain clos d'une superficie 
de 3.816m2. Accès rapide centre de PLELAN 
LE GRAND. Classe énergie  : E. www.notaire-
pichevin.com Réf 057/1151
Me B. PICHEVIN
02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
service.negociation@notaire-pichevin.com

  

PAIMPONT
176 470 € soit 170 000 € + négo 6 470 €
Jolie maison indépe pierre: entrée, cuis am/
équ, séjour/salon cheminée insert, bureau, 
sde, wc. Etage: dégagt, 4 ch, sde, wc. Garage 
attenant autre gge et partie atelier donnant 
sur jardin. Terrasse sur terrain clos et arboré 
1868m2 avec puits. Environ. agréable avec 
accès rapide au bourg. Classe énergie  :  D. 
www.notaire-pichevin.com Réf 057/1129
Me B. PICHEVIN
02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
service.negociation@notaire-pichevin.com

  

PLELAN LE GRAND
238 000 € soit 230 000 € + négo 8 000 €
Accès rapide centre bourg. Jolie maison 2007, 
136m2 hab: entrée, cuis ouverte am/équ, séj 
sud avec cheminée insert, salon indép, ch 
au rdc avec dress, bur, sdb, wc. Etage: mezz, 
espace bur, 3 ch, sde, wc. Gge avec grenier. 
Préau attenant (abri bois). Terrasse donnant 
sur terrain 1967m2. Classe énergie : C. www.
notaire-pichevin.com Réf 057/1127
Me B. PICHEVIN
02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
service.negociation@notaire-pichevin.com

  

PAIMPONT
236 210 € soit 228 000 € + négo 8 210 €
Prox centre bourg et étang. Maison style néo-
breton compr: entrée, séj/salon chem insert, 
cuis am/équ, ch au rdc avec sdb priv, wc. Etage: 
dégagt, 3 ch, bureau, sde, wc. Ouvertures 
récentes bois /aluminium dv. S/sol complet. 
Terrain clos 893m2. Tout à l'égout raccordé. 
Belles prestations. TB entretenue. Classe éner-
gie : D. www.notaire-pichevin.com Réf 057/1156
Me B. PICHEVIN
02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
service.negociation@notaire-pichevin.com

  

PLELAN LE GRAND
330 970 € soit 320 000 € + négo 10 970 €
Beaucoup de charme pour cette grande longère 
indép. pierre compr: grande pièce à vivre avec 
cuis ouverte am/équ, grand salon chem, poutres 
et pierres apparentes, mezz desservant 5 ch, sde, 
sdb, 2 wc. Ancienne grange pierre attenante à 
la maison. Terrain de 2936m2 avec puits et four 
à pain. Classe énergie : E. www.notaire-pichevin.
com Réf 057/1107
Me B. PICHEVIN
02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
service.negociation@notaire-pichevin.com

  

OPTEZ POUR L’IMMOBILIER NEUF
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PLEUMELEUC
230 032 € soit 222 000 € + négo 8 032 €
Maison contemporaine: séjour salon, cuisine 
aménagée et équipée, une chambre, salle 
d'eau, wc, placard. A l'étage: 3 chambres, 
salle de bains, wc, garage. Terrasse. Terrain 
arboré. Classe énergie : B. Réf 050/1515
Me Y. DARTOIS
02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

DINAN
475 172 € soit 460 000 € + négo 15 172 €
Rare au centre historique. Belle Maison 
ancienne ent. rénovée avec prestations 
de qualité, mitoyenne, 95m2. Rdc: entrée, 
dégagt, séj-salon sur cour, couloir, wc, sde 
avec wc, cuis am/équ, ch. 1er étage: palier, 
sde avec wc, suite parentale avec sdb et wc. 
2ème étage: chambre. Cave, cour. 2 garages. 
Le tout sur un terrain de 155m2.  Réf 6014
Mes GUILLOU, BODIN-BERTEL et RABRAIS
02 99 88 89 03
elisabeth.lorand.35095@notaires.fr

  

BAUGE EN ANJOU
689 000 € soit 650 000 € + négo 39 000 €
Situé dans le triangle entre Angers, Tours et Le 
Mans, datant 18e. Hôtel Particulier 500m2 en 
pierres de tuffeau mêle confort d'aujourd'hui 
et authenticité d'époque, sur parc planté 
clos de murs. Maison d'amis avec 2 ch. Poss. 
chambres d'hôtes et gîte. Faites vos offres à 
partir de 689.000E. Visites sur RDV du 15 au 
31 octobre au 06.68.75.16.76.  Réf GOURET 02
Mes GOURET-DUCHENE et GOURET
06 68 75 16 76
claurent@immonot

  

  

QUELNEUC
73 472 € soit 70 000 € + négo 3 472 €
CENTRE BOURG - Maison comprenant: cui-
sine, séjour-salon, wc. Etage: 3 ch, sde, wc. 
Grenier. 2 garages. Cour. Classe énergie : E.
Me J-M. DARNON
02 99 70 01 91
michaelle.martin.35079@notaires.fr

  

ST MEEN LE GRAND
146 000 € soit 140 000 € + négo 6 000 €
Maison comp. cuisine aménagée, séjour-
salon avec cheminée et insert,   3 chambres, 
bureau, salle de bains et salle d'eau, cave, 
garage. Terrain clos 569m2 avec abri jardin. 
Classe énergie : D. Réf 133/1150
Me K. PATARD
02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

LA VICOMTE SUR RANCE
219 520 € soit 210 000 € + négo 9 520 €
Au coeur du bourg. Maison indépendante 
de 130m2 sur sous sol complet non enterré 
(garage, cave, atelier). Rdc surélevé: séjour 
salon ouvrant sur véranda avec cheminée, 
cuisine, sàm, 2 ch, sdb. Etage: 2 ch, sd'eau 
avec wc, lingerie. Le tout sur un terrain clos 
et planté d'arbres fruitiers de 1500m2 env. 
Classe énergie : E. Réf 35104-250846
Mes VOGEL, GAUTRON et OREAL
02 99 81 56 80
negociation.35104@notaires.fr

  

  

ST JAMES
63 600 € soit 60 000 € + négo 3 600 €
Maison de ville comprenant une pièce de vie 
avec cuisine aménagée-équipée, 2 chambres 
avec placards, salle de bains, 2 wc, buande-
rie + appartement attenant comprenant 
cuisine, chambre avec salle d'eau privative, 
dressing et grenier. Dépendances. Terrain de 
169m2. Classe énergie : E. Réf 091/2411
Mes PRIOL et LACOURT
06 08 96 18 79
nego@combourg-notaires.fr

  

RIEUX
193 695 € soit 185 000 € + négo 8 695 €
A proximité immédiate REDON. Charmante 
maison 150m2 entièrement rénovée, elle dis-
pose de 4 chambres, séjour-salon avec coin 
cuisine aménagée et équipée, sd'eau et salle 
de bains. Ssol total. L'ensemble sur terrain 
arboré d'environ 2900m2. Classe énergie : D. 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-19
Mes CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22
negociation.35066@notaires.fr

  

ST MEEN LE GRAND
166 400 € soit 160 000 € + négo 6 400 €
Exclusivité. Maison prox. centre comp. cui-
sine aménagée ouverte sur séjour, salon 
cheminée, 4 chambres, bureau, wc, 2 salles 
d'eau, buanderie, double garage, terrasse 
avec barbecue, abris jardin. Terrain clos. 
Portail électrique. Le tout sur 1465m2. Classe 
énergie : E. Réf 133/1142
Me K. PATARD
02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

LANVALLAY
186 700 € soit 180 000 € + négo 6 700 €
Proximité Lanvallay. Maison pierre entiè-
rement rénovée compr au rdc: salon avec 
poêle, sàm, cuis américaine aménagée 
et équipée, sd'eau et wc, arr cuis, ling. A 
l'étage: 2 ch avec dressing, sdb, wc. En 
combles: 2 chambres. Abri de jardin. Terrain 
827m2. Classe énergie : C. Réf 35085-237712
Me L. FRANÇOIS
02 99 20 21 89
negociation.35085@notaires.fr

  

GUER
155 870 € soit 150 000 € + négo 5 870 €
BELLEVUE - Maison pierre: entrée, cuis am, arr-
cuis, séj/salon chem, véranda, ch au rdc, sde, 
wc. Etage: dégagt, 4 ch, bureau, cab toil, wc. 
Grenier au-dessus chambres. Atelier attenant 
à la maison et ancienne grange. Maisonnette 
2 pces, serre, anciens refuges à porcs. Terrain 
arboré 4499m2, puits. Gge. Classe énergie : E. 
www.notaire-pichevin.com Réf 057/1138
Me B. PICHEVIN
02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
service.negociation@notaire-pichevin.com

  

  

RIEUX
302 180 € soit 290 000 € + négo 12 180 €
Maison trad d'env 137m2 compr spacieux 
séjour avec cheminée, cuisine équipée 
ouverte, 4 ch dont 1 au rdc, sd'eau, 2 wc. 
Dépend 200m2 avec 3 box. Vous apprécierez 
sa piscine couverte et chauffée ! Terrain clos 
et arboré d'env 3000m2. Classe énergie : D. 
etude-caroff.notaires.fr/ Réf 35066-63
Mes CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22
negociation.35066@notaires.fr

  

ST UNIAC
141 480 € soit 135 000 € + négo 6 480 €
Maison dans le bourg comprenant hall d'en-
trée, salon-séjour avec cheminée ouverte, 
cuisine aménagée-équipée, 3 chambres, 
salle d'eau, toilettes. Grand sous-sol com-
plet, grand grenier. Le tout sur un terrain 
arboré de 1600m2 environ. Classe éner-
gie : F. Réf 056/603
Mes PINSON et EON
02 99 06 68 68
scp.pinson-eon@notaires.fr

BAUGE EN ANJOU
212 000 € soit 200 000 € + négo 12 000 €
30mn Saumur. Maison de Maître XVe, 
250m2 hab, sur 2 niveaux compr 15 pces, 
3 sdb, 2 sde, 3 wc, 2 cuis. Découvrez pces 
cachées, escalier à vis, chem. marbre, pierre 
de tuffeau, toiture ardoise, grenier 150m2. 
Trvx nécessaires. 3 caves, 1 garage/atelier, 
2 garages motorisés. Parc arboré 2000m2. 
Obtenez-là à partir de 212.000 E.  ! Classe 
énergie : DPE exempté. Réf GOURET 03
Mes GOURET-DUCHENE et GOURET
06 68 75 16 76 - claurent@immonot

  

GUER
212 520 € soit 205 000 € + négo 7 520 €
Proche écoles de Coëtquidan. Maison entre-
tenue 140m2 env, belles prestations: cuis 
aménagée, séj/salon 39m2 env chem, ch au 
rdc, sdb, wc. A l'étage: 4 ch, sd'eau, wc. Ssol 
complet: gge 2 voit, bureau, buand, chauf-
ferie. Terrain 2600m2. PVC double vitrage. 
Chaudière fuel récente. Classe énergie  : D. 
www.notaire-pichevin.com Réf 057/1114
Me B. PICHEVIN
02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
service.negociation@notaire-pichevin.com

  

ST MALO DE BEIGNON
119 820 € soit 115 000 € + négo 4 820 €
Exclusivité. Maison très bien entretenue, 
sans travaux à prévoir, compr véranda, 
cuisine ouverte sur séjour/salon chem, ch 
au rdc, sd'eau, wc, buand. A l'étage: 2 ch. 
Garage. 2 celliers, remise. Terrain clos 547m2. 
Tout à l'égout raccordé. Classe énergie : D. 
www.notaire-pichevin.com Réf 057/1061
Me B. PICHEVIN
02 99 06 81 21 ou 06 80 21 05 54
service.negociation@notaire-pichevin.com
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